
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2023 m. kovo 25 d.

Nr. 2023-084



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 9
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  9
1.5. Likvidavimas ................................................................................................................................................ 10
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas ........................................  10
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai .............................  10
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų .........................................................  11
1.9. Pavadinimo keitimas ...................................................................................................................................  11
1.10. Pertvarkymas ............................................................................................................................................  11
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................. 11
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  11
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  11
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką ................................ 12
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  12
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  12
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  12

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 13
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  13
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  13
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  13
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  13

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  14
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  14
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 25
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  40

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  269
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  269
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 269
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  284
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  285



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

NEO Finance, AB, kodas 303225546
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 5878707

Pranešame, kad NEO Finance, AB, juridinio asmens kodas 303225546, buveinė registruota adresu A. Vivulskio g. 7,
Vilnius (toliau - Bendrovė), valdybos iniciatyva ir sprendimu 2023 m. balandžio 17 d. 10:00 val. sušaukiamas Bendrovės
eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.
Susirinkimas vyks Bendrovės buveinėje, adresu: A. Vivulskio g. 7, Vilnius, Bendrovės administracijos patalpose.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės audituotų finansinių ataskaitų už 2022-01-01 - 2022-12-31 laikotarpį tvirtinimas.
2. Bendrovės 2022 metų pelno (nuostolių) paskirstymo tvirtinimas.
3. Audito įmonės, atliksiančios Bendrovės auditą už 2023 ir 2024 finansinius metus, išrinkimas.
4. Bendrovės 2022 m. vidaus audito ataskaitos tvirtinimas.
5. Audito įmonės, atliksiančios Bendrovės 2023 m. vidaus auditą, išrinkimas
6. Vidaus audito nuostatų ir tvarkos tvirtinimas.
7. Bendrovės ilgalaikio (2023-2026 m.) vidaus audito plano tvirtinimas.
8.Visos veiklos 2022 m. PPTFP rizikos vertinimo ataskaitos tvirtinimas.
9. Interesų konfliktų sprendimo politikos tvirtinimas.

Kita svarbi informacija:
Fizinio asmens išduotas įgaliojimas turi būti patvirtintas notaro. Užsienio valstybėje išduotas įgaliojimas turi būti su
vertimu į lietuvių kalbą ir įstatymų nustatyta tvarka legalizuotas).
Akcininkas arba jo įgaliotinis turi teisę iš anksto balsuoti raštu, užpildydamas bendrąjį balsavimo biuletenį. Jeigu
akcininkas pageidauja, Bendrovė, ne vėliau kaip likus 10 dienų iki susirinkimo, neatlygintinai išsiunčia bendrąjį balsavimo
biuletenį registruotu laišku. Užpildytas bendrasis balsavimo biuletenis ir teisę balsuoti patvirtinantis dokumentas turi
būti gauti Bendrovėje ne vėliau kaip iki susirinkimo, juos atsiunčiant registruotu paštu ar pateikiant pranešime nurodytu
Bendrovės buveinės adresu.
Akcininkai, kuriems priklausančios akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, gali siūlyti papildyti visuotinio
akcininkų susirinkimo darbotvarkę, su kiekvienu siūlomu papildomu klausimu pateikdami visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimo projektą arba, kai sprendimo priimti nereikia, - paaiškinimą. Siūlymai papildyti darbotvarkę turi būti pateikiami
raštu arba elektroniniu paštu. Siūlymai raštu pristatomi darbo dienomis į Bendrovę arba siunčiami registruotu laišku
pranešime nurodytu Bendrovės buveinės adresu. Siūlymai elektroniniu paštu pateikiami, siunčiant juos el. paštu:
legal@neofinance.com.  Darbotvarkė papildoma, jeigu siūlymas gaunamas ne vėliau kaip likus 14 dienų iki eilinio
visuotinio akcininkų susirinkimo. Jeigu visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė bus papildyta, apie jos papildymus
Bendrovė ne vėliau kaip likus 10 dienų iki susirinkimo praneš tais pačiais būdais kaip apie susirinkimo sušaukimą.
Akcininkai, kuriems priklausančios akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, bet kuriuo metu iki visuotinio
akcininkų susirinkimo ar susirinkimo metu gali siūlyti naujus sprendimų projektus klausimais, kurie yra įtraukti ar bus
įtraukti į susirinkimo darbotvarkę. Siūlymai gali būti pateikiami raštu arba elektroniniu paštu. Siūlymai raštu pristatomi
darbo dienomis į Bendrovę arba siunčiami registruotu laišku pranešime nurodytu Bendrovės buveinės adresu. Siūlymai
elektroniniu paštu pateikiami, siunčiant juos el. paštu legal@neofinance.com.
Akcininkai turi teisę iš anksto pateikti Bendrovei klausimų, susijusių su susirinkimo darbotvarkės klausimais. Klausimus,
ne vėliau kaip likus 3 darbo dienoms iki susirinkimo, akcininkai gali pateikti raštu darbo dienomis į Bendrovę arba siųsti
registruotu laišku pranešime nurodytu Bendrovės buveinės adresu. Į pateiktus klausimus Bendrovė atsakys elektroniniu
paštu arba raštu iki susirinkimo, išskyrus tuos klausimus, kurie susiję su Bendrovės komercine (gamybine) paslaptimi,
konfidencialia informacija, arba buvo pateikti vėliau negu likus 3 darbo dienoms iki susirinkimo.
Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti susirinkime elektroninėmis ryšio priemonėmis.
Akcininkas gali elektroninių ryšių priemonėmis įgalioti kitą fizinį ar juridinį asmenį dalyvauti ir balsuoti akcininko vardu
susirinkime. Toks įgaliojimas notaro netvirtinamas. Elektroninių ryšių priemonėmis išduotą įgaliojimą akcininkas turi
patvirtinti elektroniniu parašu, sukurtu saugia parašo formavimo programine įranga ir patvirtintu Lietuvos Respublikoje



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 4

galiojančiu kvalifikuotu sertifikatu. Apie elektroninių ryšių priemonėmis išduotą įgaliojimą akcininkas privalo pranešti
Bendrovei elektroniniu paštu adresu legal@neofinance.com ne vėliau kaip iki paskutinės darbo dienos prieš susirinkimą
10:00 valandos. Įgaliojimas ir pranešimas turi būti rašytiniai. Elektroniniu parašu turi būti pasirašytas pats įgaliojimas
ir pranešimas Bendrovei, o ne elektroniniu paštu atsiųstas laiškas. Pateikdamas Bendrovei pranešimą, akcininkas turi
nurodyti internetinį adresą, iš kurio gali būti nemokamai atsisiunčiama akcininko elektroninio parašo tikrinimo programinė
įranga.
Susirinkimo apskaitos diena - 2023 m. balandžio 17 d. (dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime turi tik
tie asmenys, kurie bus Bendrovės akcininkai visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje arba jų įgalioti
asmenys, arba asmenys, su kuriais sudaryta balsavimo teisės perleidimo sutartis).
Su susirinkimo sprendimų projektu, bendrojo balsavimo biuletenio forma įstatymų nustatyta tvarka Bendrovės akcininkai
galės Bendrovės interneto tinklalapyje www.neofinancegroup.com.

Administracijos vadovas
Evaldas Remeikis
El. paštas: evaldas.remeikis@neofinance.com.

- - -

LIETUVOS ANALITINĖS PSICHOLOGIJOS ASOCIACIJA, kodas 301505670
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltasis skg. 7-3
Pranešimo Nr. 5884033

Gerb. Lietuvos analitinės psichologijos asociacijos (LAPA) nariai,
kviečiame Jus į metinį visuotinį ataskaitinį susirinkimą, kuris vyks 2023 m. balandžio mėn. 28 dieną (penktadienį) 16 val.
Susirinkimas vyks adresu Baltasis skg. 7 - 1, Vilnius.
Kviečiame dalyvauti,
LAPA prezidentė,
Goda Rukšaitė.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Talša", kodas 144806535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 156
Pranešimo Nr. 5884414

Informuojame , kad 2023-04-28 d. 9 val.,adresu Tilžės g.156-303 kabinetas , Šiauliai , įvyks UAB"Talša"visuotinis
ataskaitinis akcininkų susirinkimas.
Darbotvarkė:
1.Ataskaita apie bendrovės ūkinę veiklą už 2022 metus.
2.Finansinės atskaitomybės už 2022 m.tvirtinimas
3.Pelno(nuostolio)paskirstymas.
4.Gamybiniam būtinumui , trūkstant apyvartinių lėšų , ,leisti bendrovės generaliniam direktoriui pasirinktinai parduoti
bendrovės turtą už didžiausią pasiūlyta kaina.
5.Įkeisti bendrovės nekilnojamąjį turtą pasirinktinai , ,tikslu gauti paskolą banke ir užtikrinant trečiųjų asmenų prievolės ,
tame tarpe laidavimas , garantas už trečiuosius asmenis.
6.Esant gamybiniam būtinumui , trūkstant apyvartinių lėšų ar siekiant įsigyti reikalingą bendrovei turtą , gauti atitinkamas
paskolas.

- - -

Akcinė bendrovė "BALTIJOS" LAIVŲ STATYKLA, kodas 140346452
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pilies g. 8
Pranešimo Nr. 5884416

AKCININKŲ DĖMESIUI

Pranešame, kad AB "Baltijos" laivų statykla (buveinės adresas: Pilies g. 8, Klaipėda; kodas 140346452) Valdybos
2023-03-23 sprendimu (Valdybos iniciatyva) 2023-04-25 šaukiamas AB "Baltijos" laivų statykla (toliau - Bendrovė) eilinis
visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau - susirinkimas).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 5

Susirinkimo vieta: Minijos g. 180, Klaipėda.

Susirinkimo darbotvarkėje numatyta svarstyti šiuos klausimus:

1) Supažindinimas su Bendrovės metiniu pranešimu.
2) Auditoriaus išvada apie Bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinį ir metinį pranešimą.
3) Bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
4) Sprendimo dėl Bendrovės pelno (nuostolio) paskirstymo tvirtinimas.
5) Audito įmonės rinkimai ir audito paslaugų apmokėjimo sąlygų nustatymas.
6) Bendrovės valdybos narių atšaukimas.
7) Bendrovės naujos valdybos rinkimas.

Susirinkimo pradžia 11 val. 30 min. Dalyvius registruosime nuo 11 val. 00 min.

Susirinkimo apskaitos diena (kurios pabaigoje buvę akcininkais asmenys turi teisę dalyvauti ir balsuoti) - 2023-04-18.

Teisių apskaitos diena (Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 15 straipsnio 1 dalies 1, 2, 3 ir 4 punktuose
nurodytas teises turės asmenys, kurie teisių apskaitos dieną bus Bendrovės akcininkai) - 2023-05-10.

Akcininkų tapatybės nustatymui būtinas asmens dokumentas, akcininkų atstovams - taip pat įstatymo nustatyta tvarka
patvirtintas įgaliojimas.

Su susirinkimo dokumentais galėsite susipažinti AB "Vakarų laivų gamykla" Personalo departamente (Minijos g. 180,
Klaipėda) nuo 2023-04-14, 10 val. 00 min. iki darbo dienos pabaigos, kitomis dienomis darbo valandomis.

Susirinkime  prašome dalyvauti iš anksto balsuojant raštu, užpildžius bendrąjį balsavimo biuletenį (toliau - biuletenis).
Bendrovė, rūpindamasi savo darbuotojų ir akcininkų sveikata, rekomenduoja pirmiausia apsvarstyti nuotolines biuletenio
gavimo ir išankstinio balsavimo galimybes, o į Bendrovės buveinę atvykti tik išimtiniu atveju, kai kitokios galimybės nėra.

Akcininkas arba jo įgaliotas asmuo turi teisę iš anksto balsuoti raštu, užpildęs biuletenį.

Jeigu akcininkas pageidauja, Bendrovė ne vėliau kaip likus 10 dienų iki susirinkimo neatlygintinai išsiunčia biuletenį
registruotu laišku arba elektroniniu paštu.

Dėl biuletenio elektroninės formos prašome kreiptis el. paštu legal@wsy.lt. Biuletenį darbo dienomis taip pat galima gauti
asmeniškai atvykus į susirinkimo vietą, adresu: Minijos g. 180, Klaipėda (AB "Vakarų laivų gamykla" buveinė) susitarus
vieną darbo dieną iki atvykimo, kontaktinis asmuo dokumentų užklausai ir leidimų į teritoriją užsakymui: A. Bendoraitis,
tel. 8 600 58900, el. paštas legal@wsy.lt ). Dokumentus atsiimti Minijos g. 180, Klaipėda (AB "Vakarų laivų gamykla"
Personalo departamente).

Užpildytas ir akcininko ar jo atstovo pasirašytas biuletenis ir teisę balsuoti patvirtinantis dokumentas turi būti pateikiami
Bendrovei raštu ne vėliau kaip paskutinę darbo dieną iki susirinkimo, juos siunčiant į AB "Baltijos" laivų statykla, adresu
Pilies g. 8, Klaipėda, registruotu paštu arba pristatant darbo dienomis į adresu: Minijos g. 180, Klaipėda (AB "Vakarų
laivų gamykla" buveinė), susitarus vieną darbo dieną iki atvykimo, kontaktinis asmuo dokumentų pateikimui ir leidimų
į teritoriją užsakymui: A. Bendoraitis, tel. 8 600 58900, el. paštas legal@wsy.lt ). Dokumentus pateikti Minijos g. 180,
Klaipėda (AB "Vakarų laivų gamykla" Personalo departamentui).

AB "Baltijos" laivų statykla direktorius Andrius Digrys.

- - -

Akcinė bendrovė VAKARŲ LAIVŲ GAMYKLA, kodas 140345884
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 180
Pranešimo Nr. 5884417

AKCININKŲ DĖMESIUI



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 6

Pranešame, kad AB "Vakarų laivų gamykla" (buveinės adresas: Minijos g. 180, Klaipėda; kodas 140345884) Valdybos
2023-03-23 sprendimu (Valdybos iniciatyva) 2023-04-25 šaukiamas AB "Vakarų laivų gamykla" (toliau - Bendrovė) eilinis
visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau - susirinkimas).

Susirinkimo vieta: Minijos g. 180, Klaipėda (AB "Vakarų laivų gamykla" buveinė).

Susirinkimo darbotvarkėje numatyta svarstyti šiuos klausimus:

1) Supažindinimas su Bendrovės metiniu pranešimu (konsoliduotu).
2) Auditoriaus išvada apie Bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinį ir metinį pranešimą.
3) Bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
4) Sprendimo dėl bendrovės pelno (nuostolio) paskirstymo tvirtinimas.
5) Audito įmonės rinkimai ir audito paslaugų apmokėjimo sąlygų nustatymas.
6) Bendrovės įstatų keitimas.

Susirinkimo pradžia 11 val. 00 min. Dalyvius registruosime nuo 10.30 val.

Susirinkimo apskaitos diena (kurios pabaigoje buvę akcininkais asmenys turi teisę dalyvauti ir balsuoti) - 2023-04-18.

Teisių apskaitos diena (Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 15 straipsnio 1 dalies 1, 2, 3 ir 4 punktuose
nurodytas teises turės asmenys, kurie teisių apskaitos dieną bus Bendrovės akcininkai) - 2023-05-10.

Akcininkų tapatybės nustatymui būtinas asmens dokumentas, akcininkų atstovams - taip pat įstatymo nustatyta tvarka
patvirtintas įgaliojimas.

Su susirinkimo dokumentais galėsite susipažinti Bendrovės Personalo departamente nuo 2023-04-14, 10 val. 00 min.
iki darbo dienos pabaigos, kitomis dienomis darbo valandomis.

Susirinkime prašome dalyvauti iš anksto balsuojant raštu, užpildžius bendrąjį balsavimo biuletenį (toliau - biuletenis).
Bendrovė, rūpindamasi savo darbuotojų ir akcininkų sveikata, rekomenduoja pirmiausia apsvarstyti nuotolines biuletenio
gavimo ir išankstinio balsavimo galimybes, o į Bendrovės buveinę atvykti tik išimtiniu atveju, kai kitokios galimybės nėra.

Akcininkas arba jo įgaliotas asmuo turi teisę iš anksto balsuoti raštu, užpildęs biuletenį.

Jeigu akcininkas pageidauja, Bendrovė ne vėliau kaip likus 10 dienų iki susirinkimo neatlygintinai išsiunčia biuletenį
registruotu laišku arba elektroniniu paštu.

Dėl biuletenio elektroninės formos prašome kreiptis el. paštu legal@wsy.lt. Biuletenį darbo dienomis taip pat galima gauti
asmeniškai atvykus į susirinkimo vietą, adresu: Minijos g. 180, Klaipėda (AB "Vakarų laivų gamykla" buveinė) susitarus
vieną darbo dieną iki atvykimo, kontaktinis asmuo dokumentų užklausai ir leidimų į teritoriją užsakymui: A. Bendoraitis,
tel. 8 600 58900, el. paštas legal@wsy.lt ). Dokumentus atsiimti Minijos g. 180, Klaipėda (AB "Vakarų laivų gamykla"
Personalo departamente).

Užpildytas ir akcininko ar jo atstovo pasirašytas biuletenis ir teisę balsuoti patvirtinantis dokumentas turi būti pateikiami
Bendrovei raštu ne vėliau kaip paskutinę darbo dieną iki susirinkimo, juos siunčiant į AB "Vakarų laivų gamykla", adresu
Minijos g. 180, Klaipėda, registruotu paštu arba pristatant darbo dienomis į adresu: Minijos g. 180, Klaipėda (AB "Vakarų
laivų gamykla" buveinė), susitarus vieną darbo dieną iki atvykimo, kontaktinis asmuo dokumentų pateikimui ir leidimų
į teritoriją užsakymui: A. Bendoraitis, tel. 8 600 58900, el. paštas legal@wsy.lt ). Dokumentus pateikti Minijos g. 180,
Klaipėda (AB "Vakarų laivų gamykla" Personalo departamentui).

AB "Vakarų laivų gamykla" generalinis direktorius Arnoldas Šileika.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažeikių komunalinis ūkis", kodas 166445258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Kęstučio g. 15
Pranešimo Nr. 5884420

PRANEŠIMAS APIE UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS "MAŽEIKIŲ KOMUNALINIS ŪKIS" EILINIO VISUOTINIO
AKCININKŲ SUSIRINKIMO ŠAUKIMĄ



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 7

2023-03-24
Mažeikiai
Pranešame, jog 2023-04-25  10 val. 00 min. šaukiamas uždarosios akcinės bendrovės "Mažeikių komunalinis ūkis",
eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.
Susirinkimas šaukiamas Uždarosios akcinės bendrovės "Mažeikių komunalinis ūkis"(toliau -Bendrovė) vadovo iniciatyva.
Eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas vyks Bendrovės buveinėje adresu, Kęstučio g. 15, 89227, Mažeikiai. Akcininkų
registravimas vyks 2023-04-25 nuo 9 val. 30 min.
Šaukiamo eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė ir siūlomi sprendimo projektai:
1. Dėl Bendrovės 2022 metų metinio pranešimo.
Siūlomo sprendimo projektas: Pritarti Bendrovės 2022 metų metiniam pranešimui.
2. Dėl nepriklausomo UAB "Ad notatio" auditoriaus išvados dėl Bendrovės 2022
metų metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo.
Siūlomo sprendimo projektas: Konstatuoti, kad Bendrovės finansinės ataskaitos rengiamos laikantis įstatymų, verslo
apskaitos standartų, norminių teisės aktų reikalavimų.
3. Dėl Bendrovės 2022 metų audituotų metinių finansinių ataskaitų rinkinio
tvirtinimo.
Siūlomo sprendimo projektas: Patvirtinti Bendrovės audituotas 2022 metų
finansines ataskaitas.
4. Dėl Bendrovės 2022 metų pelno paskirstymo tvirtinimo.
Siūlomo sprendimo projektas: Patvirtinti Bendrovės 2022 metų pelno paskirstymą.
5. Dėl atlyginimo bendrovės direktoriui nustatymo.
Akcininkas turi teisę iš anksto pateikti klausimus susijusius su susirinkimo darbotvarkės klausimais. Klausimus gali
pateikti ne vėliau kaip likus 3 darbo dienoms iki susirinkimo el paštu  info@mku.lt. Į pateiktus klausimus bus atsakoma
elektroniniu paštu.
Bendrovė suteikia galimybę balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis pateikiant balsą
el. paštu info@mku.lt iki 2023-04-25  10 val. 00 min.
Su Bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke, įskaitant ir susirinkimo sprendimų projektais,
akcininkai, pateikę asmens dokumentą, gali susipažinti atvykę į Bendrovės buveinę, adresu Kęstučio g.15, 89474,
Mažeikiai. Kontaktinis asmuo Daiva Kesminaitė, tel. Nr. 25076.
Uždarosios akcinės bendrovės "Mažeikių komunalinis ūkis" vardu L. e. direktoriaus pareigas Andrius Noreika.

- - -

UAB "Invetex", kodas 303276494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-901
Pranešimo Nr. 5884421

Pranešimas apie šaukiamą eilinį visuotinį UAB "Invetex" akcininkų susirinkimą
2023 m. balandžio 19 d. 10 val. patalpose, esančiose Vilniuje, Palangos g. 4 (3 aukštas, UAB "Legisperitus" patalpos),
šaukiamas eilinis visuotinis UAB "Invetex" (kodas 303276494, buveinės adresas Vilnius, Žalgirio g. 92-901) akcininkų
susirinkimas (akcininkai registruojami nuo 9.30 val).
Susirinkimo darbotvarkė:
1) UAB "Invetex" 2022 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas;
2) UAB "Invetex" 2022 m. pelno (nuostolių) paskirstymas.
Visuotinis akcininkų susirinkimas šaukiamas bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu.
Dokumentus, kurie turi būti pateikti visuotiniam akcininkų susirinkimui, ir informaciją, susijusią su akcininkų teisių
įgyvendinimu, akcininkai gali gauti suderinę vietą ir laiką tel. 8 687 56082.

- - -

UAB Panevėžio regiono atliekų tvarkymo centras, kodas 300127004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pilėnų g. 43
Pranešimo Nr. 5886229

PRANEŠIMAS APIE UAB PANEVĖŽIO REGIONO ATLIEKŲ TVARKYMO CENTRO NEEILINIO VISUOTINIO
AKCININKŲ SUSIRINKIMO SUŠAUKIMĄ

UAB Panevėžio regiono atliekų tvarkymo centras, juridinio asmens kodas 300127004, buveinė: Beržų g. 3, Panevėžys.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 8

Vadovaujantis įmonės įstatų 72 punktu, bei visų akcininkų sutikimu, 2023 m. kovo 28 d. (trečiadienį) 10.00 val.
šaukiamas UAB Panevėžio regiono atliekų tvarkymo centro neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas. Informuojame,
kad planuojame organizuoti darbotvarkėje nurodytais klausimais balsavimą raštu.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl ilgalaikio turto (biologinių atliekų konteinerių ir priemonių Panevėžio regione) įsigijimo;
2. Dėl laidavimo draudimo padidinimo;
3. Dėl paskolos ėmimo projekto "Maisto/virtuvės atliekų apdorojimo pajėgumų sukūrimas Panevėžio regione"
finansavimui.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRAUDUVA", kodas 247737020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 75
Pranešimo Nr. 5886230

UAB "Grauduva" akcininkų dėmesiui!
PRANEŠIMAS APIE VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO SUŠAUKIMĄ.
UAB "GRAUDUVA" (toliau - Bendrovė), įmonės kodas - 247737020, duomenys kaupiami ir saugomi Valstybės įmonėje
Registrų centras, buveinės adresas J. Basanavičiaus g. 75, Panevėžys.
Bendrovės valdybos sprendimu 2023 m. balandžio 18 d., 10:00 val. šaukiamas UAB "Grauduva" visuotinis akcininkų
susirinkimas (toliau - susirinkimas). Akcininkų susirinkimo apskaitos diena yra 2023 m. balandžio 12 d. Dalyvauti ir
balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę tie asmenys, kurie yra akcininkai visuotinio akcininkų susirinkimo
apskaitos dienos pabaigoje. Turtinių teisių apskaitos diena yra 2023 m. gegužės 3 d.
Akcininkai susirinkimo sušaukimo dieną, 2023 m. balandžio 18 d., registruojami nuo 9:30 val. iki 10:00 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. UAB ,,Grauduva" 2022 m. metinis pranešimas.
2. Auditoriaus išvada.
3. UAB ,,Grauduva" 2022 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
4. UAB ,,Grauduva" pelno (nuostolių) paskirstymo tvirtinimas.
5. UAB ,,Grauduva" įstatų naujos redakcijos tvirtinimas.
6. UAB ,,Grauduva" valdybos narių atšaukimas.
7. UAB ,,Grauduva" valdymo struktūros tvirtinimas.
8. Audito įmonės rinkimas ir apmokėjimo sąlygų nustatymas.
9. UAB ,,Grauduva" 2022 m. nustatytų rodiklių (užduočių) įvykdymas ir 2023 m. rodiklių (užduočių) nustatymas.
10. UAB ,,Grauduva" direktoriaus atlyginimo nustatymas.
Susirinkimo vieta - Bendrovės buveinė J. Basanavičiaus g. 75, Panevėžys. Asmenys, dalyvaujantys visuotiniame
akcininkų susirinkime ir turintys teisę balsuoti, turi pateikti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. Akcininkų įgaliotiniai
papildomai turi turėti įstatymo nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.
Su visa medžiaga šaukiamo visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimais galima susipažinti Bendrovės
buveinėje, adresu: J. Basanavičiaus g. 75, Panevėžys, nuo 2023 m. balandžio 11 d., darbo dienomis nuo 8.00 val. iki
16.00 val.
Informaciją teikia Bendrovės direktorė tel.: 8 (45) 432 686.

UAB "Grauduva" direktorė
Aušra Bertulienė.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MULIENA", kodas 121930883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 5886232

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MULIENA"
Juridinio asmens kodas: 121930883
Buveinės adresas: Lukiškių g. 5, LT-01108 Vilnius, Lietuvos Respublika
Pranešimas dėl uždarosios akcinės bendrovės "MULIENA" eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimo
Uždarosios akcinės bendrovės "MULIENA" (toliau - Bendrovė)  valdybos 2023 m. kovo 24 d. sprendimu ir iniciatyva
2023 m. balandžio 28 d., 9 val. šaukiamas eilinis visuotinis Bendrovės akcininkų susirinkimas, kuris vyks adresu Lukiškių
g. 5 - 523, Vilniuje. Registracijos pradžia 8.30 val. Susirinkime dalyvaujantys akcininkai privalo su savimi turėti asmens



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 9

tapatybę patvirtinantį dokumentą,  o akcininkų atstovai  - asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą  ir notaro patvirtintą
įgaliojimą.
Darbotvarkė :
1. Bendrovės 2022 m. metinis pranešimas;
2. Bendrovės 2022 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas;
3. Bendrovės pelno (nuostolio) paskirstymo tvirtinimas;
4. Einamieji klausimai.
Galimybė akcininkams dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis nebus
sudaryta.
Su sprendimų projektais susirinkimo darbotvarkės klausimais, dokumentais, kurie bus pateikti visuotiniam akcininkų
susirinkimui, ir informacija, susijusia su akcininkų teisių įgyvendinimu, ne vėliau kaip likus 10 dienų iki susirinkimo, bus
galima susipažinti Bendrovės buveinėje, darbo dienomis nuo 9:00 val. iki 17:00 val.
Informaciją teikia Bendrovės generalinis direktorius tel.: 861031034.
UAB "MULIENA"
Gen. direktorius  Mykolas Bernatavičius.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAUPTĖ", kodas 147645496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 26
Pranešimo Nr. 5886234

PRANEŠIMAS
apie eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimą

Pranešame, kad Bendrovės valdybos sprendimu šaukiamas eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau -
susirinkimas):
2023 m. Balandžio 21 d., 12.00 val. Uždarosios akcinės bendrovės "Kauptė" (toliau - "Bendrovė") administracijos
patalpose, Ukmergės g. 22b, Panevėžyje. (buveinės adresas: Ukmergės g. 26, Panevėžys, įmonės kodas 147645496,
PVM mokėtojo kodas 476454917).
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Valdybos ataskaita apie bendrovės ūkinę veiklą 2022 m;
2. Finansinės atskaitomybės už 2022 m. patvirtinimas;
3. Nutarimo dėl 2022 m. pelno (nuostolio) paskirstymo priėmimas;
4. Kiti klausimai.
Susirinkimo pradžia: 12.00 val. Akcininkai registruojami nuo 11.30 iki 12.00 val.
Bendrovės akicininkams atvykstantiems į susirinkimą būtina turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. Akcininkų
įgaliotiniai papildomai turi turėti įstatymo nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.
Su darbotvarkėje numatytais klausimais galima susipažinti bendrovės buveinėje, laiką suderinus tel. +37068268218.
Bendrovės valdyba.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

UAB "Contstella", kodas 304055584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 272-53
Pranešimo Nr. 5884036

Informuojame, kad 2023-03-24 UAB "Constella" (juridinio asmens kodas 304055584, buveinės adresas Kalvarijų g.
272-53, Vilnius) eiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime buvo priimtas sprendimas sumažinti UAB "Constella" (toliau
- Bendrovė) įstatinį kapitalą 46.142 Eur suma nuo 51.269 Eur iki 5.127 Eur. Įstatinis kapitalas mažinamas siekiant
akcininkams išmokėti Bendrovės lėšų. Įstatinis kapitalo mažinimo būdas - anuliuojant akcijas. Bendrovės akcijų skaičius
visiems akcininkams mažinamas proporcingai jiems nuosavybės teise priklausančių akcijų, kurias jie turi pakeistų
Bendrovės įstatų įregistravimo juridinių asmenų registre dienos pabaigoje, nominaliai vertei. Išmokas turi teisę gauti



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 10

asmenys, kurie visuotinio akcininkų susirinkimo, priėmusio sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą, dienos pabaigoje buvo
Bendrovės akcininkai, o išmokų dydžiai yra  proporcingi jų turėtų akcijų nominalių verčių sumai.

- - -

Evidia Baltics UAB, kodas 303078224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5886238

"Evidia Baltics UAB (kodas 303078224, PVM mokėtojo kodas LT100008357017, buveinės adresas Konstitucijos pr. 7,
Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų Centro Juridinių asmenų registre, įstatinis kapitalas 504 136 EUR,
apmokėtas įstatinis kapitalas 504 136 EUR), vadovaudamasi LR akcinių bendrovių įstatymo 53 straipsnio nuostatomis,
informuoja, jog šios bendrovės vienintelis akcininkas 2023 m. kovo 13 d. priėmė sprendimą sumažinti bendrovės įstatinį
kapitalą. Įstatinio kapitalo mažinimo būdas - anuliuojant akcijas, kurių nominali vertė lygi įstatinio kapitalo mažinimo
sumai. Bendrovės įstatinis kapitalas bus laikomas sumažintu, įregistravus pakeistus bendrovės įstatus VĮ Registrų Centro
Juridinių asmenų registre.".

1.5 Likvidavimas

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Aušra", kodas 271032550
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Senamiesčio a. 2
Pranešimo Nr. 5881239

Pranešama, kad 2023 m. vasario 23 d. bendrijos narių visuotinio susirinkimo metu  priimtas sprendimas likviduoti
bendriją.

- - -

UAB "Vidu Online", kodas 305241549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5884419

2023-02-17 vienintelio akcininko sprendimu Nr. 1 likviduojama UAB "Vidu Online", juridinio asmens kodas: 305241549,
buveinė: Vilnius, Laisvės pr. 60, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras. Likvidatoriumi
paskirtas Titas Budrys.

- - -

UAB Pagėgių savivaldybės komunalinis ūkis, kodas 300570583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Vilniaus g. 16A
Pranešimo Nr. 5886231

2023-02-22 akcininkų sprendimu nuspręsta nuo 2023 m. kovo 10 d. likviduoti UAB Pagėgių savivaldybės komunalinis
ūkis, juridinio asmens kodas - 300570583, adresas - Pagėgiai, Vilniaus g. 16A, registro duomenis tvarko VĮ Registrų
centro Klaipėdos filialas. UAB Pagėgių savivaldybės komunalinis ūkis likvidatore paskirta Eglė Konstantinavičienė,
adresas Jonavos g. 16A, Kaunas, tel. 8 37 30 89 45.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 11

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

MB "Medžio asai", kodas 305406417
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Obelaukių k., Draugystės g. 22
Pranešimo Nr. 5883261

Keičiamas mažosios bendrijos pavadinimasMB "Medžio asai" im. kodas 305406417, buveinės adresas Draugystės g.
22, Obelaukių k., Biržų r. sav . į pavadinimą MB "Paprik".

- - -

UAB "Areus pharma", kodas 305010439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 72
Pranešimo Nr. 5884415

Informuojame, kad UAB "Areus pharma", įmonės kodas 305010439, buveinės adresas: Europos pr. 72, Kaunas, keičia
pavadinimą į UAB "Genco".

1.10 Pertvarkymas

UAB "Jurinet", kodas 302787112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lietuvininkų a. 4-32
Pranešimo Nr. 5883994

UAB Jurinet, juridinio asmens kodas 302787112, vienintelio akcininko sprendimu yra pertvarkoma į MB Jurinet.

- - -

MB "Daveža", kodas 305972842
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Narkyčių g. 3
Pranešimo Nr. 5884039

Pranešame, kad MB "Daveža", į/k 305972842, buveinės adresas Narkyčių g.3, Trušeliai, Klaipėdos r.sav., duomenys
apie įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre, 2023-03-23 dienos mažosios bendrijos
nario sprendimu pertvarkoma į naujos teisinės formos juridinį asmenį - uždarąją akcinę bendrovę, kurios pavadinimas
po pertvarkymo bus UAB "Daveža", o buveinės adresas - Narkyčių g.3, Trušeliai, Klaipėdos r.sav.
Su naujos teisinės formos juridinio asmens steigimo dokumentais galima susipažinti  nuo 2023 m. kovo 23 d. adresu
Narkyčių g.3, Trušeliai, Klaipėdos r.sav.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 12

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "Infes", kodas 302947360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 27
Pranešimo Nr. 5884035

PRANEŠIMAS
DĖL UAB "INFES" REGISTRUOTOS BUVEINĖS ADRESO PAKEITIMO

Informuojame, kad nuo 2023 m. balandžio 3 d. keičiamas UAB "Infes" registruotos buveinės adresas į Švitrigailos 13,
LT-03228 Vilnius. Kiti bendrovės rekvizitai nesikeičia. Prašome visą korespondenciją nuo 2023 m. balandžio 3 d. siųsti
naujuoju UAB "Infes" adresu Švitrigailos 13, LT-03228 Vilnius.
Išsamesnės informacijos prašome teirautis telefonu +37052313209 arba el. paštu info@infes.lt.

- - -

MB "Upės perlai", kodas 305609086
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 53B-7
Pranešimo Nr. 5884037

Pranešama, kad MB Upės Perlai juridinio asmens pavadinimas nebėra keičiamas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skuodo vandenys", kodas 173820527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vaižganto g. 27
Pranešimo Nr. 5884413

Skuodo rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 23 d.  sprendimas Nr. T9-31  " Dėl savivaldybės turto investavimo
didinant uždarosios akcinės  bendrovės "Skuodo vandenys" įstatinį kapitalą".
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 26 punktu, 48 straipsnio 2 dalimi,
Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 22 straipsnio 1
dalies 2 punktu, 2 dalies 5, 6 ir 7 punktais, Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 20 straipsnio 1 dalies
18 punktu, 49 straipsnio 1-3 dalimis, Savivaldybių turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo savivaldybių valdomose
įmonėse tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. birželio 6 d. nutarimu Nr. 567 "Dėl
savivaldybių turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo akcinėse bendrovėse ir uždarosiose akcinėse bendrovėse",
5.2.2 papunkčiu, Sprendimo investuoti valstybės ir savivaldybių turtą priėmimo tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos
Respublikos Vyriausybės 2007 m. liepos 4 d. nutarimu Nr. 758 "Dėl Sprendimo investuoti valstybės ir savivaldybių
turtą priėmimo tvarkos aprašo patvirtinimo", ir atsižvelgdama į 2023 m. vasario 2 d. Skuodo rajono savivaldybės
administracijos direktoriaus raštą Nr. R2-284 "Dėl pasiūlymo investuoti savivaldybės turtą didinant UAB "Skuodo
vandenys" įstatinį kapitalą", Skuodo rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:
1. Investuoti 136 199,95 Eur (vieną šimtą trisdešimt šešis tūkstančius vieną šimtą devyniasdešimt devynis eurus, 95
centus) UAB "Skuodo vandenys" įstatiniam kapitalui padidinti išleidžiant 469 655 (keturis šimtus šešiasdešimt devynis



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 13

tūkstančius šešis šimtus penkiasdešimt penkias) paprastąsias vardines akcijas, kurių kiekvienos nominali vertė - 0,29
Eur (dvidešimt devyni centai).
2. Nustatyti, kad išleidžiamas akcijas pirmumo teise įsigyja vienintelis akcininkas Skuodo  rajono savivaldybė (kodas
111104649, Vilniaus g. 13, Skuodas).
3. Įpareigoti Skuodo rajono savivaldybės administracijos direktorių:
3.1. Patvirtinti UAB "Skuodo vandenys" 4 234 377,29 Eur (keturių milijonų dviejų šimtų trisdešimt keturių tūkstančių trijų
šimtų septyniasdešimt septynių eurų, 29 ct) įstatinį kapitalą, kuris padalintas į 14 601 301 (keturiolika milijonų šešis
šimtus vieną tūkstantį tris šimtus vieną) paprastąją vardinę akciją, vienos akcijos nominali vertė 0,29 Eur.
3.2. Pasirašyti akcijų pasirašymo sutartį.
3.3. Patvirtinti UAB "Skuodo vandenys" pakeistus įstatus.
Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka
Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (H. Manto g. 37, Klaipėda) arba Regionų apygardos
administracinio teismo Klaipėdos rūmams (Galinio Pylimo g. 9, Klaipėda) per vieną mėnesį nuo šio teisės akto
paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos.

- - -

UAB "Viktor Lind Transporte", kodas 304399336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5886236

Bendrovė praneša visų suinteresuotų asmenų žiniai, kad vienintelis jos akcininkas ketina parduoti visą turimą jos
paprastųjų vardinių akcijų paketą kitam emitentui.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Uždaroji akcinė bendrovė "Neogena", kodas 134142192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Muravos g. 11-23
Pranešimo Nr. 5886235

- - -

UAB "Nilava", kodas 304862670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 5886237

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenos Indra", kodas 183746114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Maironio g. 12
Pranešimo Nr. 5886233



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 14

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Polinovacijos, MB, kodas 306281087
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Šiluvos sen., Gradaučiznos k. 7
Pranešimo Nr. 5886421

Įregistravimo data: 2023-03-24. Vadovas: PAULIUS PAVELAS DANILOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kidas", kodas 306280302
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 41B-20
Pranešimo Nr. 5886422

Įregistravimo data: 2023-03-24. Vadovas: ŽYGIMANTAS KRIAUČIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Nevo vystymas, kodas 306280327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 5-25
Pranešimo Nr. 5886423

Įregistravimo data: 2023-03-24. Vadovas: EGLĖ BUBLYTĖ-HANSSEN, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB About goods, kodas 306281621
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 24-14
Pranešimo Nr. 5886424

Įregistravimo data: 2023-03-24. Vadovas: GERARDAS KAZOKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Lietuvos anesteziologų reanimatologų draugijos paramos fondas, kodas 306281653
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5886425

Įregistravimo data: 2023-03-24. Vadovas: VILMA TRAŠKAITĖ-JUŠKEVIČIENĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Laitikus", kodas 306281646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5886426



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2023-03-24. Vadovas: ILJA MALKIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Gr customs, kodas 306281639
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 123A
Pranešimo Nr. 5886427

Įregistravimo data: 2023-03-24. Vadovas: GABRIELIUS RIMKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Eurotreka", kodas 306280398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5886428

Įregistravimo data: 2023-03-24. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Pinenet, kodas 306281660
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Tumelinos k., Kukuižės g. 45
Pranešimo Nr. 5886429

Įregistravimo data: 2023-03-24. Vadovas: DMITRIJ PANASIUK, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Baltic sky, kodas 306279079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 8A-15
Pranešimo Nr. 5886430

Įregistravimo data: 2023-03-24. Vadovas: PAULIUS KAZAKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "VISKO LT", kodas 306280409
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5886431

Įregistravimo data: 2023-03-24. Vadovas: PATRIK OLIUNINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "B-cedart", kodas 306281710
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5886432



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2023-03-24. Vadovas: ERIKAS BULOTA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Gemini neo UAB, kodas 306281728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5886433

Įregistravimo data: 2023-03-24. Vadovas: DARIUS SAIKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 57000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 16530 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vilniaus apdaila", kodas 306281735
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5886434

Įregistravimo data: 2023-03-24. Vadovas: EGLĖ BALČIŪNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pervežimai ir garantas", kodas 306281742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5886435

Įregistravimo data: 2023-03-24. Vadovas: ILJA MALKIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Matrix Digital Assets", kodas 306281767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 5886436

Įregistravimo data: 2023-03-24. Vadovas: BELMOND ROSTANT FACHEU, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Detalistas", kodas 306281774
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 145-13
Pranešimo Nr. 5886437

Įregistravimo data: 2023-03-24. Vadovas: JONAS ŠVALBONAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Vo projektai, kodas 306281607
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Instituto g. 18-2
Pranešimo Nr. 5886438



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2023-03-24. Vadovas: ORESTAS MINELGA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Eldaris", kodas 306280334
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Radailių k., Lydekų g. 14D
Pranešimo Nr. 5886439

Įregistravimo data: 2023-03-24. Vadovas: DARIUS BUBNELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Aleksandrava, kodas 306280373
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Aleksandravos k. 3A
Pranešimo Nr. 5886440

Įregistravimo data: 2023-03-24. Vadovas: GINTAUTĖ DUKNAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Madico label, kodas 306281678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Geležinkelio g. 1
Pranešimo Nr. 5886441

Įregistravimo data: 2023-03-24. Vadovas: VERONIKA DIRŽIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Citysolar, kodas 306281137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5886442

Įregistravimo data: 2023-03-24. Vadovas: IGNAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vnit", kodas 306280423
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5886443

Įregistravimo data: 2023-03-24. Vadovas: MARTYNAS ULBINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dream rides trade", kodas 306280448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 6-422
Pranešimo Nr. 5886444



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2023-03-24. Vadovas: EDUARD IVANOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Profstate, MB, kodas 306281176
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikumo g. 24C
Pranešimo Nr. 5886445

Įregistravimo data: 2023-03-24. Vadovas: MARTYNAS VILEMAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Madness apranga, kodas 306281183
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Pivašiūnų sen., Bazorų k., Takniškių g. 21
Pranešimo Nr. 5886446

Įregistravimo data: 2023-03-24. Vadovas: GINTARĖ NEČITAILO, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "JK beautyzone", kodas 306280462
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 5-215
Pranešimo Nr. 5886447

Įregistravimo data: 2023-03-24. Vadovas: JURGITA KONISHI, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Žvirbliai", kodas 306280487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 5886448

Įregistravimo data: 2023-03-24. Vadovas: SIGITA BIZULIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 9000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 9000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Rolibra, kodas 306281201
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Drąseikių k., Kalnelių g. 33
Pranešimo Nr. 5886449

Įregistravimo data: 2023-03-24. Vadovas: LUKAS UŠPARAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Land and seas, UAB, kodas 306281781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22
Pranešimo Nr. 5886450



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2023-03-24. Vadovas: NERINGA RINKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB HESTIJA, kodas 306281219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5886451

Įregistravimo data: 2023-03-24. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Smulkinu LT, kodas 306280494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5886452

Įregistravimo data: 2023-03-24. Vadovas: DAINIUS SAMULIONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ignitis renewables projektai 4", kodas 306281817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10
Pranešimo Nr. 5886453

Įregistravimo data: 2023-03-24. Vadovas: VYTAUTAS RIMAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Edelveiso gėlė", kodas 306280505
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Paršelių k., Sodžiaus g. 4
Pranešimo Nr. 5886454

Įregistravimo data: 2023-03-24. Vadovas: INGA DABAŠINSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Edoprint, kodas 306280537
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 93-21
Pranešimo Nr. 5886455

Įregistravimo data: 2023-03-24. Vadovas: EDUARD MATUSKOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Liscom UAB, kodas 306280544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 3A
Pranešimo Nr. 5886456



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 20

Įregistravimo data: 2023-03-24. Vadovas: ALEXANDER MICHAEL GIBB, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Allenn", kodas 306282100
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5886457

Įregistravimo data: 2023-03-24. Vadovas: AURIMAS VARANOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tadeka", kodas 306281589
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5886458

Įregistravimo data: 2023-03-24. Vadovas: TADAS MALEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Kirstona, kodas 306280195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Gudžiūnų sen., Vikaičių k., Margininkų g. 20
Pranešimo Nr. 5886459

Įregistravimo data: 2023-03-24. Vadovas: ŽYDRŪNAS PETRAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Device mode, kodas 306281596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piromonto g. 7-61
Pranešimo Nr. 5886460

Įregistravimo data: 2023-03-24. Vadovas: JEKATERINA STAROLATKO, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

JZ GROUP, MB, kodas 306281105
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 6-74
Pranešimo Nr. 5886461

Įregistravimo data: 2023-03-24. Vadovas: ŽILVINAS GRIGAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tarsyras, kodas 306281614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Pravieniškių sen., Pravieniškių k., Pravieniškių g. 53-10
Pranešimo Nr. 5886462



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 21

Įregistravimo data: 2023-03-24. Vadovas: LIUDVIKAS BAKANAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Aranveta", kodas 306280341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5886463

Įregistravimo data: 2023-03-24. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Saugesa", kodas 306280366
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 105-2
Pranešimo Nr. 5886464

Įregistravimo data: 2023-03-24. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB Di soul, kodas 306280359
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 21-56
Pranešimo Nr. 5886465

Įregistravimo data: 2023-03-24. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Estemus", kodas 306280380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 41-4
Pranešimo Nr. 5886466

Įregistravimo data: 2023-03-24. Vadovas: JANINA JARMOLOVIČ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Gecore, kodas 306281692
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 10E-7
Pranešimo Nr. 5886467

Įregistravimo data: 2023-03-24. Vadovas: DEIVIDAS TALŽŪNAS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Eresnet, kodas 306280416
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 32-49
Pranešimo Nr. 5886468



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 22

Įregistravimo data: 2023-03-24. Vadovas: ERNESTAS VILKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vk covers", kodas 306281703
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Smiltynų I k., Suvalkų g. 16
Pranešimo Nr. 5886469

Įregistravimo data: 2023-03-24. Vadovas: MARIUS BAKŠAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ryškus skonis, kodas 306281112
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 25-56
Pranešimo Nr. 5886470

Įregistravimo data: 2023-03-24. Vadovas: HARIS ČIBISOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Klaipėdos endobiogenika", kodas 306281144
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauro 16-oji g. 8
Pranešimo Nr. 5886471

Įregistravimo data: 2023-03-24. Vadovas: JEKATERINA ČISTIAKOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "AEC darželis", kodas 306281151
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Slengių g. 12
Pranešimo Nr. 5886472

Įregistravimo data: 2023-03-24. Vadovas: DALIUS ŽIDONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Jp statyba, kodas 306281169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 70B
Pranešimo Nr. 5886473

Įregistravimo data: 2023-03-24. Vadovas: JUOZAS PEČKYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ignitis renewables projektai 6", kodas 306280455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10
Pranešimo Nr. 5886474



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 23

Įregistravimo data: 2023-03-24. Vadovas: VYTAUTAS RIMAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Sporto klubas "Liūtai", kodas 306281799
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stepono Batoro g. 15A-21
Pranešimo Nr. 5886475

Įregistravimo data: 2023-03-24. Vadovas: VALDEMAR RUTOVIČ, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Šepetukas", kodas 306281240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 22-25
Pranešimo Nr. 5886476

Įregistravimo data: 2023-03-24. Vadovas: AUDRIUS VAŠKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Energetinis intelektas, kodas 306281258
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vašingtono a. 1-15A
Pranešimo Nr. 5886477

Įregistravimo data: 2023-03-24. Vadovas: JULIJA KALADŽINSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Miatress", kodas 306281265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 5886478

Įregistravimo data: 2023-03-24. Vadovas: NIKITA JELTSOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 5000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
125000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Baltbit", kodas 306280551
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rasos g. 8
Pranešimo Nr. 5886479

Įregistravimo data: 2023-03-24. Vadovas: AURIMAS JURGELEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Roko elektra", kodas 306280569
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vasario 16-osios g. 14-3
Pranešimo Nr. 5886480



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 24

Įregistravimo data: 2023-03-24. Vadovas: ROKAS BARANAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gaspex", kodas 306281831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 41-46
Pranešimo Nr. 5886481

Įregistravimo data: 2023-03-24. Vadovas: GABRIEL GEIGAL, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gudra"", kodas 306282082
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 79-21
Pranešimo Nr. 5886482

Įregistravimo data: 2023-03-24. Vadovas: EGIDIJUS RAMOŠKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Ivair trans, kodas 306281190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Joniškės k., Pamiškės g. 17
Pranešimo Nr. 5886483

Įregistravimo data: 2023-03-24. Vadovas: IVETA PETRAITYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ignitis renewables projektai 5", kodas 306281226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10
Pranešimo Nr. 5886484

Įregistravimo data: 2023-03-24. Vadovas: VYTAUTAS RIMAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Viprekyba", kodas 306281233
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 52-39
Pranešimo Nr. 5886485

Įregistravimo data: 2023-03-24. Vadovas: VITALIJA GRUODIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Milgvalda, kodas 306280512
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Prienų k., Tėviškės g. 11
Pranešimo Nr. 5886486



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 25

Įregistravimo data: 2023-03-24. Vadovas: MILGEDAS ALEKSANDRAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Svajonių Būstas, kodas 306281824
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5886487

Įregistravimo data: 2023-03-24. Vadovas: DAINIUS ŠUSTAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Renauto", kodas 306281297
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vilkaviškio g. 25-1
Pranešimo Nr. 5886488

Įregistravimo data: 2023-03-24. Vadovas: RENIUS ARBAČIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Rpg house, kodas 306281272
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 20-41
Pranešimo Nr. 5886489

Įregistravimo data: 2023-03-24. Vadovas: RENALDAS ASIPAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Daivos projektai, kodas 306280576
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Žirgupės g. 20B
Pranešimo Nr. 5886490

Įregistravimo data: 2023-03-24. Vadovas: DAIVA REPČĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Arvydo Taločkos individuali įmonė, kodas 126173971
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Statybininkų g. 10-53
Pranešimo Nr. 5884424

Išregistravimo data: 2023-03-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Jelenos Zubkuvienės įmonė, kodas 145563132
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 5-37
Pranešimo Nr. 5884425

Išregistravimo data: 2023-03-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 26

Irenos Petraitienės įmonė, kodas 152142596
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Eglės g. 1
Pranešimo Nr. 5884426

Išregistravimo data: 2023-03-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Navicko prekybos įmonė, kodas 153651735
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Butrimonys, Draugystės g. 3
Pranešimo Nr. 5884427

Išregistravimo data: 2023-03-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

ŽilVyčių kooperatinė bendrovė, kodas 300026279
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduvos miesto sen., Pavartyčių k., Arimaičių g. 26
Pranešimo Nr. 5884428

Išregistravimo data: 2023-03-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas teismo sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EV EUROSERVICE", kodas 300564897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 15A
Pranešimo Nr. 5884429

Išregistravimo data: 2023-03-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Aspektum", kodas 300565255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 32
Pranešimo Nr. 5884430

Išregistravimo data: 2023-03-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BALTIC TRADING RANGE", kodas 300570359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 124
Pranešimo Nr. 5884431

Išregistravimo data: 2023-03-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "CMR BALTIC", kodas 300601833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 39-64
Pranešimo Nr. 5884432

Išregistravimo data: 2023-03-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "DeMeKo", kodas 300615224



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 27

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5884433

Išregistravimo data: 2023-03-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Deknoro prekyba, kodas 300642591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5884434

Išregistravimo data: 2023-03-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "REIKALINGA KNYGA", kodas 300916633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 292A-10
Pranešimo Nr. 5884435

Išregistravimo data: 2023-03-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "INVESTICIJŲ VALDYMO GARANTAS", kodas 300971754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 55-1
Pranešimo Nr. 5884436

Išregistravimo data: 2023-03-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gotransa", kodas 301149982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Kalnalaukio g. 20-7
Pranešimo Nr. 5884437

Išregistravimo data: 2023-03-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "INVENTORIZAVIMAS", kodas 301152359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5884438

Išregistravimo data: 2023-03-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Point East, kodas 301501565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 70A-3
Pranešimo Nr. 5884439

Išregistravimo data: 2023-03-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Italian Consulting for Enterprises, kodas 300571475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 28

Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 10-4
Pranešimo Nr. 5884440

Išregistravimo data: 2023-03-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "CAVIAR HOUSE CLUB", kodas 300558702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasytės g. 2
Pranešimo Nr. 5884441

Išregistravimo data: 2023-03-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Pašto sistemos", kodas 301531811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 194-47
Pranešimo Nr. 5884442

Išregistravimo data: 2023-03-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Bella Baltic", kodas 301532176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 41-24
Pranešimo Nr. 5884443

Išregistravimo data: 2023-03-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITATURAS", kodas 301532938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Liepų g. 57C-2
Pranešimo Nr. 5884444

Išregistravimo data: 2023-03-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "STOUNETA", kodas 301572772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 45C
Pranešimo Nr. 5884445

Išregistravimo data: 2023-03-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "HAER", kodas 301573543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Naujonių k., Klevų g. 3
Pranešimo Nr. 5884446

Išregistravimo data: 2023-03-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "PELITA", kodas 301592814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mildos g. 31-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 29

Pranešimo Nr. 5884447

Išregistravimo data: 2023-03-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Arveda", kodas 301609128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 160-313
Pranešimo Nr. 5884448

Išregistravimo data: 2023-03-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"ITEK", UAB, kodas 301678576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 5884449

Išregistravimo data: 2023-03-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "INSTANT SUPPORT", kodas 301704601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 107-287
Pranešimo Nr. 5884450

Išregistravimo data: 2023-03-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Winalite Baltic", kodas 301730069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 6-4
Pranešimo Nr. 5884451

Išregistravimo data: 2023-03-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "RR Solutions", kodas 301732013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Draugystės g. 21
Pranešimo Nr. 5884452

Išregistravimo data: 2023-03-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AM INVEST", kodas 301793393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Šeškučių k. 4
Pranešimo Nr. 5884453

Išregistravimo data: 2023-03-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VelVara", kodas 301842673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų Sodų 5-oji g. 6
Pranešimo Nr. 5886254



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 30

Išregistravimo data: 2023-03-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BE GALO", kodas 301864673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16H-7
Pranešimo Nr. 5886255

Išregistravimo data: 2023-03-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Intelligent Solutions", kodas 302253941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5886256

Išregistravimo data: 2023-03-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Novus NT", kodas 302254096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 6-128
Pranešimo Nr. 5886257

Išregistravimo data: 2023-03-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Topotera", kodas 302290765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paukščių Tako g. 55
Pranešimo Nr. 5886258

Išregistravimo data: 2023-03-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Inidėja", kodas 302296490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 5A-1
Pranešimo Nr. 5886259

Išregistravimo data: 2023-03-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Hong Rui", kodas 302334806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5886260

Išregistravimo data: 2023-03-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "WRU.LT", kodas 302412938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav., Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5886261

Išregistravimo data: 2023-03-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 31

- - -

UAB "Saturno žiedai", kodas 302414960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5886262

Išregistravimo data: 2023-03-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Alkovus", UAB, kodas 302415514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 25
Pranešimo Nr. 5886263

Išregistravimo data: 2023-03-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Baltic taxi, UAB, kodas 302420333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 20
Pranešimo Nr. 5886264

Išregistravimo data: 2023-03-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Anastana", kodas 302425177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5886265

Išregistravimo data: 2023-03-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Teraktana", kodas 302426884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 5-45
Pranešimo Nr. 5886266

Išregistravimo data: 2023-03-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB ADcentras, kodas 302433359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Studentų g. 15-2
Pranešimo Nr. 5886267

Išregistravimo data: 2023-03-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Orkinta", kodas 302438947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-96
Pranešimo Nr. 5886268

Išregistravimo data: 2023-03-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 32

UAB "JOSYVA", kodas 302467525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Katilių k., Šviesos g. 26
Pranešimo Nr. 5886269

Išregistravimo data: 2023-03-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "REMRASA", kodas 302480266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 46-71
Pranešimo Nr. 5886270

Išregistravimo data: 2023-03-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Petitum", kodas 302499590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 3-58
Pranešimo Nr. 5886271

Išregistravimo data: 2023-03-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "JURBARA", kodas 302524182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 21-70
Pranešimo Nr. 5886272

Išregistravimo data: 2023-03-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB UPPA, kodas 302534949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5886273

Išregistravimo data: 2023-03-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BITĖS ALUS", kodas 302546264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-2
Pranešimo Nr. 5886274

Išregistravimo data: 2023-03-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Vazajėlis, kodas 302546410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršilų g. 13-45
Pranešimo Nr. 5886275

Išregistravimo data: 2023-03-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB NEROLITIME, kodas 302550526



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 33

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5886276

Išregistravimo data: 2023-03-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SELRETA", kodas 302567828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5886277

Išregistravimo data: 2023-03-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB STOMBERG, kodas 303057358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5886278

Išregistravimo data: 2023-03-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Tigrina", UAB, kodas 303095864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5886279

Išregistravimo data: 2023-03-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Asvalda", kodas 303096806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 5886280

Išregistravimo data: 2023-03-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Somira", kodas 303110469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5886281

Išregistravimo data: 2023-03-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Aureksa", kodas 303117467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5886282

Išregistravimo data: 2023-03-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kotana", kodas 303121234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 34

Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5886283

Išregistravimo data: 2023-03-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Stips", UAB, kodas 303125414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5886284

Išregistravimo data: 2023-03-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mapetas", kodas 303130824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5886285

Išregistravimo data: 2023-03-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Astenas", kodas 303132960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5886286

Išregistravimo data: 2023-03-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Makaras", kodas 303227522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5886287

Išregistravimo data: 2023-03-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Tameta", kodas 302584788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5886288

Išregistravimo data: 2023-03-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Tamesta", kodas 302599249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5886289

Išregistravimo data: 2023-03-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ekotaksi", kodas 302614509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 35

Pranešimo Nr. 5886290

Išregistravimo data: 2023-03-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "YOUNG URBAN media", kodas 302622121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5886291

Išregistravimo data: 2023-03-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ALESITA", kodas 302624019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 46-71
Pranešimo Nr. 5886292

Išregistravimo data: 2023-03-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Bioxa Baltic", kodas 302625929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 5886293

Išregistravimo data: 2023-03-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB SOFERTA, kodas 302626543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5886294

Išregistravimo data: 2023-03-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Internet systems", kodas 302629272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5886295

Išregistravimo data: 2023-03-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ksereta", kodas 302632521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5886296

Išregistravimo data: 2023-03-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Baltikum Personal lt, kodas 302643756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5886297



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 36

Išregistravimo data: 2023-03-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "LETNETA", kodas 302647263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5886298

Išregistravimo data: 2023-03-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Magro, kodas 302660385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Strazdelio g. 2A
Pranešimo Nr. 5886299

Išregistravimo data: 2023-03-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Myla Biz, kodas 302672932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5886300

Išregistravimo data: 2023-03-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Translaita", kodas 302678942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5886301

Išregistravimo data: 2023-03-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Pramogos internete", kodas 302721646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 5886302

Išregistravimo data: 2023-03-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Wacky Solutions", kodas 302752008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 96-80
Pranešimo Nr. 5886303

Išregistravimo data: 2023-03-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "PULSETA", kodas 302770579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5886304

Išregistravimo data: 2023-03-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 37

- - -

UAB "Interleta", kodas 302771738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5886305

Išregistravimo data: 2023-03-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Aporta", kodas 303213501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5886306

Išregistravimo data: 2023-03-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Furtisa", kodas 302800645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5886307

Išregistravimo data: 2023-03-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "GoldenTex", kodas 302811531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5886308

Išregistravimo data: 2023-03-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB AVESHOME, kodas 302824863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5886309

Išregistravimo data: 2023-03-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Amber servis", kodas 302839363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5886310

Išregistravimo data: 2023-03-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB UkrLit Consulting, kodas 302841396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5886311

Išregistravimo data: 2023-03-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 38

UAB Sunelota, kodas 302849222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav., Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5886312

Išregistravimo data: 2023-03-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Turklita", kodas 302859654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5886313

Išregistravimo data: 2023-03-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Peak Trade, kodas 302881704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5886314

Išregistravimo data: 2023-03-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Trade point, kodas 302887027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5886315

Išregistravimo data: 2023-03-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB EnerGroup LT, kodas 302892743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5886316

Išregistravimo data: 2023-03-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB KARNEDA INVEST I, kodas 302906207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Kaštonų g. 7
Pranešimo Nr. 5886317

Išregistravimo data: 2023-03-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Nuralita", kodas 302909954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5886318

Išregistravimo data: 2023-03-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Logistex Baltic", kodas 302916386



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 39

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 174P
Pranešimo Nr. 5886319

Išregistravimo data: 2023-03-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Pivotal Points, kodas 305244926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5886320

Išregistravimo data: 2023-03-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "T&I Solutions", kodas 302992487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5886321

Išregistravimo data: 2023-03-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB NETSE, kodas 303012879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Slucko g. 7-1
Pranešimo Nr. 5886322

Išregistravimo data: 2023-03-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ADV Group", kodas 303026366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5886323

Išregistravimo data: 2023-03-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Startjonas", kodas 305805220
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5886324

Išregistravimo data: 2023-03-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Inverus", kodas 303953850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 97
Pranešimo Nr. 5886325

Išregistravimo data: 2023-03-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB SORETTO construction EU, kodas 304068756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 40

Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5886326

Išregistravimo data: 2023-03-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

"Trys lapai", MB, kodas 305297996
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 75-40
Pranešimo Nr. 5886327

Išregistravimo data: 2023-03-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Talentų namai", kodas 303196482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 33-22
Pranešimo Nr. 5886491

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23).

- - -

MB "Almenos", kodas 306229051
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5886492

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23); Sprendimas (2023-03-23); Užsienio
asmens pasas (2023-03-23); Įgaliojimas (2023-03-18); Įgaliojimas (2023-01-25).

- - -

UAB "PILETA", kodas 303018490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5886493

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

MB "Mindaila", kodas 306021157
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Parko g. 6
Pranešimo Nr. 5886494

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-23 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 41

UAB "Kerpas", kodas 305418914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 5886495

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-24); Įgaliojimas
(2022-11-22).

- - -

MB "Evelesa", kodas 303294617
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6
Pranešimo Nr. 5886496

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23); Sprendimas / VIENINTELIO
MAŽOSIOS BENDRIJOS NARIO SPRENDIMAS - 1. Dėl Bendrijos buveinės patalpų keitimo (2023-03-23); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-03-23).

- - -

UAB INMIRA, kodas 303056740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šarkų g. 3-1
Pranešimo Nr. 5886497

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB iBaltic X, kodas 305740491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5886498

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-03-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-03-24).

- - -

UAB "Daliveda", kodas 126113846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 16
Pranešimo Nr. 5886499

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB Nord fabrics, kodas 304418174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 42

Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 5886500

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-03-24).

- - -

Mažoji bendrija Aloe Magic, kodas 305874273
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 45-29
Pranešimo Nr. 5886501

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-24).

- - -

UAB SKYLLENCE, kodas 305794603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A
Pranešimo Nr. 5886502

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23).

- - -

Nevalstybinių ikimokyklinio ugdymo įstaigų asociacija, kodas 302299967
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Pievų g. 4
Pranešimo Nr. 5886503

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-22); Reorganizavimo sąlygos
(2023-03-22); Įgaliojimas (2023-03-22).

- - -

MB EVAprojektai, kodas 305915706
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 16A-13
Pranešimo Nr. 5886504

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

MB Gyvenimo balansas, kodas 306136736



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 43

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Vilniaus g. 16-25
Pranešimo Nr. 5886505

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-26 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24);
Įgaliojimas (2023-03-14).

- - -

Liepų al. 19-ojo namo savininkų bendrija, kodas 305912585
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Liepų al. 19-14
Pranešimo Nr. 5886506

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: valdybos; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2023-03-24); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-03-24).

- - -

MB Perpetuus, kodas 306256504
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžiaus sen., Klausučių k., A. Daugėlos g. 1A-1
Pranešimo Nr. 5886507

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-22); Sprendimas (2023-03-22);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-03-22).

- - -

UAB "Sugedo LT", kodas 304083548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 49-13
Pranešimo Nr. 5886508

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-03-24); Įgaliojimas (2023-03-12).

- - -

UAB "Veiverių 72", kodas 306195211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Kalpoko g. 37
Pranešimo Nr. 5886509

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-12 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-03-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 44

- - -

UAB "Dedico LT", kodas 304968086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5886510

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

MB "Zaras", kodas 305318885
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Vingytės k., Upėtakių g. 23
Pranešimo Nr. 5886511

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23); Sprendimas (2023-03-23);
Įgaliojimas (2023-03-23).

- - -

MB Samanose interjero dizainas, kodas 305979662
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 5886512

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-12 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-03-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-03-24).

- - -

RS Systems, MB, kodas 306009016
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vynuogių g. 25
Pranešimo Nr. 5886513

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-10 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

MB "Apdailos ABC", kodas 305221991
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasario 16-osios g. 10-48
Pranešimo Nr. 5886514

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 45

MB Mokymo ir ugdymo centras, kodas 304858907
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Bijūnų k., Beržų g. 8
Pranešimo Nr. 5886515

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

MB "WEB MEISTRAI", kodas 302898080
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudaminos g. 5-7
Pranešimo Nr. 5886516

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

"FilaLAB", UAB, kodas 304045825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eigulių g. 2
Pranešimo Nr. 5886517

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Autoremonto sprendimai", kodas 304710431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 25-8
Pranešimo Nr. 5886518

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

Melius Futurum, UAB, kodas 306234529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tramvajų g. 2-9
Pranešimo Nr. 5886519

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-24).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Krantas", kodas 151395155
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 10-43



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 46

Pranešimo Nr. 5886520

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2023-03-14); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-03-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir valdybos išrinkimo (2023-03-14).

- - -

We Are Marketing, UAB, kodas 302856900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 30
Pranešimo Nr. 5886521

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB Regis Opes, kodas 126095939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bazilijonų g. 3-46
Pranešimo Nr. 5886522

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-24).

- - -

UAB Integral solutions, kodas 305839265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5886523

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-27 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB "Ekspertorija", kodas 304781670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Plikiškės k. 4A
Pranešimo Nr. 5886524

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 47

MB "Vėsus kampas", kodas 305190332
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 5-13
Pranešimo Nr. 5886525

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-18 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-24).

- - -

MB "Buhalterinė apskaita ir finansai", kodas 303585868
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 71-4
Pranešimo Nr. 5886526

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB ARMALEX REAL ESTATE, kodas 304554085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 70A-3
Pranešimo Nr. 5886527

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

"Sėkmės kodas", UAB, kodas 303430451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9B-17
Pranešimo Nr. 5886528

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-03-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė
(2023-03-24).

- - -

MB "Audris", kodas 305436780
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 5886529

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 48

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-24).

- - -

MB "PAK LITHUANIA LLC", kodas 306279086
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5886530

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23); Sprendimas (2023-03-23); Užsienio
asmens pasas (2023-03-23); Įgaliojimas (2023-03-21).

- - -

SCA HOLDING UAB, kodas 303484883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5886531

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-24); Įstatai (2023-03-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-03-24).

- - -

UAB "VANEGA", kodas 302535111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aleksandrijos k., Alkos g. 13A
Pranešimo Nr. 5886532

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-03-24).

- - -

UAB Bitų laboratorija, kodas 302644363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-82
Pranešimo Nr. 5886533

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Gataučiai", kodas 157558812
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Gataučių sen., Gataučių k.
Pranešimo Nr. 5886534

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 49

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transitor", kodas 134670478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Saulės g. 67
Pranešimo Nr. 5886535

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-24).

- - -

MB "Simplex LT", kodas 305056785
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5886536

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24);
Įgaliojimas (2023-03-23).

- - -

UAB "EUROGRAND LT", kodas 302823925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5886537

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

MB "Diuka", kodas 305295109
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Neravų g. 27-217
Pranešimo Nr. 5886538

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

"FundTechnologies" UAB, kodas 306046833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5886539



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-21 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-03-24).

- - -

MB "Ruslava", kodas 304706899
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Upelio g. 36
Pranešimo Nr. 5886540

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB "Banesta", kodas 302892451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Šatijų k., Šiaurinė g. 23
Pranešimo Nr. 5886541

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

Asociacija sporto klubas "Grynuolis", kodas 305135193
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 17-16
Pranešimo Nr. 5886542

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-03-24).

- - -

MB Benfok, kodas 306148350
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 71-27
Pranešimo Nr. 5886543

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-20 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-24); Įgaliojimas (2022-09-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 51

MB "Agrobrolis", kodas 305470028
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Eržvilko sen., Rudžių k., Rudžių g. 10
Pranešimo Nr. 5886544

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SERGORUS", kodas 142086455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 25
Pranešimo Nr. 5886545

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

Volų melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 304092974
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Girkalnio sen., Girkalnio k., Žemaičių g. 36
Pranešimo Nr. 5886546

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-24).

- - -

UAB "Gulbinų infrastruktūra", kodas 302476937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 140A-2
Pranešimo Nr. 5886547

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Mhc baltic, kodas 306277167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Zibalai, Gojaus g. 1
Pranešimo Nr. 5886548

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 52

Kauno gidų bendrija, kodas 193073125
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 16-53
Pranešimo Nr. 5886549

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-03-23).

- - -

IĮ "Pas Zuzaną", kodas 304972533
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Palangos g. 5
Pranešimo Nr. 5886550

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

MB "Tamsos kodas", kodas 304989447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Šepetos k., Skodinio g. 44
Pranešimo Nr. 5886551

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-24).

- - -

UAB "BTL Holding", kodas 306190883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 5886552

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-24).

- - -

UAB "Pentasweet", kodas 306102043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 117-49
Pranešimo Nr. 5886553

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-03-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-03-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 53

Viešoji įstaiga "Verslus Jaunimas", kodas 302519580
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švenčionių g. 17-2
Pranešimo Nr. 5886554

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2023-03-24).

- - -

UAB "Pastatų priežiūros tarnyba", kodas 302686921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5886555

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-02-06 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2023-03-24).

- - -

UAB BURNEVA, kodas 302912936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5886556

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Velna Baltic", kodas 306179755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 16-2
Pranešimo Nr. 5886557

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-03-22).

- - -

MB "EKODARNA", kodas 302869431
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Upytės sen., Upytės k., Upytės g. 17
Pranešimo Nr. 5886558



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-03-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

MB Startinis kapitalas, kodas 306099946
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pamario g. 17-1
Pranešimo Nr. 5886559

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-20 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24);
Įgaliojimas (2022-09-19).

- - -

UAB "Pay Exchanger", kodas 306198104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 5886560

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2023-03-23); Įgaliojimas (2023-03-23).

- - -

UAB Tilžės turgus, kodas 300983557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 51
Pranešimo Nr. 5886561

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23); Protokolas (2023-03-23).

- - -

UAB "Litsaltus", kodas 304148476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 5886562

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-24); Įgaliojimas
(2022-11-22).

- - -

UAB "BVS Info", kodas 123470266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Statybininkų g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 55

Pranešimo Nr. 5886563

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

MB ŠA atelier, kodas 305436691
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 11-3A
Pranešimo Nr. 5886564

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB Domosta, kodas 302560171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Verdulių g. 40
Pranešimo Nr. 5886565

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-24).

- - -

MB "Vekosis", kodas 305306025
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Peleniškių k., Alyvų g. 21
Pranešimo Nr. 5886566

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

MB Marleo, kodas 305642830
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Bareikiškių k., Senasis Minsko pl. 92-1
Pranešimo Nr. 5886567

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 56

VšĮ "Karaliaus Mindaugo beisbolo klubas", kodas 300529017
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 16-12
Pranešimo Nr. 5886568

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

MB "Gamybos kodo konsultacijos", kodas 305428431
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 12-26
Pranešimo Nr. 5886569

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Suvenyras", kodas 132042154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Sudervės g. 8B
Pranešimo Nr. 5886570

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB "MK Services", kodas 302459770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Žilvino g. 55C
Pranešimo Nr. 5886571

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-03-21); Atskyrimo sąlygos (2023-03-21).

- - -

MB "Stikloplastika", kodas 305368920
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jūratės g. 36
Pranešimo Nr. 5886572

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24);
Įgaliojimas (2023-01-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 57

- - -

UAB "Oriono agentūra", kodas 304883547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 5886573

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-24).

- - -

KUPIŠKIO RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖ, kodas 300714336
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Gedimino g. 34-5
Pranešimo Nr. 5886574

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-03-24).

- - -

UAB "Arsveta", kodas 300592291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prūsų g. 8-17
Pranešimo Nr. 5886575

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB "Veiklos auditas", kodas 303083029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 50-10
Pranešimo Nr. 5886576

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-24).

- - -

UAB "Smilta", kodas 303092658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 4-31
Pranešimo Nr. 5886577

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 58

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-24).

- - -

MB "CES Services", kodas 306121296
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kulvos g. 34-43
Pranešimo Nr. 5886578

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-26 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

Viešoji įstaiga "Pinigų plovimo prevencijos kompetencijų centras", kodas 305773609
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 2-2
Pranešimo Nr. 5886579

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-03-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-03-01); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo
(2023-03-01); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atšaukimo (2023-03-01).

- - -

UAB "Alfonso Grišiaus firma", kodas 135025092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vainatrakio g. 6
Pranešimo Nr. 5886580

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

MB "CGA stiklai", kodas 305426117
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Radailių k., Sodų g. 42
Pranešimo Nr. 5886581

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

Baltic eyewear group, UAB, kodas 303421872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 49F
Pranešimo Nr. 5886582



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

MB Skonių gaudyklė, kodas 305704157
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 15-60
Pranešimo Nr. 5886583

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

A. Grižo įmonė, kodas 159514615
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, K. Aglinsko g. 21
Pranešimo Nr. 5886584

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-24).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SĖKMĖS AURA", kodas 125758630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 47-6
Pranešimo Nr. 5886585

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-24).

- - -

MB "Blezdinga", kodas 305566731
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Paparčio Sodų 1-oji g. 25
Pranešimo Nr. 5886586

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-24).

- - -

UAB "Candle tales", kodas 302777545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elbingo g. 61-2
Pranešimo Nr. 5886587

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 60

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Logs gang", kodas 302788837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 26-424
Pranešimo Nr. 5886588

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB YARD VENTURE, kodas 305571276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 19-6
Pranešimo Nr. 5886589

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-21); Akcininkų sprendimas (2023-03-21).

- - -

Kreditorių asociacija, kodas 305868587
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5886590

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TEKSNIJA", kodas 125816457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 3A-85
Pranešimo Nr. 5886591

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB "Modeira", kodas 304178163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5886592

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-03-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 61

MB "Broliai šildo", kodas 305168994
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Moliakalnio g. 4C
Pranešimo Nr. 5886593

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB "International Roofing Services", kodas 302863040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 46-71
Pranešimo Nr. 5886594

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-03-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2023-03-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2023-03-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas
(2023-03-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-03-24).

- - -

AXON Production, UAB, kodas 302563089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 5886595

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

VšĮ "Debesų jūra", kodas 305442438
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zanavykų g. 23-5
Pranešimo Nr. 5886596

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-03-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 62

MB "National Engraver", kodas 305583990
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36
Pranešimo Nr. 5886597

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

MB Gr customs, kodas 306281639
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 123A
Pranešimo Nr. 5886598

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Transmuita", kodas 303068301
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Smeltaitės g. 150
Pranešimo Nr. 5886599

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

Zarasų ir Visagino žuvininkystės regiono vietos veiklos grupė, kodas 302312496
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Aukštaičių g. 4
Pranešimo Nr. 5886600

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo ir tarybos duomenų įregistravimo
(2023-03-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-03-21); Įstatai (2023-03-21); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl įstatų keitimo, vadovo ir tarybos išrinkimo (2023-03-21).

- - -

UAB "Arman & Arian", kodas 306280131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 5886601

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23).

- - -

MB "Frilanca", kodas 305144534
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 63

Pranešimo Nr. 5886602

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-24).

- - -

UAB "Būsto segmentai", kodas 161396818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 69-1
Pranešimo Nr. 5886603

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-24).

- - -

MB "Džionborna", kodas 305381946
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Senamiesčio g. 29
Pranešimo Nr. 5886604

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

VšĮ "Kultūrinių idėjų teritorija", kodas 300568924
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 28-5
Pranešimo Nr. 5886605

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "VodEx Baltic", kodas 304918592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 5886606

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

MB "Technogreitis", kodas 304945956
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 32-13
Pranešimo Nr. 5886607



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-24).

- - -

MB Taruotis, kodas 305439794
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Kalpoko g. 37
Pranešimo Nr. 5886608

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-03-24).

- - -

MB "Eugenijaus kasyba", kodas 304954528
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obelių sen., Pakriaunių k., Jaunystės g. 21
Pranešimo Nr. 5886609

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

MB "Aš myliu auskarus", kodas 306204183
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 4-10
Pranešimo Nr. 5886610

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-31 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

MB "Tenwood", kodas 305685098
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Kutiškių k., Pievų g. 13
Pranešimo Nr. 5886611

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB "Vedima", kodas 304915831



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 65

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 5886612

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

Skuodo rajono Ylakių seniūnijos kaimų bendruomenė, kodas 174164570
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Ylakiai, Sedos g. 3
Pranešimo Nr. 5886613

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23).

- - -

Viešoji įstaiga "Ekoagros", kodas 259925770
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 67
Pranešimo Nr. 5886614

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tarybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-24); Savininko sprendimas (2023-03-24);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-03-24).

- - -

MB "BALINGAS", kodas 304287522
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 21-6
Pranešimo Nr. 5886615

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB Bioway Guide, kodas 306273350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Ylakiai, Dariaus ir Girėno g. 35
Pranešimo Nr. 5886616

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-24); Įgaliojimas (2023-03-20).

- - -

UAB "Transoro", kodas 306240902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Tartoko k., Solidarumo pl. 40
Pranešimo Nr. 5886617

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 66

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo duomenų
įregistravimo (2023-03-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-03-23); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo (2023-03-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-03-23).

- - -

UAB "RINGERA", kodas 302826056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Ilgoji g. 25
Pranešimo Nr. 5886618

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-24).

- - -

UAB Solarbank, kodas 305250808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5886619

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "Viasea Shipping", kodas 305703386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 7-101
Pranešimo Nr. 5886620

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

Asociacija "Lietuvos kriminalistų draugija", kodas 195742910
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 19A
Pranešimo Nr. 5886621

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-24).

- - -

UAB "AERODAFAS", kodas 302693937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Žaltyčio g. 43
Pranešimo Nr. 5886622



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-24); Įgaliojimas (2023-03-22).

- - -

UAB ANLE LT, kodas 303036314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 42-510
Pranešimo Nr. 5886623

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

iValue, UAB, kodas 302710240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5886624

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Koveras", kodas 303107633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 39
Pranešimo Nr. 5886625

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "S.R.S. Prekyba", kodas 301674574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Kiparisų g. 23
Pranešimo Nr. 5886626

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Rages", kodas 304460508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5886627

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 68

- - -

UAB "Efektyvi prekyba", kodas 304071492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 5886628

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

MB "Higso bizonas", kodas 306228960
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Aštuonėlių k. 8
Pranešimo Nr. 5886629

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-24); Sprendimas (2023-03-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ESTILITA", kodas 123743786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltupio g. 9C
Pranešimo Nr. 5886630

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-24).

- - -

Lietuvos estetinės medicinos gydytojų asociacija, kodas 305745086
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 20-45
Pranešimo Nr. 5886631

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-24).

- - -

UAB "TIR Logistika", kodas 306264433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 5886632

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23); Įstatai (2023-03-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-03-23); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-03-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 69

MB "Borvus", kodas 304101494
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Šešuolių sen., Bendrosios vs. 1
Pranešimo Nr. 5886633

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

Paramos centras "Spindulys", kodas 304835730
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Gimnazijos g. 7-21
Pranešimo Nr. 5886634

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-03-24).

- - -

UAB "Alvaca", kodas 168580315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Piniavos k., Žaliosios g. 16
Pranešimo Nr. 5886635

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

MB "Čiki piki", kodas 306105363
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 10A-29
Pranešimo Nr. 5886636

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-21 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

MB "Kiemo nuotykiai", kodas 304400817
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5886637

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 70

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24);
Įgaliojimas (2023-02-01).

- - -

MB Pikolita, kodas 306055800
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 166-47
Pranešimo Nr. 5886638

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB "Sporto laukas", kodas 303283122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšliai, J. Janonio g. 7
Pranešimo Nr. 5886639

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-03-24).

- - -

UAB "Bemida", kodas 304975561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 23-84
Pranešimo Nr. 5886640

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24);
Įgaliojimas (2022-07-11); Įgaliojimas (2022-07-11).

- - -

UAB Gintaro Černiaus auditas, kodas 122109697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 113-3
Pranešimo Nr. 5886641

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB "JNC Inventory Services", kodas 302587318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 154-20
Pranešimo Nr. 5886642



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

MyCash Online, UAB, kodas 304917921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 5886643

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

MB Jokr agency, kodas 306039785
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5886644

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-10 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-24); Įgaliojimas (2023-01-06).

- - -

UAB "Amrėja", kodas 304962806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 5886645

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GITANOS SERVISAS", kodas 141742020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 18-49
Pranešimo Nr. 5886646

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-03-24).

- - -

MB Rebeka plus, kodas 306062524
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debesų g. 25-1
Pranešimo Nr. 5886647



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-12 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-24); Įgaliojimas (2022-05-05).

- - -

MB Skvošo Akademija, kodas 305615267
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 3-39
Pranešimo Nr. 5886648

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB "FAIMARK", kodas 302425615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Žaliakelio g. 12
Pranešimo Nr. 5886649

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB "Lernesa", kodas 303861366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 149
Pranešimo Nr. 5886650

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23).

- - -

Valakėlių kaimo bendruomenė, kodas 169297327
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Valakėlių k.
Pranešimo Nr. 5886651

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-24).

- - -

MB "Rokbetonis", kodas 304184091
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Parokiškės k., Vydūno g. 12A
Pranešimo Nr. 5886652

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 73

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB "Surgentas", kodas 304491496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 31
Pranešimo Nr. 5886653

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-24).

- - -

UAB "Baltkomas networks", kodas 303110775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Mostaičių g. 6-1
Pranešimo Nr. 5886654

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Liudviko statyba"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-24); Įstatai (2023-03-24); Akcininkų
sprendimas (2023-03-24).

- - -

Cake DeFi, UAB, kodas 306073766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 5886655

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-03-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-03-23).

- - -

UAB "Kodeksa", kodas 305052420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5886656

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas dėl direktoriaus keitimo (2023-03-23).

- - -

UAB "Presla", kodas 304786863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5886657

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 74

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-03-23); Įgaliojimas (2022-08-22).

- - -

MB "Hudas", kodas 304327358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Juozapuvkos k. 1
Pranešimo Nr. 5886658

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB "Dream rides trade", kodas 306280448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 6-422
Pranešimo Nr. 5886659

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IRIJANA", kodas 121727281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 19-49
Pranešimo Nr. 5886660

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

Lietuvos kolegijų bibliotekų asociacija, kodas 191959119
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 23
Pranešimo Nr. 5886661

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-24).

- - -

UAB "Miesto skalbykla", kodas 141537282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 52B
Pranešimo Nr. 5886662

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 75

Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo, likviduojamo dėl bankroto teisinio statuso
įgijimo. Įsiteisėjimo data 2023-03-23. (2023-03-23).

- - -

UAB "Reikona", kodas 304630355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ragainės g. 80-5
Pranešimo Nr. 5886663

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

MB "Mabeka", kodas 304061434
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Biliūno g. 3
Pranešimo Nr. 5886664

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-24); Sprendimas (2023-03-24);
Įgaliojimas (2023-03-21).

- - -

UAB "ŠVIESA IR TAMSA", kodas 302603943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, A. Baranausko g. 2
Pranešimo Nr. 5886665

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Baltcosta", kodas 305575926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kombinato g. 5
Pranešimo Nr. 5886666

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB "TURICUM", kodas 211654430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702
Pranešimo Nr. 5886667

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 76

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-03-24).

- - -

MB "Tetma", kodas 304814412
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kanalo g. 23A-1
Pranešimo Nr. 5886668

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24);
Įgaliojimo panaikinimas (2018-04-16); Įgaliojimo panaikinimas (2018-04-16).

- - -

MB "Švokera", kodas 304846082
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Valkininkų sen., Dargužių k., Merkio g. 68
Pranešimo Nr. 5886669

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-24).

- - -

VšĮ "Idgi sport", kodas 305638077
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 135
Pranešimo Nr. 5886670

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-24); Įgaliojimas (2022-11-08).

- - -

UAB "Crepes & Coffee", kodas 301737964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 22
Pranešimo Nr. 5886671

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Spintų sistemos", kodas 305949950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Henriko Radausko g. 7-2
Pranešimo Nr. 5886672



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

AV 13 MB, kodas 305825792
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Kalvų g. 40
Pranešimo Nr. 5886673

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB "Davosas", kodas 305691247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5886674

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-03-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-03-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-03-22); Įgaliojimas (2022-07-28).

- - -

MB "Tekarnė", kodas 304289142
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Smalininkų g. 2-11
Pranešimo Nr. 5886675

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

MB "Galaktikos centras", kodas 305217523
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Pakraščio g. 1
Pranešimo Nr. 5886676

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB "EDONAS", kodas 301843736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 276-10
Pranešimo Nr. 5886677



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB CEZLAW Group, kodas 306235773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5886678

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-24); Įgaliojimas (2023-03-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ulforesta", kodas 304142270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 5886679

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-24).

- - -

VšĮ "Competo", kodas 305885647
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5886680

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-08-26 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-24).

- - -

UAB "HSH Forest", kodas 300525620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 6-14
Pranešimo Nr. 5886681

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-24); Įgaliojimas
(2022-11-22).

- - -

MB "Suvirma", kodas 305069213



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 79

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5886682

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB "TOLTECA", kodas 300928621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Avižų g. 2-13
Pranešimo Nr. 5886683

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24); Įgaliojimas
(2023-03-03).

- - -

UAB Mazars Lithuania Tax, kodas 305167305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702
Pranešimo Nr. 5886684

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Persense Tax); kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23); Įstatai (2023-03-23); Akcininkų
sprendimas (2023-03-23).

- - -

UAB "DG41", kodas 306129179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 41
Pranešimo Nr. 5886685

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-03-24); Įgaliojimas (2023-03-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 80

UAB Jusvinox, kodas 306221325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 30-141
Pranešimo Nr. 5886686

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23).

- - -

Asociacija "Du nulis keturi", kodas 305987285
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Drąseikių k., Drąseikių g. 1
Pranešimo Nr. 5886687

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-20 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB "Dream Foods", kodas 305544891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 32-38
Pranešimo Nr. 5886688

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-24).

- - -

MB "DENTAMIKA", kodas 125423849
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 7-27
Pranešimo Nr. 5886689

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB "Gargždų būstas", kodas 263120520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kvietinių g. 9C
Pranešimo Nr. 5886690

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-03-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-03-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2023-03-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo iš pareigų (2023-03-22).

- - -

MB Dirginta amber tools, kodas 305956959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 81

Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Dainių k., Užtvankos g. 5-8
Pranešimo Nr. 5886691

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

MB "Anonimė", kodas 304981984
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Medžiotojų g. 8-11
Pranešimo Nr. 5886692

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB Di soul, kodas 306280359
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 21-56
Pranešimo Nr. 5886693

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; mažosios bendrijos narių susirinkimo.

- - -

UAB "Artego" statybinė kompanija, kodas 304965460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5886694

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "XRM systems", kodas 302574153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 5886695

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-24).

- - -

UAB "Arkoro grupė", kodas 304536386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Jankaus g. 16-44
Pranešimo Nr. 5886696

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 82

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23).

- - -

MB "Ferensas", kodas 303075872
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 14-31
Pranešimo Nr. 5886697

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB "FabricAir", kodas 110859328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 31
Pranešimo Nr. 5886698

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada (2023-03-24).

- - -

MB "Ežio akys", kodas 305924559
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Mikalojaus Koperniko g. 2A-1
Pranešimo Nr. 5886699

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB BANQZEN, kodas 306049772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5886700

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-23 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-03-24).

- - -

UAB "Auneda", kodas 301893536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 5886701



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-24).

- - -

MB "Mažos šventės", kodas 304147029
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtai, Kanapelkos g. 4
Pranešimo Nr. 5886702

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-03-24).

- - -

UAB "Dronseta", kodas 304846972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 43
Pranešimo Nr. 5886703

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-24); Įgaliojimas (2023-03-21).

- - -

UAB "Maneka", kodas 303483525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5886704

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-03-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-03-24).

- - -

UAB "LEOVISTA", kodas 302619171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, T. Kosciuškos g. 3-10
Pranešimo Nr. 5886705

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Leonpolio dvaro kooperatyvas", kodas 305737723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Leonpolio k., Sodo g. 12
Pranešimo Nr. 5886706

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo (2023-03-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 84

- - -

MB "Kibincerija", kodas 303011948
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 27A
Pranešimo Nr. 5886707

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

Gemini Grupė, UAB, kodas 302646058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5886708

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-03-23); Įstatai (2023-03-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-03-23); Įgaliojimas (2023-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Čitas", kodas 152112838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, V. Kudirkos g. 10A-35
Pranešimo Nr. 5886709

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-03-24).

- - -

Prūsos ir Mažosios Lietuvos fondas, kodas 192010816
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 6-9
Pranešimo Nr. 5886710

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-03-24).

- - -

MB Automoda, kodas 305636368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Jurgiškių k., Liepų g. 18
Pranešimo Nr. 5886711

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 85

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Radviliškio melioracija", kodas 171648057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Melioratorių g. 35A
Pranešimo Nr. 5886712

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

MB "Nord food", kodas 304934657
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elbingo g. 48-3
Pranešimo Nr. 5886713

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB "Medienos investicijos", kodas 303109666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Kupiškio g. 51-18
Pranešimo Nr. 5886714

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

ICON LT UAB, kodas 304467157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Liolių sen., Jogeliškės k. 2
Pranešimo Nr. 5886715

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Cerbas").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-22); Įstatai (2023-03-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-03-22).

- - -

Piliečių gynybos paramos fondas, kodas 192037973
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 4-10
Pranešimo Nr. 5886716

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 86

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-24).

- - -

Knooz UAB, kodas 306160178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5886717

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-03-22); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-03-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-03-22); Įgaliojimas (2023-03-22).

- - -

MB Teatro klinika, kodas 125283169
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 8-15
Pranešimo Nr. 5886718

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB "Baltara", kodas 304772493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalioji g. 13-1
Pranešimo Nr. 5886719

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-03-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB "Complex pay", kodas 305901852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23A
Pranešimo Nr. 5886720



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

MB "Pastatų projektai", kodas 304724064
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kleboniškio g. 18-2
Pranešimo Nr. 5886721

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB "BT Valda", kodas 305576412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 5886722

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23).

- - -

VšĮ "Skubi pagalba naujagimiui", kodas 304537673
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Žiedo g. 18
Pranešimo Nr. 5886723

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-03-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-24).

- - -

MB "Tagida transportas", kodas 305630632
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Paparčių k., Aušros g. 7
Pranešimo Nr. 5886724

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-24).

- - -

UAB "Mūsų Gruzija", kodas 305329383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 88

Pranešimo Nr. 5886725

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-24).

- - -

MB "Dumus", kodas 305279382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5886726

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB "Auta LT", kodas 303082226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 5886727

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB Wedev.lt, kodas 305629555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19A-95
Pranešimo Nr. 5886728

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-03-24).

- - -

MB "BALMATA", kodas 305563482
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Šnieriškių k., Dvaro g. 7
Pranešimo Nr. 5886729

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23); Sprendimas (2023-03-23);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-03-23); Įgaliojimas (2023-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVINIDA", kodas 123905786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 6-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 89

Pranešimo Nr. 5886730

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Techvantage", kodas 306272483
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5886731

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23); Sprendimas (2023-03-23); Užsienio
asmens pasas (2023-03-23); Įgaliojimas (2023-03-14).

- - -

UAB "Dentonas", kodas 304151305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 117
Pranešimo Nr. 5886732

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

Mažoji bendrija "Piritas", kodas 304067896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 11
Pranešimo Nr. 5886733

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-03-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-03-24).

- - -

UAB "Šypsenų laboratorija", kodas 304059604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 49A
Pranešimo Nr. 5886734

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24); Įgaliojimas
(2022-01-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 90

UAB "Rimgova.lt", kodas 305172918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Tauragnų sen., Vilkablauzdės k., Eglyno g. 3
Pranešimo Nr. 5886735

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-03-24).

- - -

UAB "Emerikas", kodas 304750632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5886736

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB ASK consulting agency, kodas 305868384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Kiemeliškių k., Grigiškių g. 2
Pranešimo Nr. 5886737

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo
(2023-03-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-03-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
pakeitimo (2023-03-23).

- - -

MB Vasrida, kodas 305697969
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Mykolo Krupavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5886738

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB GG Arena, kodas 306236156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 46-1
Pranešimo Nr. 5886739

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-21).

- - -

MB "Intelindus", kodas 305202254



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 91

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičiai, Nausodžio g. 10
Pranešimo Nr. 5886740

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB "Lapmiškė", kodas 305658592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 5886741

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-24); Įgaliojimas
(2022-11-22).

- - -

MB Galiunda, kodas 306026745
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaidilutės g. 67
Pranešimo Nr. 5886742

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-28 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24);
Įgaliojimas (2023-01-11).

- - -

MB "Žemaitijos krašto programinė įranga ir jos priežiūra", kodas 303234196
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 5886743

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB Mersitė, kodas 306278949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5886744

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 92

UAB "Debitum fori finansavimas", kodas 304608031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9
Pranešimo Nr. 5886745

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-03-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-03-24).

- - -

MB "Asian food", kodas 305625845
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5886746

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

MB Nemokumo biuras, kodas 304416180
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 47-R1
Pranešimo Nr. 5886747

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB "Bortus", kodas 302737892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5886748

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

MB "Transportas 24", kodas 305954449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5886749

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-14 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-24); Įgaliojimas (2023-03-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 93

UAB "Giritėja", kodas 305423498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 257
Pranešimo Nr. 5886750

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Šiaulių apygardos teismo sprendimas dėl bendrovės veiklos pabaigos. Sprendimo
įsiteisėjimo data 2023-03-18 (2023-03-21).

- - -

UAB "Odetos transportas", kodas 303220385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintai, Kuršių g. 14-4
Pranešimo Nr. 5886751

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-24).

- - -

Pelegrim, MB, kodas 305809222
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 5886752

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

MB "Virketis Media", kodas 304748656
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Žarėnai, Minijos g. 13
Pranešimo Nr. 5886753

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIRSTARA", kodas 186181976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 21
Pranešimo Nr. 5886754

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 94

- - -

UAB "JUSTIEVA", kodas 158983232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 88-17
Pranešimo Nr. 5886755

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB "Almarius", kodas 304437420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Vandžiogalos pl. 102
Pranešimo Nr. 5886756

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Bullkex", kodas 306143314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 5886757

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2023-03-17).

- - -

UAB RV Customs, kodas 304429110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5886758

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-24).

- - -

ŠIRVINTŲ SENJORŲ KLUBAS, kodas 178305513
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, I. Šeiniaus g. 4
Pranešimo Nr. 5886759

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB SPRENDIMASJUMS, kodas 301843907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 34



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 95

Pranešimo Nr. 5886760

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21); Įgaliojimas (2022-12-12).

- - -

MB Darbykla, kodas 305183099
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pienių g. 5
Pranešimo Nr. 5886761

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-24).

- - -

UAB "OSTBALTIC", kodas 302606035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 2B
Pranešimo Nr. 5886762

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Rakrėjus", kodas 303126701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 6
Pranešimo Nr. 5886763

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-03-22); Įstatai (2023-03-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-03-22); Įgaliojimas (2023-03-22).

- - -

Simono Tubučio veterinarijos įmonė, kodas 258955440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Žalgirio g. 2
Pranešimo Nr. 5886764

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-03-24).

- - -

MB "Autostaira", kodas 303067021
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 5-12
Pranešimo Nr. 5886765

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 96

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-24).

- - -

MB "Ap kineziterapija", kodas 305665074
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 85-13
Pranešimo Nr. 5886766

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB "Išmaniosios investicijos", kodas 304677127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5886767

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-24).

- - -

VšĮ "Smagus turas", kodas 305231448
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Beržų g. 6
Pranešimo Nr. 5886768

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-24).

- - -

UAB "Du komponentai", kodas 304862656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškio sen., Gužų k. 3B
Pranešimo Nr. 5886769

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-24).

- - -

MB Zikodas, kodas 305786115
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Plytinės g. 29-85
Pranešimo Nr. 5886770



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 97

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24);
Įgaliojimas (2023-02-07).

- - -

Lietuvos dailininkų sąjungos Kauno skyrius, kodas 135588482
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 26
Pranešimo Nr. 5886771

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-24).

- - -

Vilkaviškio krašto ūkininkų sąjunga, kodas 306272654
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, S. Nėries g. 1
Pranešimo Nr. 5886772

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2023-03-24); Prašymas suteikti ar
panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2023-03-24); Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo
statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-03-24).

- - -

MB "Tractatus", kodas 305242124
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5886773

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23); Sprendimas (2023-03-23);
Įgaliojimas (2023-03-21).

- - -

VšĮ "Suspaustas laikas", kodas 305334380
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 6-28
Pranešimo Nr. 5886774

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB "Einida", kodas 304776890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Dariaus ir Girėno g. 52A-53



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 98

Pranešimo Nr. 5886775

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-03-24).

- - -

MB "Ratoga", kodas 305018891
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Gedimino g. 25-14
Pranešimo Nr. 5886776

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

MB ALČIA, kodas 303066414
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų Kelio 2-oji g. 15
Pranešimo Nr. 5886777

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB "Audrenta", kodas 152102491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 57-1A
Pranešimo Nr. 5886778

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB "VYTA", kodas 301693838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 120A-2
Pranešimo Nr. 5886779

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-03-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 99

UAB "Luda LT", kodas 304983088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5886780

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB "RG Apskaitos sprendimai", kodas 303044574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 33-41
Pranešimo Nr. 5886781

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2023-03-24).

- - -

MB "7 streams", kodas 305987901
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5-89
Pranešimo Nr. 5886782

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-20 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-24); Įgaliojimas (2022-01-28); Įgaliojimas (2022-01-28).

- - -

Karolis dev MB, kodas 306067642
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Archyvo g. 50-25
Pranešimo Nr. 5886783

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-21 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-24); Įgaliojimas (2022-05-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 100

UAB "Viligitra", kodas 165216865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijai, Vytauto g. 42
Pranešimo Nr. 5886784

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

MB "Kernius", kodas 304885530
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5886785

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24);
Įgaliojimas (2023-03-22).

- - -

UAB "Gitransa", kodas 300612694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 39-59
Pranešimo Nr. 5886786

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-24).

- - -

MB "Vekta", kodas 305991757
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 12-1
Pranešimo Nr. 5886787

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-22); Sprendimas / Sprendimas pakeisti
vadovą. (2023-03-22); Įgaliojimas (2023-03-21).

- - -

UAB "Aldec General", kodas 302968949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 147
Pranešimo Nr. 5886788

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-03-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 101

UAB "Pamario jėgainių grupė", kodas 302323603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasų sen., Daujočių k., Daujočių g. 2
Pranešimo Nr. 5886789

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB "Autotreidas", kodas 305350502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5886790

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB Neromi, kodas 305937250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Versmės g. 7A-28
Pranešimo Nr. 5886791

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-16 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB "Beržuokė", kodas 305937282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 5886792

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-24); Įgaliojimas
(2022-11-22).

- - -

MB "Spaudos namai", kodas 305408051
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 102

Pranešimo Nr. 5886793

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-12-27 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

Daugiabučio namo Mačernio 67 savininkų bendrija, kodas 300093598
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 67-57
Pranešimo Nr. 5886794

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių, valdybos pirmininko
duomenų ir įstatų įregistravimo (2023-03-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-03-22); Įstatai (2023-03-22);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių, valdybos pirmininko išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2023-03-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sauringė", kodas 158163227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kauno g. 29
Pranešimo Nr. 5886795

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

Vilkaviškio rajono slidininkų klubas, kodas 185603766
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vienybės g. 63
Pranešimo Nr. 5886796

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-03-24 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-03-24).

- - -

UAB "Vakarų autostiklai", kodas 303250186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sulupės g. 11-405
Pranešimo Nr. 5886797

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 103

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-24).

- - -

UAB "PDSA LAB", kodas 306027128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41-99
Pranešimo Nr. 5886798

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-03-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-03-24).

- - -

Akademinio Jaunimo Mokslinė Draugija "Modusas", kodas 302590143
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vileikos g. 8
Pranešimo Nr. 5886799

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-03-24).

- - -

MB "Otricija", kodas 303085083
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36
Pranešimo Nr. 5886800

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-22); Sprendimas (2023-03-22);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-03-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Koniteks", kodas 223843410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 19-36
Pranešimo Nr. 5886801

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

Marijampolės "Zonta" klubas, kodas 193510863
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskai, Naujoji g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 104

Pranešimo Nr. 5886802

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-03-24).

- - -

UAB "AJ projektai", kodas 304419568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5886803

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-24).

- - -

Fort.One, UAB, kodas 304933092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Liepų al. 24-70
Pranešimo Nr. 5886804

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Protecis", kodas 304934874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5886805

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

MB "Deideka", kodas 303367563
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 13-3
Pranešimo Nr. 5886806

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

MB "Eurokontūras", kodas 305208531
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 29-23
Pranešimo Nr. 5886807

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 105

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB "DARENA", kodas 300005228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Liepų g. 4
Pranešimo Nr. 5886808

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-24).

- - -

UAB "JŪSŲ ŽIEDAS", kodas 148149421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pilėnų g. 26-2
Pranešimo Nr. 5886809

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-21).

- - -

Feltus MB, kodas 305810107
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 45A-8
Pranešimo Nr. 5886810

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-03-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

Milerio labdaros ir paramos fondas, kodas 306279620
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 4-2
Pranešimo Nr. 5886811

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2023-03-24); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-03-24).

- - -

Naktinės ekonomikos asociacija "NaktA", kodas 305727152
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Danų g. 15
Pranešimo Nr. 5886812

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 106

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-22); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-03-22).

- - -

UAB "MDS Baltic", kodas 302703025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5886813

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "FINKOM", kodas 301988532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Gojaus k., Pramonės g. 14
Pranešimo Nr. 5886814

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Fuga Optima", kodas 303069054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šerkšno g. 14
Pranešimo Nr. 5886815

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

MB "Starcars", kodas 306221300
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5886816

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-24); Sprendimas (2023-03-24);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-03-24); Įgaliojimas (2023-03-20).

- - -

MB "Masa LT", kodas 306073360
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 41
Pranešimo Nr. 5886817

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-03 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 107

MB "Pilas", kodas 305623627
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 9-85
Pranešimo Nr. 5886818

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24);
Įgaliojimas (2023-03-15); Įgaliojimas (2022-03-15).

- - -

UAB "Poilsio spektras", kodas 305709275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 5-51
Pranešimo Nr. 5886819

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas (2023-03-23).

- - -

MB STRIX 365, kodas 305543145
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 29-29
Pranešimo Nr. 5886820

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Sklypo sprendimai"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23); Nuostatai (2023-03-23); Sprendimas
(2023-03-23).

- - -

MB Miškas prie jūros, kodas 305932278
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Valonų g. 10
Pranešimo Nr. 5886821

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB "Landscaping service", kodas 302452936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Musninkų sen., Pigašių k., Girios g. 1
Pranešimo Nr. 5886822

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Devotics", kodas 306279346
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 108

Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 27-17
Pranešimo Nr. 5886823

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23); Įgaliojimas (2023-03-22).

- - -

Savivaldybės įmonė Šiaulių oro uostas, kodas 145907544
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lakūnų g. 4
Pranešimo Nr. 5886824

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2023-03-16); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-03-16); Valdybos posėdžio protokolas /
Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2023-03-16); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo
(2023-03-16); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2023-03-16); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2023-03-16); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2023-03-16); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2023-03-16); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2023-03-16); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2023-03-16).

- - -

UAB "Panevėžio arena", kodas 300670950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 14
Pranešimo Nr. 5886825

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23).

- - -

FLAZO, UAB, kodas 305244709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 47-13
Pranešimo Nr. 5886826

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB "LcX GP", kodas 304972056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5886827

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 109

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24);
Įgaliojimas (2022-11-15).

- - -

VšĮ "Pozitiva", kodas 302501625
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pieninės g. 14-23
Pranešimo Nr. 5886828

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-03-24).

- - -

UAB "Soposa", kodas 303113878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5886829

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24);
Įgaliojimas (2022-12-11).

- - -

Continental Automotive Lithuania UAB, kodas 304704115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Sergeičikų I k., Davalgonių g. 12
Pranešimo Nr. 5886830

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo; Pranešimas / Pranešimas dėl
prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

UAB "Visorių gėlės", kodas 304920134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5886831

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-24).

- - -

VšĮ "Nesveiki", kodas 305148283
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karių Kapų g. 9-12
Pranešimo Nr. 5886832



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 110

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22); Įgaliojimas (2019-05-07).

- - -

MB "Vilko kasimo darbai", kodas 304645396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Lauko g. 10
Pranešimo Nr. 5886833

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

Mažoji bendrija "Kimarita", kodas 304505686
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Dambavos k., Liepų g. 9
Pranešimo Nr. 5886834

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

JZ GROUP, MB, kodas 306281105
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 6-74
Pranešimo Nr. 5886835

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

R. Laurinavičiaus ūkinė komercinė įmonė, kodas 163386438
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Jakų k., Pergalės g. 5
Pranešimo Nr. 5886836

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-03-23); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2023-03-23).

- - -

MB "Deimantai", kodas 304429975
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elnių g. 27-47
Pranešimo Nr. 5886837

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 111

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

MB "Arobilis", kodas 304843289
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Uljanavos k., Draugystės 12-oji g. 1
Pranešimo Nr. 5886838

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-03-24).

- - -

Furn Consult A/S atstovybė Lietuvoje, kodas 302955987
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 122
Pranešimo Nr. 5886839

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: užsienio juridinio asmens valdymo organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl atstovybės steigėjo valdymo organo narių duomenų
registravimo (2023-03-23); Užsienio valstybės registro išrašas (2023-03-23); Užsienio asmens pasas (2023-03-23);
Užsienio asmens pasas (2023-03-23); Užsienio asmens pasas (2023-03-23); Užsienio asmens pasas (2023-03-23).

- - -

CV Keskus OU filialas, kodas 302581055
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A
Pranešimo Nr. 5886840

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Bankų ir užsienio JA konsoliduotųjų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-03-24).

- - -

UAB "Vakarinė riba", kodas 126193479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 24-56
Pranešimo Nr. 5886841

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB "Donlinga", kodas 305361025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 112

Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintai, Kuršių g. 14-4
Pranešimo Nr. 5886842

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-24).

- - -

MB "Kruglita", kodas 303180909
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 9-27
Pranešimo Nr. 5886843

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB "Heiligena", kodas 300118336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 14-43
Pranešimo Nr. 5886844

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

MB "Taktak architektūra scenografija", kodas 306195193
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 21-22
Pranešimo Nr. 5886845

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-12 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24);
Įgaliojimas (2023-03-13).

- - -

UAB "Hagtransa", kodas 304029002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 7-113
Pranešimo Nr. 5886846

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 113

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-03-24).

- - -

UAB "ROSSO ARANCIO GELATERIA ITALIANA", kodas 302413997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 5886847

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-24).

- - -

UAB "S. K. Imports Lt", kodas 302422747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 43-77
Pranešimo Nr. 5886848

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

Viešoji įstaiga "SportRem", kodas 302932974
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 15-24
Pranešimo Nr. 5886849

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-03-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-24).

- - -

UAB "Pėdos smėlyje", kodas 304043386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiestis, Sodų g. 39
Pranešimo Nr. 5886850

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-03-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-03-23).

- - -

UAB "Alvinga LT", kodas 302544929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 131-22
Pranešimo Nr. 5886851

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 114

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

MB "Geodronas", kodas 304225983
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Nemuno g. 12
Pranešimo Nr. 5886852

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

Panevėžio rajono žemės ūkio bendrovė "Karužiškiai", kodas 168559125
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k.
Pranešimo Nr. 5886853

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB "Vismaliukų inovaciniai projektai", kodas 305202222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-2
Pranešimo Nr. 5886854

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-22).

- - -

UAB Būsto draugai, kodas 305675008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 7-77
Pranešimo Nr. 5886855

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-22).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Svaja", kodas 168102322
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, L. Giros g. 1
Pranešimo Nr. 5886856

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-03-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-03-17); Protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-03-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 115

- - -

"Marivas", UAB, kodas 303124255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5886857

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-01 iki 2022-09-30 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-03-24).

- - -

MB MAGNUS GUSTUS, kodas 305737926
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 98-21
Pranešimo Nr. 5886858

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-24).

- - -

MB "Akvateros projektai", kodas 304990766
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rygos g. 15A
Pranešimo Nr. 5886859

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

MB Remedia LT, kodas 305539218
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bitininkų g. 43D-39
Pranešimo Nr. 5886860

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

MB Fitingpro, kodas 305976118
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mažojo Kaimelio g. 42A
Pranešimo Nr. 5886861

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 116

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB Būsto aplinka, kodas 303297727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A
Pranešimo Nr. 5886862

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-24).

- - -

Šokių studija "Klaipėdos vijurkas", kodas 301532945
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 79-18
Pranešimo Nr. 5886863

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-24).

- - -

MB Biržų kaimo, kodas 305563781
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Biržų k., Agluonos g. 2
Pranešimo Nr. 5886864

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-24).

- - -

MB Dentransa, kodas 306191914
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Narsiečių k., Antano Sereikos g. 26-1
Pranešimo Nr. 5886865

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23); Sprendimas (2023-03-23);
Įgaliojimas (2023-03-16).

- - -

MB "Viluturas", kodas 305176998
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 77-34
Pranešimo Nr. 5886866



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 117

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-24).

- - -

UAB "Astaris", kodas 305909685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Petrašiūnų k., Mačionių g. 7
Pranešimo Nr. 5886867

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-24).

- - -

Jungtinis boulingo klubas, kodas 300130317
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 47A-6
Pranešimo Nr. 5886868

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-24).

- - -

UAB "Aurum Vilnius", kodas 302581176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 25-2
Pranešimo Nr. 5886869

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB AMM finance, kodas 134858238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gluosnių g. 9
Pranešimo Nr. 5886870

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-03-22).

- - -

MB Nans, kodas 305826645
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tvankstos g. 5-13
Pranešimo Nr. 5886871



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 118

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO KANCELIARIJOS PASLAUGŲ DARBUOTOJŲ PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas
126119532
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 53
Pranešimo Nr. 5886872

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: tarybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl tarybos nario duomenų įtraukimo
(2023-03-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-03-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos
nario išrinkimo (2023-03-07).

- - -

Porta Finance, UAB, kodas 302697412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5886873

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Milesfarma", kodas 303545350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Sodų g. 5-23
Pranešimo Nr. 5886874

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-24); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas (2023-03-24).

- - -

UAB "Topbaltika", kodas 304401207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5886875

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 119

MB Altekra, kodas 305895634
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pieninės g. 14-4
Pranešimo Nr. 5886876

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

M. Datenio MB, kodas 305019986
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Sodų g. 32-1
Pranešimo Nr. 5886877

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-11 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-24).

- - -

UAB "Medinė statyba", kodas 302305459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Pivašiūnų sen., Ūtos k. 1
Pranešimo Nr. 5886878

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB "Limetal", kodas 302660969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Švenčionių g. 116 K1-1V
Pranešimo Nr. 5886879

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

MB "Tadeka", kodas 306281589
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5886880

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 120

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDIOLA", kodas 156742211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilų Dvaro g. 4-1
Pranešimo Nr. 5886881

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23); Įstatai (2023-03-23); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / UAB "Mediola" įstatų ir buveinės adreso pakeitimas (2023-03-23); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2023-03-23).

- - -

UAB "Čiurlionio 29", kodas 306193961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Kalpoko g. 37
Pranešimo Nr. 5886882

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-12 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-03-24).

- - -

Utenos bitininkų draugija, kodas 302487517
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Avižienių k., Dvaro g. 21
Pranešimo Nr. 5886883

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-24).

- - -

UAB "JURCONSULT GROUP", kodas 123574788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 5886884

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-03-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-03-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2023-03-22).

- - -

MB Siuntinys EU, kodas 306195407
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Kancavos k. 6
Pranešimo Nr. 5886885

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 121

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-13 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-24); Įgaliojimas (2023-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FLOW TECHNOLOGIES", kodas 111779550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Statybininkų g. 7
Pranešimo Nr. 5886886

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-03-24).

- - -

UAB "Baltfor", kodas 305658585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 5886887

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-24); Įgaliojimas
(2022-11-22).

- - -

MB Didvilta, kodas 305859894
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vakaro g. 17
Pranešimo Nr. 5886888

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB "Sondija", kodas 302917221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kvecių k., Vidgirio g. 8
Pranešimo Nr. 5886889

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir skaičiaus keitimo nekeičiant įstatinio
kapitalo dydžio ir įstatų patvirtinimo (2023-03-22); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo pakeisti akcijų nominalią vertę ir
skaičių nekeičiant įstatinio kapitalo dydžio (2023-03-22).

- - -

MB "Alaus takas", kodas 304424540



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 122

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Rukainių k., Minsko pl. 240
Pranešimo Nr. 5886890

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "SUMMATUS", kodas 302730346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5886891

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Kopų smiltė", kodas 305300385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 81A-3
Pranešimo Nr. 5886892

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

VšĮ "Marginalia", kodas 305341916
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vitebsko g. 23
Pranešimo Nr. 5886893

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB "Rezidencija NT", kodas 305927110
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 15-4
Pranešimo Nr. 5886894

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-03 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

Viešoji įstaiga Jonavos greitosios medicinos pagalbos stotis, kodas 157026510
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių g. 19
Pranešimo Nr. 5886895

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 123

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-21); Vienintelio dalininko sprendimas /
GMP reorganizavimo sprendimas (2023-03-21).

- - -

MB "Lucenta", kodas 304766387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vydūno g. 38A K1-100
Pranešimo Nr. 5886896

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB "Bumani turtas", kodas 303477426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5886897

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-03-24).

- - -

Viešoji įstaiga Kelmės profesinio rengimo centras, kodas 111964759
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, J. Janonio g. 11
Pranešimo Nr. 5886898

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

Mažosios Lietuvos reikalų taryba, kodas 191600956
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 9
Pranešimo Nr. 5886899

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-03 iki 2022-12-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB "Glaudas", kodas 304061548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 92-9
Pranešimo Nr. 5886900

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 124

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Skardupė", kodas 305197985
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Medsėdžių k., Skardupės g. 9
Pranešimo Nr. 5886901

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB "Vakarinė Palanga.lt", kodas 305407412
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 120-1
Pranešimo Nr. 5886902

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

AV Invest, UAB, kodas 305168909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 32-3
Pranešimo Nr. 5886903

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo išregistravimo (2023-03-21); Įgaliojimas (2023-03-20).

- - -

UAB "Viešųjų pirkimų technologijos", kodas 303379156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Parko g. 2A-2
Pranešimo Nr. 5886904

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-03-24).

- - -

UAB "Nemsi LT", kodas 301791691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5886905

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 125

- - -

UAB "Parnidis", kodas 300080024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kampo g. 25-40
Pranešimo Nr. 5886906

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB "Pajūrio arbatos", kodas 305179325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vilimiškės kel. 103
Pranešimo Nr. 5886907

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Buveinės pakeitimo protokolas (2023-03-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-03-24); Įgaliojimo panaikinimas (2019-06-13).

- - -

UAB "JUTIŠKIS", kodas 168601528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Daubos g. 12
Pranešimo Nr. 5886908

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LARATAS", kodas 123271990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 219
Pranešimo Nr. 5886909

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-24).

- - -

MB "Laputė ir Gutė", kodas 304774544
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vytauto g. 8-42
Pranešimo Nr. 5886910

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 126

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB EGINSTATA, kodas 303050118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5886911

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Saudros transportas", kodas 300551647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5886912

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24); Įgaliojimas
(2023-03-21).

- - -

MB "Skandi grupė", kodas 306183390
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Budrikų k., Lypkių g. 5
Pranešimo Nr. 5886913

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23); Sprendimas (2023-03-23).

- - -

MB "Adstata", kodas 305705704
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Narsiečių k., Marcelės Kubiliūtės g. 14-1
Pranešimo Nr. 5886914

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 127

- - -

MB "Desousa", kodas 304895802
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jadvygos Čiurlionytės g. 12
Pranešimo Nr. 5886915

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lepeksus", kodas 125466149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nugalėtojų g. 36
Pranešimo Nr. 5886916

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-24).

- - -

Asociacija "Lykšilio kaimo bendruomenė", kodas 300536944
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Lykšilio k., Mokyklos g. 2-4
Pranešimo Nr. 5886917

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-24).

- - -

MB "Vytmanta", kodas 304065735
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Husarų g. 20
Pranešimo Nr. 5886918

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

MB "Statrekas", kodas 304709742
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Matulaičio a. 11-16
Pranešimo Nr. 5886919

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 128

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

MB "Autovisla", kodas 306280277
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, T. Kosciuškos g. 45-1
Pranešimo Nr. 5886920

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-24); Įgaliojimas (2023-03-24).

- - -

Pasvalio rajono Pervalkų bendruomenė, kodas 169301786
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Pervalkų k., Broniaus Krivicko g. 23
Pranešimo Nr. 5886921

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2023-03-24).

- - -

MB "Hidrogenas", kodas 304912536
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kaštonų g. 54-9
Pranešimo Nr. 5886922

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-24).

- - -

VšĮ "Think Tank LT", kodas 302599103
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 5886923

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-03-24); Įgaliojimas (2023-03-23).

- - -

MB JMM Lab, kodas 305653499
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Pušų g. 4
Pranešimo Nr. 5886924

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 129

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB FINKONSA, kodas 305556623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 17A-2
Pranešimo Nr. 5886925

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

Viešoji įstaiga "Meno parkas", kodas 135932570
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 27
Pranešimo Nr. 5886926

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-24).

- - -

UAB "Euro Trend LT", kodas 302627773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemoji g. 36
Pranešimo Nr. 5886927

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

MB "Lalotech", kodas 302973896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Stančių k., Šaltinių g. 42
Pranešimo Nr. 5886928

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "IT planet technika"); teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų ir nuostatų įregistravimo, pasibaigus
pertvarkymui (2023-03-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-03-24); Nuostatai (2023-03-24); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl uždararosios akcinės bendrovės pertvarkymo į mažąją bendriją (2023-03-24); Pažyma apie
laikiną pavadinimo įrašymą (2023-03-24).

- - -

MB "Geras renginys dabar", kodas 304279568
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Jurbarkų k., Gegužės 1-osios g. 15-8
Pranešimo Nr. 5886929



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 130

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB "ALREMA", kodas 300561933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 11-122
Pranešimo Nr. 5886930

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB "Transraris", kodas 181115748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Konduktorių g. 31
Pranešimo Nr. 5886931

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-03-24).

- - -

MB "Kompleksinis projektas", kodas 305208307
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Saldenės k., Berželių g. 34
Pranešimo Nr. 5886932

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB "Bomesa", kodas 301505859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Barzdų sen., Baltrušių k., Sodų g. 3
Pranešimo Nr. 5886933

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

Viešoji įstaiga "Pilietinė Gynyba", kodas 300113182
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 96



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 131

Pranešimo Nr. 5886934

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-24).

- - -

MB "Saugesa", kodas 306280366
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 105-2
Pranešimo Nr. 5886935

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; mažosios bendrijos narių susirinkimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NTA ir ko", kodas 133217546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 7N
Pranešimo Nr. 5886936

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

"Skolos" UAB, kodas 305704449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Laisvės g. 2-2
Pranešimo Nr. 5886937

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-24).

- - -

VšĮ Tarptautinis Karališkas Jungtinių Tautų diplomatinis klubas, kodas 304439695
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5886938

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2023-03-23).

- - -

UAB "Belameksas", kodas 303474483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Žeimių k., Sodo g. 1A
Pranešimo Nr. 5886939



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 132

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-03-24).

- - -

UAB "Kauno kapitalas", kodas 300646006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 91
Pranešimo Nr. 5886940

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-03-23); Įgaliojimas (2023-03-22).

- - -

UAB "Boxtop", kodas 302896396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5886941

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl ieškinio tenkinimo skolos prievolių įvykdymui (2023-03-23); Įgaliojimas
(2023-02-03).

- - -

UAB "Ignitis renewables projektai 5", kodas 306281226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10
Pranešimo Nr. 5886942

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos.

- - -

UAB "Minoreto Lietuva", kodas 304676961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5886943

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2023-03-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 133

- - -

UAB "Lerila", kodas 305212394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodelių g. 11-2
Pranešimo Nr. 5886944

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-24).

- - -

UAB "Betrasta", kodas 305962613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 49C-3
Pranešimo Nr. 5886945

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų vadovo duomenų įregistravimo (2023-03-22).

- - -

UAB "Maviga Group", kodas 305421981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Didžioji Vandens g. 23-1
Pranešimo Nr. 5886946

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

MB "Apskaitos dokumentas", kodas 302920210
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šešuolių g. 11-88
Pranešimo Nr. 5886947

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB "Salė", kodas 134612699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Breslaujos g. 3C
Pranešimo Nr. 5886948

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 134

- - -

Zarasų krašto turizmo paslaugų teikėjų asociacija, kodas 301240720
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Turmanto sen., Kazeriškių vs. 1
Pranešimo Nr. 5886949

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23); Protokolas (2023-03-23); Įgaliojimas
(2023-03-01).

- - -

UAB "Dendropolis", kodas 300567039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Želsvos k., Senosios Želsvos g. 5
Pranešimo Nr. 5886950

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-03-24).

- - -

MB Cargo service, kodas 305691133
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vėžių g. 12-3
Pranešimo Nr. 5886951

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-24).

- - -

MB "Transastar", kodas 306117038
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5886952

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-20 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-03-01 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-03-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-24); Įgaliojimas (2023-02-24).

- - -

MB "Baltos langinės", kodas 305574639
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 135

Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Girelės k. 4
Pranešimo Nr. 5886953

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-24); Protokolas (2023-03-24).

- - -

Filtroom UAB, kodas 304090069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Motorų g. 1
Pranešimo Nr. 5886954

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

MB "Suklys", kodas 303132273
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 13-1
Pranešimo Nr. 5886955

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB "Vilgla", kodas 149840192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 33D
Pranešimo Nr. 5886956

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-24).

- - -

MB Digerista, kodas 305934539
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Suginčių k., Darželio g. 12-1
Pranešimo Nr. 5886957

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-24).

- - -

Skubiosios ir kritinių būklių medicinos specialistų asociacija, kodas 306089158
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Pašvitinio g. 21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 136

Pranešimo Nr. 5886958

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-26 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-03-24).

- - -

MB "Vitalis LT", kodas 304811373
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5886959

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB "Nevika", kodas 300678242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 108-38
Pranešimo Nr. 5886960

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB "Baltic business navigator", kodas 302947638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Alaušo g. 7
Pranešimo Nr. 5886961

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23); Įstatai (2023-03-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-03-23); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-03-23).

- - -

MB Monicus, kodas 305990121
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 17-45
Pranešimo Nr. 5886962

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24);
Įgaliojimas (2023-03-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 137

Rokiškio rajono medžiotojų klubas "Miškininkas", kodas 173234610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Bulvėniškio k., Bulvėniškio 1-oji g. 3
Pranešimo Nr. 5886963

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-03-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-03-24); Įgaliojimas (2023-02-10).

- - -

Katalikiškų šeimų bendruomenė "Namų Bažnyčia", kodas 306249082
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Daržininkų k., Vėjų g. 2-1
Pranešimo Nr. 5886964

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-03-23).

- - -

MB BALTIC CORPORATE FINANCE, kodas 303045523
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5886965

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB "BIG STAR DISTRIBUTION", kodas 302425825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Kreivalaužių k., Taikos g. 2B-2
Pranešimo Nr. 5886966

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB Ploto matas, kodas 305487515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vinčų g. 5-6
Pranešimo Nr. 5886967

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 138

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-03-24).

- - -

UAB "Baltijos atranka", kodas 304736821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 124
Pranešimo Nr. 5886968

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

VšĮ "Starinanas", kodas 305167472
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5886969

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "4 smilės", kodas 302896503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 273
Pranešimo Nr. 5886970

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-24); Akcininkų sprendimas (2023-03-24);
Įgaliojimas (2022-07-07).

- - -

UAB "Darbietis", kodas 306128216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vidurdienio g. 39
Pranešimo Nr. 5886971

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-24); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-03-24); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-03-24); Įgaliojimas (2023-03-24).

- - -

MB "Jorena", kodas 304457526
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 26-26
Pranešimo Nr. 5886972

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 139

MB "Keičiam kryptį", kodas 305650631
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alytaus g. 37
Pranešimo Nr. 5886973

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB "Menthol house", kodas 302443727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 29B-9
Pranešimo Nr. 5886974

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB "Soneta", kodas 303200991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Arkos g. 6-2
Pranešimo Nr. 5886975

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

MB "Turto priežiūra", kodas 305914636
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Jaunystės g. 2-17
Pranešimo Nr. 5886976

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-24).

- - -

MB Physioaxis, kodas 305766657
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ąžuolų g. 28B-2
Pranešimo Nr. 5886977

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 140

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

Jaunųjų Rinkos Dalyvių Asociacija, kodas 306279652
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 18-21
Pranešimo Nr. 5886978

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-03-23).

- - -

MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "SENASIS VILKAS", kodas 125085842
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštakalnio g. 120-14
Pranešimo Nr. 5886979

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-24).

- - -

UAB "KARKASONAS", kodas 300520826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Kluonalių k., Beržų al. 19
Pranešimo Nr. 5886980

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-24).

- - -

UAB "Investicijų valdymo strategijos", kodas 302689419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lūšių g. 25-1
Pranešimo Nr. 5886981

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

VšĮ GRAVITAS SCHOLA, kodas 306080426
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 13-35
Pranešimo Nr. 5886982

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-12 iki 2022-08-19 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 141

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-24).

- - -

MB "Autosignis", kodas 305538059
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rugiagėlių g. 3
Pranešimo Nr. 5886983

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

MB "Archcentras", kodas 303115338
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šviesos g. 1
Pranešimo Nr. 5886984

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB Luksana, kodas 302923893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5886985

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-03-24).

- - -

Nikorida MB, kodas 305742460
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Volterio g. 154
Pranešimo Nr. 5886986

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

Sodininkų bendrija "ĄŽUOLAS", kodas 191500265
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Uosių Sodų 1-oji g. 17
Pranešimo Nr. 5886987

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 142

Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-02-21); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2022-12-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-12-29).

- - -

UAB "Egersund turtas", kodas 304988676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pramonės g. 5I
Pranešimo Nr. 5886988

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23); Valdybos posėdžio protokolas
(2023-03-23); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-03-23); Užsienio asmens pasas / Norvegijos Karalystės piliečio
pasas (2023-03-23); Užsienio asmens pasas / Norvegijos Karalystės piliečio pasas (2023-03-23).

- - -

Eureka.lt, MB, kodas 304467100
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-35
Pranešimo Nr. 5886989

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB "100 PROCENTŲ", kodas 302621496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakai, Vienuolyno g. 11-14
Pranešimo Nr. 5886990

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Antaura", kodas 179463352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 76
Pranešimo Nr. 5886991

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

MB Monad engineering, kodas 305726488
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5886992

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 143

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-24).

- - -

Cosmica UAB, kodas 134049628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 87
Pranešimo Nr. 5886993

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

MB "Matista", kodas 305217904
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Radailių k., Sakalėlių g. 12A
Pranešimo Nr. 5886994

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

Daugyvenės bendruomenė, kodas 305580581
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Rozalimo sen., Plaučiškių k., Birjagalos g. 1
Pranešimo Nr. 5886995

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, vadybos narių, valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2023-03-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-03-23); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, vadybos narių, valdybos pirmininko išrinkimo (2023-03-23).

- - -

UAB "Densora", kodas 304922014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5886996

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "VILZEVUS", kodas 111759334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 50
Pranešimo Nr. 5886997

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 144

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB "Šiaurės karjerai", kodas 306150725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pieštvės g. 2
Pranešimo Nr. 5886998

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-23 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24);
Įgaliojimas (2022-10-10).

- - -

UAB "Pervežimai ir garantas", kodas 306281742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5886999

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Gedrida", kodas 301731541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Smailių k., Smailių g. 38
Pranešimo Nr. 5887000

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-24).

- - -

UAB "EVM Auto", kodas 305786147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5887001

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

MB "Kopos grupė", kodas 304942604
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Versmės g. 7-1
Pranešimo Nr. 5887002



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 145

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenos Indra", kodas 183746114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Maironio g. 12
Pranešimo Nr. 5887003

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-03-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NARTIDA IR KO", kodas 186495788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Didžiųjų Kabiškių k., Sporto g. 15
Pranešimo Nr. 5887004

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB "Liejona", kodas 303350902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Trakių k. 5
Pranešimo Nr. 5887005

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELPURA", kodas 281367860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žaslių sen., Žuvų k., Žuvų g. 29
Pranešimo Nr. 5887006

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

MB "Laikas kaljanui", kodas 305619536
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Liepų g. 10A-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 146

Pranešimo Nr. 5887007

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB "Sadrika", kodas 303022453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 5887008

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Vilegna", kodas 305162895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Kaniavos sen., Mikalčiūnų k., Pušyno g. 19
Pranešimo Nr. 5887009

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23); Įgaliojimas (2023-03-22).

- - -

UAB "Kirdiejų rūmai", kodas 126360120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 5887010

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-03-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo duomenų įregistravimo (2023-03-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-03-16).

- - -

UAB "GG LTU S51", kodas 306254318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 5887011

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-24); Įgaliojimas (2023-03-10); Įgaliojimas
(2023-03-10).

- - -

UAB "Saulėtas pušynas", kodas 305729502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 67-5
Pranešimo Nr. 5887012



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 147

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB Kazakauskienės šeimos medicinos praktika, kodas 122123736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 20-4
Pranešimo Nr. 5887013

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-24).

- - -

MB "Lijara", kodas 305139882
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žiburio g. 9-53
Pranešimo Nr. 5887014

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

Birštono jaunimo klubas, kodas 300713412
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Birutės g. 10A
Pranešimo Nr. 5887015

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-03-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-03-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-03-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-03-24).

- - -

MB "Jūsų projektai", kodas 303080136
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 6-28
Pranešimo Nr. 5887016

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 148

- - -

UAB Premium foods, kodas 302833360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57A
Pranešimo Nr. 5887017

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-03-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-03-24).

- - -

NordBaltic Solutions, UAB, kodas 302903944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Priestočio g. 1A
Pranešimo Nr. 5887018

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-24); Įgaliojimas (2022-10-31).

- - -

MB "Mvita", kodas 305033466
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7A-2086
Pranešimo Nr. 5887019

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

LEO LT, MB, kodas 302893934
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gaono g. 8-13
Pranešimo Nr. 5887020

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB Lietuvos telegramų agentūra ELTA, kodas 121433358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 5887021

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 149

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

MB "Partnerpakas", kodas 304851371
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 31G
Pranešimo Nr. 5887022

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB "Kraštotvarka ir teritorijų planavimas", kodas 305052018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gvazdikų g. 36
Pranešimo Nr. 5887023

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-24); Įgaliojimas
(2022-04-10).

- - -

UAB "BCB group", kodas 302440599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Karklų g. 6
Pranešimo Nr. 5887024

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

VšĮ "Harmonijos sala", kodas 305084208
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Viešvilė, Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 5887025

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

Muzikinė grupė "Kitava", kodas 300693365
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ramunių g. 20
Pranešimo Nr. 5887026



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 150

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-03-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-03-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-03-23).

- - -

UAB "Androgita", kodas 150157560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 3
Pranešimo Nr. 5887027

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-22).

- - -

UAB "Timber Supply Company", kodas 303026918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Malonioji g. 7A
Pranešimo Nr. 5887028

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB ČESBETA, kodas 303017260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 10B-6
Pranešimo Nr. 5887029

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Tempo invest", kodas 300123867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 3-2
Pranešimo Nr. 5887030

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-24).

- - -

MB Džiaugsmo imperija, kodas 305540658
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Pušyno g. 38
Pranešimo Nr. 5887031

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 151

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

MB "Skanaus", kodas 304435063
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 30-74
Pranešimo Nr. 5887032

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

Kuršėnų žemės ūkio bendrovė, kodas 175727833
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Ringuvėnų k., Svirbučių g. 50
Pranešimo Nr. 5887033

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-24).

- - -

Gilučių bendruomenė, kodas 304820276
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Gilučių sen., Gilučių k., Liepų g. 15
Pranešimo Nr. 5887034

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-03-24).

- - -

UAB "Seacas", kodas 300006682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 42-24
Pranešimo Nr. 5887035

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23).

- - -

MB Webomedia, kodas 305975735
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Salierų tak. 10
Pranešimo Nr. 5887036

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 152

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-10 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

MB "Riešutėlis", kodas 304314108
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užubalių g. 13-2
Pranešimo Nr. 5887037

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB "NEZA", kodas 303054700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, A. Kanapinsko g. 8-1
Pranešimo Nr. 5887038

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-24).

- - -

Visuomeninis suaugusių ir jaunimo sporto klubas "Aitvaras", kodas 168093574
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Žeimelis, Vytauto Didžiojo g. 20A
Pranešimo Nr. 5887039

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-03-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-03-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-03-24).

- - -

UAB "Kostenga", kodas 306036508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5887040

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2023-03-22);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2023-03-22); Įgaliojimas (2023-03-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 153

- - -

MB "Fintiras", kodas 306094949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5887041

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-03 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB "Movada", kodas 301820545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 31
Pranešimo Nr. 5887042

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-24).

- - -

UAB Green terra, kodas 305824256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Nemajūnų k., Alytaus g. 20
Pranešimo Nr. 5887043

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-03-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-03-21); Įgaliojimas (2022-07-27).

- - -

MB Norgauto, kodas 305921196
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5887044

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

Mažoji bendrija X color, kodas 305990783
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 28-13
Pranešimo Nr. 5887045

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 154

- - -

UAB "Amber Future", kodas 306041359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 5887046

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-14 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-24); Įgaliojimas
(2022-11-22).

- - -

MB "Amberveta", kodas 177201547
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Cintjoniškių g. 11
Pranešimo Nr. 5887047

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

KŪB "Gerovės partneriai", kodas 304746185
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 3-103
Pranešimo Nr. 5887048

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

MB "Vartva", kodas 306280163
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Gilužių k., Perkūno g. 37
Pranešimo Nr. 5887049

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-24).

- - -

UAB "Petva Truck Service", kodas 302295260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vakarinis aplinkl. 6B
Pranešimo Nr. 5887050

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 155

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-03-24).

- - -

Jono Radvilo fondas, MB, kodas 305621971
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 23-19
Pranešimo Nr. 5887051

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24);
Įgaliojimas (2023-02-23); Įgaliojimo panaikinimas (2021-03-03).

- - -

UAB Goddi, kodas 302632489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 228-3
Pranešimo Nr. 5887052

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB ADRESAS LT, kodas 302942281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5887053

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-24); Įgaliojimas
(2023-03-14); Įgaliojimo panaikinimas (2023-03-03); Įgaliojimas (2023-03-03).

- - -

UAB "Panevėžio Rivilė", kodas 148276956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 7
Pranešimo Nr. 5887054

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB "Ponas ąžuolas", kodas 304699885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Macikų k., Bokšto tak. 3
Pranešimo Nr. 5887055



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 156

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-24).

- - -

UAB "TRANSLOGUS BALTIC", kodas 304355293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 5887056

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-03-24).

- - -

MB "Žiogo" akademija, kodas 305413995
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Žiedo g. 18
Pranešimo Nr. 5887057

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB "Verslosetas", kodas 305883258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 16-3
Pranešimo Nr. 5887058

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Amber pasta", kodas 134790132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Pagynės k.
Pranešimo Nr. 5887059

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-24).

- - -

UAB "Gelana", kodas 305561182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Mūrininkų k., Mūrininkų g. 25
Pranešimo Nr. 5887060

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-03-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 157

- - -

UAB Demarket, kodas 304177442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Pandėlio k., Naujoji g. 4
Pranešimo Nr. 5887061

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-22); Įgaliojimas (2022-06-30).

- - -

UAB "Logistics experts LT", kodas 306276909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5887062

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-03-23).

- - -

UAB GSF Business, kodas 305910883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5887063

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-03-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-03-20).

- - -

LIETUVOS KOSMETIKOS IR BUITINĖS CHEMIJOS GAMINTOJŲ ASOCIACIJA "LIKOCHEMA", kodas 125373741
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vykinto g. 16
Pranešimo Nr. 5887064

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2023-03-16); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-03-16); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
valdybos pirmininko išrinkimo (2023-03-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo
(2023-03-16); Užsienio asmens pasas (2023-03-16).

- - -

UAB "Bentorsa", kodas 305994625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5887065

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2023-03-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-03-22); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto
bylos iškėlimo (2023-03-22); Įgaliojimas (2023-03-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 158

- - -

UAB SMT logistika, kodas 306278881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 9-8
Pranešimo Nr. 5887066

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-24).

- - -

MB "Pasaulis be ribų", kodas 302949856
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 36-9
Pranešimo Nr. 5887067

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-24).

- - -

UAB "Soldemaris", kodas 306068534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5887068

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23).

- - -

Medžiotojų būrelis "Šilas", kodas 191569578
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 22-8
Pranešimo Nr. 5887069

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-24).

- - -

UAB "Mumssekas", kodas 305736735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pušyno g. 10-7
Pranešimo Nr. 5887070

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 159

UAB "Asveta", kodas 303311059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 5887071

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-24).

- - -

Prienų rajono Pieštuvėnų kaimo bendruomenė "Pieštuvėnai", kodas 302499099
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Pieštuvėnų k., Žalioji g. 5
Pranešimo Nr. 5887072

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-03-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-03-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-03-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-03-24).

- - -

UAB "ODEVA", kodas 302682684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklės sen., Virgainių k., Prūdo g. 8
Pranešimo Nr. 5887073

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-03-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB "Novocargo", kodas 302476015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav., Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5887074

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SKONIO ABĖCĖLĖ", kodas 302475365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2F-1
Pranešimo Nr. 5887075



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 160

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB "Vidu Online", kodas 305241549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5887076

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-03-23).

- - -

Tverų sporto klubas "Vykintas", kodas 171672357
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Tverai
Pranešimo Nr. 5887077

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-03-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-03-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-03-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-03-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-24).

- - -

VšĮ Rumšiškių šeimų klubas, kodas 304411379
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Įlankos g. 14
Pranešimo Nr. 5887078

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2023-03-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 161

MB "Baltlogistika", kodas 305104123
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kapsų g. 111A
Pranešimo Nr. 5887079

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB "Romanus", kodas 302554738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, M. K. Oginskio g. 8
Pranešimo Nr. 5887080

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB "Audita", kodas 300100313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9B-17
Pranešimo Nr. 5887081

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-03-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė
(2023-03-24); Įgaliojimo panaikinimas (2021-03-10).

- - -

Sm trading MB, kodas 306121912
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 58-46
Pranešimo Nr. 5887082

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-31 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-03-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-03-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aivenas", kodas 166610610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 45C
Pranešimo Nr. 5887083

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 162

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24);
Įgaliojimas (2023-02-28).

- - -

VšĮ "Socialinės partnerystės centras", kodas 193271922
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 22-53
Pranešimo Nr. 5887084

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-24).

- - -

UAB "Devi clear", kodas 185330431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 18
Pranešimo Nr. 5887085

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

MB Gėlių desertai, kodas 305907969
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 82-34
Pranešimo Nr. 5887086

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-24).

- - -

"Oktavus", UAB, kodas 304638163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5887087

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai /



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 163

2019 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2023-03-24).

- - -

MB "Makrii", kodas 306032709
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5887088

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-07 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24);
Įgaliojimas (2023-03-07).

- - -

MB "Bonum Ventum", kodas 305721092
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 127-3
Pranešimo Nr. 5887089

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO FONAS", kodas 147647547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Darbo a. 5
Pranešimo Nr. 5887090

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-03-23).

- - -

UAB "Vudmora", kodas 300109465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Ketvergių k., Tvenkinio g. 11
Pranešimo Nr. 5887091

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

VšĮ "Važiuojam", kodas 303351363
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5887092

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 164

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-03-24).

- - -

UAB "GROUPE PRESIDENT BALTIC", kodas 300595540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Vilties g. 4
Pranešimo Nr. 5887093

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

Nemeikšiūnų kaimo bendruomenė, kodas 300902690
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nemeikšiūnų k., Kamaties g. 1
Pranešimo Nr. 5887094

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-24).

- - -

MB "Bengasa", kodas 306264102
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Vairuotojų g. 3-36
Pranešimo Nr. 5887095

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-24); Nuostatai (2023-03-24); Sprendimas
(2023-03-24).

- - -

VšĮ "Opus incognitum", kodas 305246560
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5887096

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22); Įgaliojimas (2021-01-14).

- - -

VšĮ "Pajūrio keliais", kodas 305191466
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 5887097

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 165

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB "Miško takais", kodas 304999384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Bokšto g. 12
Pranešimo Nr. 5887098

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

MB "Suluk Enterprises", kodas 306278696
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5887099

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23); Sprendimas (2023-03-23); Užsienio
asmens pasas (2023-03-23); Įgaliojimas (2023-03-21).

- - -

MB "Velkutis", kodas 305453331
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Pagirių k., Alyvų g. 3
Pranešimo Nr. 5887100

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

MB "Jupis", kodas 304144990
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušyno kel. 3A-3
Pranešimo Nr. 5887101

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATPALA", kodas 152660197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Brukšvos g. 6
Pranešimo Nr. 5887102

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 166

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-24).

- - -

UAB "Ignitis renewables projektai 6", kodas 306280455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10
Pranešimo Nr. 5887103

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

MB "LIGHTHOUSE SYSTEMS", kodas 305544681
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 20-24
Pranešimo Nr. 5887104

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-24).

- - -

MB "Andoja", kodas 305404882
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Turgaus g. 8
Pranešimo Nr. 5887105

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

MB "Programų sistemos verslui", kodas 305242003
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ryliškių g. 4C-2
Pranešimo Nr. 5887106

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

MB "Jusdom group", kodas 305837086
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5887107



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 167

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB "Vitatra", kodas 304611878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98-48
Pranešimo Nr. 5887108

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

MB EGZUS, kodas 305513935
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 53-43
Pranešimo Nr. 5887109

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB "Almos transportas", kodas 304506681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Medikonių k., Medikonių g. 7
Pranešimo Nr. 5887110

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

VšĮ "Vaikų ir jaunimo gimnastikos studija", kodas 306112735
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Klevų al. 42-1
Pranešimo Nr. 5887111

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-03-23).

- - -

MB "Skaitmeninis tinklas", kodas 305196794
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 129-6
Pranešimo Nr. 5887112



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 168

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-26 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

MB "DOMIDA SOLUTION", kodas 305915802
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Varduvos g. 70
Pranešimo Nr. 5887113

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-24).

- - -

UAB "Artaga", kodas 149647656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Talokių k.
Pranešimo Nr. 5887114

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-24).

- - -

MB "Trustvila", kodas 306063277
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 35-8
Pranešimo Nr. 5887115

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-13 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-03-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-03-24).

- - -

MB Zaitsev, kodas 306161999
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Algirdų k., Pakalnės g. 54
Pranešimo Nr. 5887116

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2023-03-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-03-23).

- - -

MB "TORRINIJA", kodas 302899410
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 169

Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 23-5A
Pranešimo Nr. 5887117

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24);
Įgaliojimas (2023-03-23).

- - -

UAB "K-parkas", kodas 302586419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 38-9
Pranešimo Nr. 5887118

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "TECHA Group", kodas 302938482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 30A-64
Pranešimo Nr. 5887119

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

MB "Finset EU", kodas 305779416
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 26
Pranešimo Nr. 5887120

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-27 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-03-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2023-03-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2023-03-24).

- - -

Parksol Technologies, UAB, kodas 305547204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 145
Pranešimo Nr. 5887121

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; reorganizuojamo juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-24); Akcininkų sprendimas (2023-03-24);
Reorganizavimo sąlygos (2023-03-24).

- - -

MB "JP ENERGY", kodas 305538408



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 170

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Upelio g. 5-1
Pranešimo Nr. 5887122

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24);
Įgaliojimas (2023-01-29).

- - -

MB Income, kodas 304879043
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k., Šešupės g. 115-1
Pranešimo Nr. 5887123

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-24).

- - -

UAB Artemar, kodas 306265752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Vilkeliškių k., Salotės g. 119A
Pranešimo Nr. 5887124

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-24).

- - -

MB "Ridnuoma", kodas 305905530
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 78
Pranešimo Nr. 5887125

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-03-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-03-22); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo
(2023-03-22).

- - -

UAB "TOP GAMES", kodas 135796864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Dariaus ir S. Girėno g. 31A
Pranešimo Nr. 5887126

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas (2023-03-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-03-24).

- - -

"Panevėžio miškai", UAB, kodas 300008968



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 171

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiestis, Rasos g. 27-2
Pranešimo Nr. 5887127

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-24).

- - -

MB Kinesiomeda, kodas 306161771
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, P. Cvirkos g. 13B
Pranešimo Nr. 5887128

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-03-22);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-03-21); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-03-21).

- - -

Zarasų savivaldybės vietos veiklos grupė, kodas 301550726
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Štadvilių k., Pievų g. 1
Pranešimo Nr. 5887129

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-03-24).

- - -

MB Atermos grupė, kodas 305254137
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Salakas, Podėrio g. 10
Pranešimo Nr. 5887130

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

MB "Bildersta", kodas 304437178
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų Sodų 2-oji g. 21-1
Pranešimo Nr. 5887131

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 172

- - -

MB "Nano lapės", kodas 305779576
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Bizausko g. 15C
Pranešimo Nr. 5887132

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB "Event technology solutions", kodas 303484919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Inturkės sen., Miežonių k., Mokyklos g. 8-3
Pranešimo Nr. 5887133

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2023-03-23 (2023-03-24).

- - -

BTL Group UAB, kodas 303389111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 5887134

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23).

- - -

UAB "Gudvila", kodas 304084116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, P. Vileišio g. 2-3
Pranešimo Nr. 5887135

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

"Storas voras", MB, kodas 304148992
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rūtų g. 15-52
Pranešimo Nr. 5887136

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24);
Įgaliojimas (2022-06-07); Įgaliojimo panaikinimas (2020-06-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 173

- - -

UAB "Jurketa", kodas 305295340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Rubulių k., Žalioji g. 1
Pranešimo Nr. 5887137

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-24).

- - -

UAB "Audosa", kodas 303147528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Krivašiūnų k., Žvejų g. 84
Pranešimo Nr. 5887138

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB "Menikarus", kodas 304971328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5887139

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

MB "Kavoliškio sporto klubas", kodas 305636489
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Kavoliškio k., Melioratorių g. 8A-18
Pranešimo Nr. 5887140

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

MB "Tomo žuvies rūkykla", kodas 305437277
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neringos g. 23
Pranešimo Nr. 5887141

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 174

- - -

Asociacija "Kaštonų gatvės gyventojų bendrija", kodas 306270906
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Šapnagių k., Kaštonų g. 6
Pranešimo Nr. 5887142

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-03-23).

- - -

Mažoji bendrija "Dovytra", kodas 304704948
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 21-30
Pranešimo Nr. 5887143

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB "Diarna", kodas 305465458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Miglės g. 54
Pranešimo Nr. 5887144

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

Melioracijos statinių naudotojų asociacija "Bažava", kodas 305207155
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Pavasario g. 11-5
Pranešimo Nr. 5887145

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-20 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-24).

- - -

MB "Sistemos seka", kodas 305099092
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Raizgių k., Ešerių g. 5
Pranešimo Nr. 5887146



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 175

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB "Bromisa", kodas 306253796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 5887147

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-03-23).

- - -

UAB "Nidos laivas", kodas 301601619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 28-4
Pranešimo Nr. 5887148

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

MB "Lijundra", kodas 305126027
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 68-8
Pranešimo Nr. 5887149

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24);
Įgaliojimas (2022-04-07).

- - -

Lietuvos ritinio sporto federacija, kodas 191948770
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Žalgirio g. 15
Pranešimo Nr. 5887150

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-03-24).

- - -

Savivaldybių visuomenės sveikatos biurų asociacija, kodas 302444448
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 176

Pranešimo Nr. 5887151

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Forhoreca", MB, kodas 304418765
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 23-32
Pranešimo Nr. 5887152

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB "AUSLA", kodas 302973914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasai, K. Donelaičio g. 7-25
Pranešimo Nr. 5887153

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

Sporto klubas "FortaSport", kodas 300500599
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 23-88
Pranešimo Nr. 5887154

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apylinkės teismo nutartis atšaukti inicijuotą juridinio asmens likvidavimą. Nutarties
įsiteisėjimo data 2023-03-21 (2023-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽĖRUVA", kodas 140625345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 6
Pranešimo Nr. 5887155

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-24).

- - -

VšĮ "Kur link", kodas 305804129
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, V. Kudirkos g. 24
Pranešimo Nr. 5887156

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 177

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-24); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-03-24).

- - -

UAB "Brendas", kodas 302479837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Stoties g. 49
Pranešimo Nr. 5887157

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

MB MoGlass, kodas 305552137
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virbeliškių g. 3-115
Pranešimo Nr. 5887158

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-24).

- - -

UAB "BAISOGALOS AGROPREKYBA", kodas 171492149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, Kapų g. 17
Pranešimo Nr. 5887159

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-24).

- - -

MB Montagra, kodas 306054221
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 44-7
Pranešimo Nr. 5887160

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-30 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24);
Įgaliojimas (2022-04-14).

- - -

UAB "Stormbenda", kodas 305990228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 178

Pranešimo Nr. 5887161

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2023-03-22);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2023-03-22); Įgaliojimas (2023-03-22).

- - -

UAB "Rokdantis", kodas 300582379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Aušros g. 29
Pranešimo Nr. 5887162

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB "Edina LT", kodas 302420689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 13
Pranešimo Nr. 5887163

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-03-23).

- - -

MB Sfinum, kodas 305695053
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Balsiškių k., Ąžuolynės 1-oji g. 103
Pranešimo Nr. 5887164

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

VšĮ Gyvenimo meno institutas, kodas 303564386
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 29-26
Pranešimo Nr. 5887165

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apylinkės teismo nutartis dėl teisinio statuso "inicijuojamas likvidavimas" atšaukimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-03-22 (2023-03-23).

- - -

UAB "SEVEN Live", kodas 126283485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 14
Pranešimo Nr. 5887166



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 179

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23).

- - -

UAB Estetica secrets, kodas 302754393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5887167

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-24); Akcininkų sprendimas (2023-03-24);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-03-24).

- - -

UAB "Baltijos pelikanas", kodas 302312973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Katedros g. 3
Pranešimo Nr. 5887168

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Fundeta", kodas 305436385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Šilelio g. 8-2
Pranešimo Nr. 5887169

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB "MARSEKA", kodas 302760510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 5887170

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Skolvalda", kodas 125778138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41
Pranešimo Nr. 5887171

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 180

- - -

UAB "Geroka", kodas 305673950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 5887172

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-03-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-03-24).

- - -

VšĮ "Mes muzika", kodas 305107781
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5887173

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB Big ltd, kodas 306084816
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Kregždučių g. 3
Pranešimo Nr. 5887174

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-20 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

MB Grail Events, kodas 304128915
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5887175

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Grail Events); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2023-03-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-03-21); Nuostatai (2023-03-21); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2023-03-21).

- - -

MB "Tomvida", kodas 306178984
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 5887176

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 181

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-17 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24);
Įgaliojimas (2023-02-21).

- - -

UAB "Bairus", kodas 303228510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5887177

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-03-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINA IR Ko", kodas 122747867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 22
Pranešimo Nr. 5887178

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "ADOMUS", kodas 300611578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Savanorių g. 6-2
Pranešimo Nr. 5887179

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB "Gloverta", kodas 302905906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pramonės g. 28 K2-3
Pranešimo Nr. 5887180

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

"Melveta", UAB, kodas 303235921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9B-17
Pranešimo Nr. 5887181



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 182

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-03-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė
(2023-03-24); Įgaliojimo panaikinimas (2021-03-10).

- - -

UAB "Verslo kompasas", kodas 302428013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 233-2
Pranešimo Nr. 5887182

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-24).

- - -

MB Nertukas, kodas 305729089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Ežaičių k., Gandrų g. 8
Pranešimo Nr. 5887183

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB "Ednova", kodas 304499685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5887184

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB "Protas ir emocijos", kodas 304862186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 15A-29
Pranešimo Nr. 5887185

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Hebalt", kodas 306279054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5887186



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 183

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23).

- - -

Lithuanian Coffee Roaster, UAB, kodas 305469905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5887187

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Lankoj", kodas 305362892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikių sen., Nolėnų k., Nolėniškių g. 5A
Pranešimo Nr. 5887188

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-11-27 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB Device mode, kodas 306281596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piromonto g. 7-61
Pranešimo Nr. 5887189

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Baltweld", kodas 305595359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Dubysos g. 24
Pranešimo Nr. 5887190

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-24).

- - -

UAB NAUJA ENERGETIKA-5, kodas 302874033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5887191

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 184

UAB "Rin Trans", kodas 302608285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Žėronių k., Saulės g. 3
Pranešimo Nr. 5887192

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-03-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-02-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2023-02-28).

- - -

UAB "Bonvera", kodas 304928266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5887193

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

Krepšinio klubas "Aukštaitija", kodas 304222866
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Ventos g. 5
Pranešimo Nr. 5887194

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2023-03-24).

- - -

UAB "Nektarinas", kodas 304742913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5887195

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Patalpų savininko prašymas nevykdyti 2023-02-06 prašymo Nr. 304742913 dėl buveinės
išregistravimo (2023-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOLGEDA", kodas 124635354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 109-47
Pranešimo Nr. 5887196



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 185

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Tauragės apskrities futbolo federacija, kodas 193474552
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Progreso g. 13
Pranešimo Nr. 5887197

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nelana", kodas 134985381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-66
Pranešimo Nr. 5887198

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB "Bonus modus", kodas 302334877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Plytų g. 10
Pranešimo Nr. 5887199

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

MB "TransPrekyba", kodas 305741579
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5887200

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB "A&E investment", kodas 306163644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Kalpoko g. 37
Pranešimo Nr. 5887201



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 186

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-20 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-03-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATLETAS", kodas 144161682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Spindulio g. 9
Pranešimo Nr. 5887202

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB "KlasJet", kodas 303163347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 34F
Pranešimo Nr. 5887203

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23).

- - -

Prof. A. Kliševičiaus kaligrafijos ir rašto meno mokykla, kodas 305926108
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rambyno g. 37
Pranešimo Nr. 5887204

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-03-24).

- - -

MB HOMOBONAS, kodas 305606414
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 34A-34
Pranešimo Nr. 5887205

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HANSAB", kodas 111510685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 187

Pranešimo Nr. 5887206

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-03-24).

- - -

UAB "PST investicijos", kodas 124665689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 219
Pranešimo Nr. 5887207

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-24).

- - -

UAB "Nigata", kodas 302531725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 8-35
Pranešimo Nr. 5887208

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-24).

- - -

VšĮ Slaugos namai "Vita lumina", kodas 302728758
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytenio g. 12-3
Pranešimo Nr. 5887209

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2023-03-17 (2023-03-17).

- - -

Ariogalos m. daugiabučio namo savininkų bendrija "Bitynė", kodas 301491135
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Žemaičių g. 18
Pranešimo Nr. 5887210

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-03-24).

- - -

MB "RM Invest", kodas 305737239



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 188

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 143-16
Pranešimo Nr. 5887211

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23); Nuostatai (2023-03-23); Sprendimas
(2023-03-23); Įgaliojimas (2022-01-18).

- - -

UAB "Vilniaus BDT", kodas 125722762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 39
Pranešimo Nr. 5887212

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-03-24); Įgaliojimas (2023-01-30).

- - -

UAB "SEREN", kodas 111820851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 21-52
Pranešimo Nr. 5887213

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-03-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

MB "Apskaitos formulė", kodas 303346284
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Nemenčinės II k., Vilniaus g. 130
Pranešimo Nr. 5887214

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-24).

- - -

UAB "Autopara", kodas 304251113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 5887215

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 189

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-03-24).

- - -

UAB "Pajūrio tvoros", kodas 305990833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Gintaro g. 33-32
Pranešimo Nr. 5887216

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-24 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-24); Įgaliojimas
(2022-05-23).

- - -

UAB "ELY BALTIC", kodas 300634064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 6-14
Pranešimo Nr. 5887217

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-24); Įgaliojimas
(2022-11-22).

- - -

Lietuvos ir Prancūzijos UAB "DANIMEDA", kodas 110760287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Genių k., Kaštonų g. 8
Pranešimo Nr. 5887218

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB "Šilojus", kodas 303292790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaičio sen., Vangelonių k., Vangelonių g. 26
Pranešimo Nr. 5887219

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-24).

- - -

The Critical, UAB, kodas 304562858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 20-39C
Pranešimo Nr. 5887220



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 190

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Dizaino agentūra, UAB).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-22); Įstatai (2023-03-22); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2023-03-22); Įgaliojimas (2023-03-15); Įgaliojimo panaikinimas (2023-03-07);
Įgaliojimas (2023-03-07); Įgaliojimo panaikinimas (2021-03-30); Įgaliojimo panaikinimas (2019-06-21).

- - -

UAB "Ekotita", kodas 305785351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5887221

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: nemokumo administratorius.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl nemokumo administratoriaus keitimo. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2023-03-21 (2023-03-23).

- - -

UAB "M & L International", kodas 301933532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-59
Pranešimo Nr. 5887222

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

"Merton smide", UAB, kodas 304915589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Bernatonių k., Draugystės g. 1B
Pranešimo Nr. 5887223

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-24).

- - -

Jurbarko rajono Medininkų žemės ūkio bendrovė, kodas 158181588
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Šimkaičiai, Liepų g. 4
Pranešimo Nr. 5887224

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB "Judeista", kodas 179005967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Svirkų sen., Svirkų k.
Pranešimo Nr. 5887225



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 191

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-03-24).

- - -

UAB "Vaidas ir kompanija", kodas 145829316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 43-6
Pranešimo Nr. 5887226

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė (2023-03-24).

- - -

MB "Kiemo idėja", kodas 304824029
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Tauralaukio k., Tiesioji g. 1
Pranešimo Nr. 5887227

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB "Domagrus", kodas 304805915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Nausodės k., Nausodės g. 70
Pranešimo Nr. 5887228

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23); Vienintelio akcininko sprendimas /
SPRENDIMAS DĖL VADOVO KEITIMO (2023-03-23).

- - -

UAB Baltic sky, kodas 306279079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 8A-15
Pranešimo Nr. 5887229

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 192

MB "Gintautransa", kodas 305365415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vytauto g. 22
Pranešimo Nr. 5887230

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

Mažeikių rajono Purvėnų medžiotojų būrelis, kodas 191890783
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laižuvos g. 77
Pranešimo Nr. 5887231

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-24).

- - -

UAB "Deverium", kodas 305215038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5887232

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-03-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-03-24).

- - -

MB "Kibernetinė sauga", kodas 304842931
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 42-44
Pranešimo Nr. 5887233

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

Dzūkijos kaimo plėtros partnerių asociacija (Dzūkijos VVG), kodas 300048884
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Vilniaus g. 1
Pranešimo Nr. 5887234

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 193

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23); Valdybos posėdžio protokolas /
Valdybos protokolas dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2023-03-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Visuotinio
narių susirinkimo dokumentai (2023-03-23).

- - -

UAB "NT pliusas", kodas 303113967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5887235

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23).

- - -

MB "Drugelių pieva", kodas 304720297
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svajonių g. 1-23
Pranešimo Nr. 5887236

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

MB "Dagilio inkilas", kodas 305741390
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vasaros g. 9-7B
Pranešimo Nr. 5887237

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24);
Įgaliojimas (2023-02-28).

- - -

UAB "Muvermann", kodas 305480022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Draugystės g. 25
Pranešimo Nr. 5887238

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB "Pajūrio kraštovaizdis", kodas 305445758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Vydmantų k., Žalioji g. 30E
Pranešimo Nr. 5887239

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 194

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB PRIMODA, kodas 302756889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5887240

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

MB CAWI, kodas 305562416
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pienių g. 5
Pranešimo Nr. 5887241

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

MB "Vladigra", kodas 304617952
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5887242

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

MB "Pipirnė", kodas 305422389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5887243

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Senas ąžuolas", kodas 305694072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5887244

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 195

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-24).

- - -

Asociacija "Tai bent festas", kodas 306142319
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Pagėgių sen., Piktupėnų k., Sodų g. 22
Pranešimo Nr. 5887245

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-06 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-24).

- - -

UAB "LOMINDA", kodas 141359278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 5-6
Pranešimo Nr. 5887246

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-03-24).

- - -

MB "Tralmaksas", kodas 304844850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Beržų g. 37-2
Pranešimo Nr. 5887247

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

Donta MB, kodas 305936433
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5887248

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

MB "Pilnis", kodas 305705921
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 13-54
Pranešimo Nr. 5887249



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 196

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-24).

- - -

UAB "Elvesa", kodas 302628786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Sodų g. 36
Pranešimo Nr. 5887250

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB ORTENSA, kodas 302970035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5887251

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

Bendruomenė "Jonavos kraštas", kodas 302471751
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Plento g. 1
Pranešimo Nr. 5887252

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-03-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-03-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-03-08).

- - -

MB "Žemaitijos krašto informacinės technologijos", kodas 303234260
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 5887253

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

Svajonių gatvės bendrija, kodas 306143595
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Svajonių g. 27
Pranešimo Nr. 5887254



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 197

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2023-03-24); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-03-24).

- - -

UAB "Bioanalizės sistemos", kodas 303339076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 5887255

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-03-23); Įstatai (2023-03-23).

- - -

UAB Stroykarat, kodas 302725947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5887256

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

MB Lapės blynai, kodas 305735487
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 21-11
Pranešimo Nr. 5887257

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-03-24).

- - -

UAB "Redmana", kodas 304774708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5887258

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo 2023-03-23 nutartis dėl inicijuojamo likvidavimo
atšaukimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-03-23 (2023-03-24).

- - -

Baltimax, UAB, kodas 303726856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 5887259

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 198

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24);
Įgaliojimas (2023-03-13); Įgaliojimo panaikinimas (2021-02-24).

- - -

Ramanavos melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 305190229
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Žudžgalio k. 4
Pranešimo Nr. 5887260

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-03-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-03-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-03-24).

- - -

Pačkėnų krašto bendruomenė, kodas 184287482
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Pačkėnų k.
Pranešimo Nr. 5887261

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-03-24).

- - -

MB "Dentikas", kodas 304642222
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tunelio g. 43-4
Pranešimo Nr. 5887262

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

MB "Rokiškio kasyba", kodas 304159921
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupės sen., Žiogiškio k. 2
Pranešimo Nr. 5887263

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 199

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

MB Tropnita, kodas 305565533
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Rubulių k., Minijos g. 20
Pranešimo Nr. 5887264

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB "Andelisa", kodas 304932948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palionių g. 19
Pranešimo Nr. 5887265

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB NERINDA, kodas 302894071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Siesikų sen., Lokinės k. 5-3
Pranešimo Nr. 5887266

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Mūrvela", kodas 303132857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5887267

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-03-24).

- - -

UAB "Aerodiagnostika", kodas 304794059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Laisvės g. 45
Pranešimo Nr. 5887268

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-22); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-03-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-03-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 200

MB Mobiliųjų paslaugų agentūra, kodas 304961031
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšniai, Bažnyčios g. 17-4
Pranešimo Nr. 5887269

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB "GPD gręžimo ir pjovimo darbai", kodas 302579702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Karoso g. 3-12
Pranešimo Nr. 5887270

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB Scaffolding systems, kodas 306274776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36
Pranešimo Nr. 5887271

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-24); Įgaliojimas (2023-03-24).

- - -

UAB "Mėsos specialistas", kodas 304061384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-3
Pranešimo Nr. 5887272

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-24).

- - -

MB "Desertų poezija", kodas 304972647
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Sukuriškių k., Smėliakalnio g. 5
Pranešimo Nr. 5887273

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

MB Furnidėdės, kodas 305939301
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 201

Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5887274

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB "Solvina", kodas 302787169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 5887275

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Vilniaus kamikadzė", kodas 304932439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5887276

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Adelisa", kodas 304958366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5887277

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB PPP, kodas 302251577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 72-4
Pranešimo Nr. 5887278

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "AMVISTA", kodas 302472675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 16
Pranešimo Nr. 5887279

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 202

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

MB Phq4u, kodas 305695733
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5887280

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

MB "Dentalina", kodas 305767225
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Šolių g. 5
Pranešimo Nr. 5887281

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB "Šapas", kodas 133467845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 6-32
Pranešimo Nr. 5887282

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

MB "20 konceptų", kodas 304933879
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 1A-77
Pranešimo Nr. 5887283

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB Brūzgos dirbtuvė, kodas 151247936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Užuoganų g. 8
Pranešimo Nr. 5887284

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 203

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-24).

- - -

Asociacija "Krepšinio naktis", kodas 304523556
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 79-25
Pranešimo Nr. 5887285

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-24).

- - -

UAB "KYRA Baltic", kodas 302944439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašvaistės g. 3
Pranešimo Nr. 5887286

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

VšĮ "Vakarų istorijos fondas", kodas 302862547
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kuršlaukio g. 1A
Pranešimo Nr. 5887287

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-24).

- - -

MB "Summus", kodas 304832353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Puskelnių k., Guobų g. 19
Pranešimo Nr. 5887288

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-24); Įgaliojimas (2023-03-07).

- - -

UAB "Maisto imperija", kodas 301742185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300D-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 204

Pranešimo Nr. 5887289

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "VINOGIO", kodas 306161636
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Liudiškių k., Liudiškių 8-oji g. 15
Pranešimo Nr. 5887290

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-18 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-24).

- - -

Baltic wellness centre, VšĮ, kodas 305144477
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 5887291

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

UAB "AJ FRUIT", kodas 302517152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5C-1031
Pranešimo Nr. 5887292

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24);
Įgaliojimas (2022-05-26).

- - -

MB "Kofemanas", kodas 304641565
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5887293

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

Lietuvos kačių mėgėjų klubas, kodas 291955050
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 83-43



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 205

Pranešimo Nr. 5887294

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-03-24).

- - -

MB Furnistry, kodas 305899757
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Parko g. 6A-2
Pranešimo Nr. 5887295

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Zenito projektai); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-24); Nuostatai (2023-03-24); Sprendimas
(2023-03-24).

- - -

MB "Magerta", kodas 304892375
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Maironio g. 48
Pranešimo Nr. 5887296

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2023-03-24).

- - -

MB "AIAI projektai", kodas 305480378
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 89-18
Pranešimo Nr. 5887297

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-03-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-03-24).

- - -

Mažoji bendrija "Auto svara", kodas 306133149
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kiškėnų k., Rasų tak. 4
Pranešimo Nr. 5887298



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 206

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-24).

- - -

UAB "GAUDOVA", kodas 303064032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Jasonių k., Saulėlydžio g. 10
Pranešimo Nr. 5887299

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Kartora", kodas 305587775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5887300

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-24); Įgaliojimas
(2023-01-31).

- - -

UAB "Topkart", kodas 306273254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bružės g. 2-7
Pranešimo Nr. 5887301

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-03-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-22).

- - -

UAB "Leksimus", kodas 304923027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65
Pranešimo Nr. 5887302

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BULIUKŲ AUGINIMAS", kodas 169102834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Ąžuolynės k., Vilniaus g. 18
Pranešimo Nr. 5887303

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 207

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

MB "Ionas", kodas 305911437
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5887304

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2023-03-22).

- - -

MB "Duonos riekė", kodas 304959404
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Pandėlio k., Rokiškio g. 1
Pranešimo Nr. 5887305

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-24).

- - -

MB "Naturalu", kodas 305577069
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 15-43
Pranešimo Nr. 5887306

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB "Klik" studija, kodas 304538896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 77G
Pranešimo Nr. 5887307

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23); Akcininkų sprendimas (2023-03-23);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-03-23).

- - -

MB "RDSM", kodas 305797581
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5887308



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 208

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23); Nuostatai (2023-03-23); Sprendimas
(2023-03-23).

- - -

UAB "Valymo komanda", kodas 124548981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 31A
Pranešimo Nr. 5887309

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-24).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA VILNIAUS DŽIAZO KLUBAS, kodas 125290733
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 53-4
Pranešimo Nr. 5887310

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-03-24).

- - -

MB "Becomeproducer", kodas 305888141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5887311

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Ftrans, kodas 306153493
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bijūnų g. 2A
Pranešimo Nr. 5887312

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Comfort hostel"); veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-22); Nuostatai (2023-03-22); Sprendimas
(2023-03-22); Įgaliojimas (2023-03-16); Įgaliojimas (2022-11-03); Įgaliojimas (2022-11-03).

- - -

MB Lidersa, kodas 305977871
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Būdos III k., Nendrių g. 37
Pranešimo Nr. 5887313

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 209

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-11 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-24).

- - -

Architektūros kokybės vystymo asociacija, kodas 304104654
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-41
Pranešimo Nr. 5887314

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-03-24).

- - -

UAB "Ramdega", kodas 304288179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pamario g. 1
Pranešimo Nr. 5887315

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24);
Įgaliojimas (2023-03-22).

- - -

MB SwedAuto, kodas 304992660
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dainavos g. 8-29
Pranešimo Nr. 5887316

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-22); Sprendimas (2023-03-22);
Įgaliojimas (2023-02-09).

- - -

UAB "Kietaviškių gausa", kodas 158806171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kietaviškių sen., Kareivonių k., Šiltnamių g. 4
Pranešimo Nr. 5887317

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2023-03-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-03-20); Protokolo išrašas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2023-03-20).

- - -

VšĮ "Jūsų saviugda", kodas 305657152
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Seniavos k., Purienų g. 20-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 210

Pranešimo Nr. 5887318

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-24).

- - -

MB "Langdėja", kodas 305825714
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 48-25
Pranešimo Nr. 5887319

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "STAKIPAS", kodas 145771329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 96H
Pranešimo Nr. 5887320

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-03-23).

- - -

UAB "RR Projektai", kodas 302874282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, 9-ojo Forto g. 23
Pranešimo Nr. 5887321

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-24); Įstatai (2023-03-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-03-24).

- - -

Aleknaičių bendruomenė, kodas 305603400
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Lygumų sen., Aleknaičių k. 9
Pranešimo Nr. 5887322

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-03-23).

- - -

MB Laikinosios sostinės informacinių technologijų servisas, kodas 303235191
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 5887323



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 211

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

MB "Jasautos", kodas 305217637
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Šventosios g. 41
Pranešimo Nr. 5887324

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-24).

- - -

Mosėdžio miestelio bendruomenė, kodas 302507133
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Mosėdis, Salantų g. 3
Pranešimo Nr. 5887325

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių ir tarybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2023-03-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-03-21); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2023-03-21); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo
(2023-03-21); Įgaliojimas (2023-03-21).

- - -

MB "Geodezijos darbai", kodas 304791860
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 9A-10
Pranešimo Nr. 5887326

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-03-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vilniaus g. 2", kodas 300100249
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Vilniaus g. 2-5
Pranešimo Nr. 5887327

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių
duomenų ir įstatų įregistravimo (2023-03-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-03-21); Įstatai (2023-03-21);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų patvirtinimo ir vadovo, valdybos pirmininko bei valdybos narių
išrinkimo (2023-03-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 212

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skanseno transporto sprendimai", kodas 306104247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 1-10
Pranešimo Nr. 5887328

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-03-24); Įgaliojimas (2023-03-24).

- - -

UAB "Adentus", kodas 303255201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mainų g. 6-6
Pranešimo Nr. 5887329

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-03-24).

- - -

MB Dotrans, kodas 306122188
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Gedimino g. 27-33
Pranešimo Nr. 5887330

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-27 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

MB Gspot, kodas 305589865
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 36G
Pranešimo Nr. 5887331

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

MB Ilvis, kodas 306102029
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5887332

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-17 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 213

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-24); Įgaliojimas (2023-03-23).

- - -

MB Steeline, kodas 306145386
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5887333

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-13 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

Incipitus, MB, kodas 303076853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 103-4
Pranešimo Nr. 5887334

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB "ACIB", kodas 300141477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 11A-23
Pranešimo Nr. 5887335

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-03-24).

- - -

MB "Dirginta transport and logistics", kodas 305956998
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Dainių k., Užtvankos g. 5-8
Pranešimo Nr. 5887336

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

MB Vartų sprendimai, kodas 306049644
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Jankų sen., Sasnavos k. 4
Pranešimo Nr. 5887337



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 214

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-23 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-24); Įgaliojimas (2022-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FAZELITA", kodas 123019669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 25
Pranešimo Nr. 5887338

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-24).

- - -

Lietuvos kendo asociacija, kodas 300593393
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 148-25
Pranešimo Nr. 5887339

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2023-03-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-03-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių
išrinkimo (2023-03-08).

- - -

Mažoji bendrija "Pramonės investicijos", kodas 304957175
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Pramonės g. 41
Pranešimo Nr. 5887340

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24); Įgaliojimas
(2023-02-27).

- - -

Apvis MB, kodas 306154442
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Z. Tiškos g. 22-2
Pranešimo Nr. 5887341

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-04 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 215

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-03-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-03-24).

- - -

UAB Evento enterprise, kodas 302939488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-42A
Pranešimo Nr. 5887342

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

Tauragės rajono ūkininkų sąjunga, kodas 302571381
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Ateities tak. 16-10
Pranešimo Nr. 5887343

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, patvirtinta
metinė ataskaita (2023-03-24).

- - -

UAB "Regrana", kodas 305952626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5887344

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-10 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-24); Įgaliojimas
(2023-03-08).

- - -

MB Kebabas baobabas, kodas 306127445
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 5887345

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-08 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

MB "Mano buhalteris", kodas 305322638
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Bebrų g. 6-2
Pranešimo Nr. 5887346

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 216

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

MB Pacas, kodas 306075404
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gvazdikų Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 5887347

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2023-03-21);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų bei pakeisto buveinės adreso įregistravimo
(2023-03-15); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-03-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-03-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Neogena", kodas 134142192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Muravos g. 11-23
Pranešimo Nr. 5887348

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių dujotiekio statyba", kodas 144662024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Bačiūnų g. 12
Pranešimo Nr. 5887349

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo. Nutarties
įsiteisėjimo data 2023-03-17 (2023-03-22).

- - -

MB "Damrida", kodas 306054456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 9-53
Pranešimo Nr. 5887350

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-31 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB "Nordiveda", kodas 303393234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 1-11
Pranešimo Nr. 5887351

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 217

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23); Vienintelio akcininko sprendimas /
Direktoriaus pasikeitimas (2023-03-23).

- - -

UAB "GraduateSolidity", kodas 306075660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5887352

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2023-03-21).

- - -

UAB Star Ventures, kodas 305990185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5887353

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-03-23); Įstatai (2023-03-23);
Vienintelio akcininko sprendimas (2023-03-23); Įgaliojimas (2023-03-23).

- - -

UAB "DREP transportas", kodas 302587987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 8-42
Pranešimo Nr. 5887354

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-24).

- - -

MB "Geolinkas", kodas 304184593
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 10-40
Pranešimo Nr. 5887355

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

MB "Vizija", kodas 306275433
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Simono Grunau g. 44-6
Pranešimo Nr. 5887356

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 218

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-24); Sprendimas (2023-03-24);
Įgaliojimas (2023-03-21).

- - -

MB "Vaikystės pasaka", kodas 304698114
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Jonalaukio g. 20
Pranešimo Nr. 5887357

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

Mažoji bendrija Pajūriopc, kodas 305703614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 5-38
Pranešimo Nr. 5887358

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB "Baltlustra", kodas 304510338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 5887359

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-24); Įgaliojimas
(2022-11-22).

- - -

UAB "LAIMĖS DŽEMAS", kodas 303031527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stumbrų g. 23-1
Pranešimo Nr. 5887360

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

VšĮ 4x4 Alytus off road club, kodas 306177754
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Medukštos k., Strazdų g. 24
Pranešimo Nr. 5887361

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 219

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-24); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-03-24).

- - -

UAB Panemunės veterinarija, kodas 302298413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidoto g. 97
Pranešimo Nr. 5887362

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-03-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAUBURYS", kodas 140996891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 9-51
Pranešimo Nr. 5887363

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-03-24).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB Victory Development V,
kodas 306026108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 101
Pranešimo Nr. 5887364

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie pasirašytojo kapitalo dydį (2023-03-21).

- - -

MB "Anos gėlės", kodas 303143017
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 181
Pranešimo Nr. 5887365

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB "GG LTU S53", kodas 306253764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 5887366



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 220

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-24); Įgaliojimas (2023-03-10); Įgaliojimas
(2023-03-10).

- - -

B and S, MB, kodas 305947255
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Rūdaičių k., Malūno g. 5-4
Pranešimo Nr. 5887367

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-16 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

MB "Paulega", kodas 305270892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Dvaro g. 39
Pranešimo Nr. 5887368

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

MetEx Traders UAB, kodas 305803632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5887369

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-06-18 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-03-24).

- - -

UAB "Steksa", kodas 304750696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5887370

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

International training system, UAB, kodas 303161855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Upelio g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 221

Pranešimo Nr. 5887371

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

MB Savęs link, kodas 306100081
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 80-34
Pranešimo Nr. 5887372

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-14 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

MB "SPV PROJEKTAI", kodas 303046575
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65
Pranešimo Nr. 5887373

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-24).

- - -

UAB Solar energy LT, kodas 306116121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5887374

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Future energy LT).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23); Įstatai (2023-03-23); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2023-03-23).

- - -

MB Exedit, kodas 306165652
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Purmalių k., Versmės g. 2-6
Pranešimo Nr. 5887375

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-25 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

MB "ELDENTUS", kodas 125423991
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Pašto g. 7-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 222

Pranešimo Nr. 5887376

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB "PROFITASK", kodas 302840248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 11-408
Pranešimo Nr. 5887377

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-24); Įgaliojimas
(2023-03-23).

- - -

UAB "LUSTERA", kodas 303036168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, A. Smetonos g. 6A-3
Pranešimo Nr. 5887378

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB Eurikoo, kodas 304892254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 5887379

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2023-03-24).

- - -

MB "Skanutis", kodas 305283498
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Likiškėlių k., Senojo Plento g. 22
Pranešimo Nr. 5887380



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 223

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

MB "Gamilia", kodas 304876015
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 181
Pranešimo Nr. 5887381

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

MB "Senovės miškas", kodas 306104959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Senovės k. 3
Pranešimo Nr. 5887382

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-21 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-24).

- - -

UAB "VoiceScore", kodas 304313351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5887383

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-24).

- - -

UAB "Oetiker Lietuva", kodas 302579823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnai, Verpėjų g. 26
Pranešimo Nr. 5887384

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-24).

- - -

UAB "Ramonas", kodas 303182408



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 224

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5887385

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-03-24).

- - -

MB "Efektyvus būstas", kodas 305298023
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vinčų g. 2-25
Pranešimo Nr. 5887386

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

MB "Navus", kodas 304467221
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 5-51
Pranešimo Nr. 5887387

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

MB "Radvesta", kodas 305828621
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Spaudos g. 46-8
Pranešimo Nr. 5887388

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRATOMA", kodas 135256462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 36-24
Pranešimo Nr. 5887389

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-03-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 225

MB "Morė yra daugiau", kodas 304426922
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vienuolyno g. 7-7
Pranešimo Nr. 5887390

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

MB "Grožinga", kodas 304748414
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Uosupio g. 12-46
Pranešimo Nr. 5887391

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

MB "Geobitas", kodas 304844576
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karių Kapų g. 9-7
Pranešimo Nr. 5887392

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB "Galberna", kodas 304180431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Žagarių k., Gojų g. 21
Pranešimo Nr. 5887393

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB "Klavera", kodas 306247327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Alsėdžiai, Kūbakių g. 32
Pranešimo Nr. 5887394

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 226

- - -

UAB "ALGA-STEEL", kodas 305672122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gamyklų g. 4
Pranešimo Nr. 5887395

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-03-24); Įgaliojimas (2023-03-23).

- - -

MB "Blazauto", kodas 306151745
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žvejų aklg. 2
Pranešimo Nr. 5887396

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-27 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24);
Įgaliojimas (2022-09-28).

- - -

UAB "Piluna", kodas 300612096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kareivinių g. 2-11
Pranešimo Nr. 5887397

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB "Chentai", kodas 303107409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5887398

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB Stadeka, kodas 305729986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kretingsodžio k., Vėjo g. 14B
Pranešimo Nr. 5887399

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 227

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-24).

- - -

UAB "Akmenynas", kodas 305342427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 64
Pranešimo Nr. 5887400

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

Fundacija UAB, kodas 302908051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 36-2
Pranešimo Nr. 5887401

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-03-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-03-24); Įgaliojimo panaikinimas (2021-10-20).

- - -

MB "Kanapių sodai", kodas 304993926
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Versmės g. 7-17
Pranešimo Nr. 5887402

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS LYTAGRA", kodas 300530418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 19C
Pranešimo Nr. 5887403

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-03-24); Įgaliojimas (2022-04-29).

- - -

UAB "Kalvanet", kodas 302308754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Aušros g. 21-206
Pranešimo Nr. 5887404

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 228

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-03-24).

- - -

UAB Finansų biuras, kodas 301157534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oršos g. 4-103
Pranešimo Nr. 5887405

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-24).

- - -

MB "Idratai", kodas 305756232
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5887406

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

MB "Infrasauga", kodas 305675182
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5887407

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-24).

- - -

UAB "IDENFY HOLDING", kodas 306039123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Dariaus ir S. Girėno g. 31A
Pranešimo Nr. 5887408

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23); Akcininkų sprendimas (2023-03-23).

- - -

UAB "Nilava", kodas 304862670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 5887409

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 229

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Apie ieškinio dėl skolininko prievolių įvykdymo priėmimą (2023-03-23).

- - -

Lietuvos mokslo taryba, kodas 188716281
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 3
Pranešimo Nr. 5887410

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-24); Sprendimas / LIETUVOS
RESPUBLIKOS SEIMO NUTARIMAS DĖL GINTARO VALINČIAUS SKYRIMO LIETUVOS MOKSLO TARYBOS
PIRMININKU (2023-03-24); Sprendimas / Lietuvos Respublikos Seimo nutarimas (2023-03-24).

- - -

UAB "Šmiki šmaki", kodas 304155638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionių sen., Lygumų k. 8
Pranešimo Nr. 5887411

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-03-24).

- - -

UAB "Rent-tex", kodas 302334717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 130-22
Pranešimo Nr. 5887412

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ARGINTA Group", kodas 302673009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Molėtų pl. 71
Pranešimo Nr. 5887413

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23); Akcininkų sprendimas (2023-03-23).

- - -

Med auditas, MB, kodas 305977825
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Voveraičių g. 24
Pranešimo Nr. 5887414

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 230

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24);
Įgaliojimas (2022-04-01).

- - -

Juozo Kavaliausko atminimo paramos fondas, kodas 305261384
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 5887415

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-03-22); Vienintelio dalininko sprendimas (2023-03-22); Įgaliojimas (2023-03-17); Įgaliojimas
(2023-03-17); Įgaliojimas (2023-01-10).

- - -

MB "Memelio švara", kodas 305715118
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Saulės g. 25
Pranešimo Nr. 5887416

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23); Sprendimas (2023-03-23);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-03-23).

- - -

UAB "Rotana", kodas 304750600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5887417

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "EIVI", kodas 300080526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Seibūtų k. 2
Pranešimo Nr. 5887418

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB "Lekstata", kodas 304916157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 5887419

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 231

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

MB "Klaipėdos endobiogenika", kodas 306281144
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauro 16-oji g. 8
Pranešimo Nr. 5887420

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "DUSCHY", kodas 300604740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perspektyvos g. 32
Pranešimo Nr. 5887421

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24);
Įgaliojimas (2022-06-02).

- - -

UAB Tinkosma, kodas 303013041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300B-103
Pranešimo Nr. 5887422

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB Vaidas design, kodas 306133131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ilgakiemio k., Liepų g. 8
Pranešimo Nr. 5887423

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-19 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-03-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-03-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Biglis", kodas 133688345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Kudirkos g. 9
Pranešimo Nr. 5887424

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 232

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

MB Sąramos Jums, kodas 305582041
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 39-7
Pranešimo Nr. 5887425

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24);
Įgaliojimas (2023-01-05).

- - -

UAB "REVEST", kodas 300931553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 5887426

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-13).

- - -

MB "Griovimas 24", kodas 305639631
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 92-25
Pranešimo Nr. 5887427

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24);
Įgaliojimas (2023-03-23).

- - -

UAB "LDS", kodas 300155676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5887428

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SINTONAS", kodas 123535251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 27A
Pranešimo Nr. 5887429

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 233

- - -

"TV idėja", MB, kodas 304176917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 52-10
Pranešimo Nr. 5887430

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-03-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-03-24).

- - -

MB "Aštuoneto grupė", kodas 305229408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 24-41
Pranešimo Nr. 5887431

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB "Švenčionėlių sveikatos centras", kodas 302595119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Kaltanėnų g. 4A
Pranešimo Nr. 5887432

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

Viešoji įstaiga "Baritonų trio", kodas 135812382
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kėdainių g. 15
Pranešimo Nr. 5887433

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-03-24).

- - -

UAB "SPORTIDUS", kodas 125923046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 25-24
Pranešimo Nr. 5887434

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 234

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-24).

- - -

MB "Tavo sporto patarėjas", kodas 304557868
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Fridricho Bajoraičio g. 5
Pranešimo Nr. 5887435

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

MB "Apsas", kodas 305609944
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Vasario 16-osios g. 18-19
Pranešimo Nr. 5887436

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-24).

- - -

BeePay X UAB, kodas 306127961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 1-101
Pranešimo Nr. 5887437

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23).

- - -

UAB "STN Group", kodas 304174866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Vytauto g. 14
Pranešimo Nr. 5887438

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-03-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-03-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-03-23).

- - -

UAB Baltijos technologijų institutas, kodas 304166570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 17
Pranešimo Nr. 5887439



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 235

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23); Įstatai (2023-03-23); Akcininkų
sprendimas (2023-03-23).

- - -

UAB "Scenos guru", kodas 304072092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5887440

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo supaprastinta tvarka.
Nutarties įsiteisėjimo data 2023-03-17 (2023-03-22).

- - -

UAB "Jurmedis", kodas 304819434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Būtingės g. 11A
Pranešimo Nr. 5887441

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-24); Įgaliojimas
(2023-03-21).

- - -

UAB "GJ Ranga", kodas 302535727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Sodų g. 9
Pranešimo Nr. 5887442

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-24).

- - -

Asociacija Jaunimo fotoklubas, kodas 305191936
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Skirlėnų k., Jusinės g. 7
Pranešimo Nr. 5887443

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-22); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-03-22).

- - -

UAB "Finleksa", kodas 302543948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Mėtų g. 114H
Pranešimo Nr. 5887444



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 236

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-24).

- - -

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Plungės Viltis", kodas 191686275
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 9
Pranešimo Nr. 5887445

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-03-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RELDA", kodas 141432769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 27
Pranešimo Nr. 5887446

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

Vilniaus g. 16-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148373437
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 16
Pranešimo Nr. 5887447

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių, valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2023-03-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-03-21); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių, valdybos pirmininko išrinkimo (2023-03-21).

- - -

UAB "KARAJA.LT", kodas 302690179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 111-68
Pranešimo Nr. 5887448

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMILADĖ", kodas 142054450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Balandžių g. 5-1
Pranešimo Nr. 5887449



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 237

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB "Žemėtvarkos sprendimai", kodas 304147449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pravienos g. 17
Pranešimo Nr. 5887450

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB "Autoginta", kodas 300123290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 36-76
Pranešimo Nr. 5887451

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

MB "A odontologija", kodas 305978934
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Spaudos g. 9
Pranešimo Nr. 5887452

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-13 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-24); Įgaliojimas
(2023-01-05).

- - -

UAB "Druskininkų rida", kodas 304921389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 5887453

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "BESTBROK LT", kodas 301711631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 6-4
Pranešimo Nr. 5887454



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 238

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB Conta, kodas 306099736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Kalpoko g. 37
Pranešimo Nr. 5887455

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-14 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-03-24).

- - -

UAB DROMENA, kodas 302812900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Ateities g. 31
Pranešimo Nr. 5887456

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-03-24); Įgaliojimas (2023-01-16).

- - -

Vilkaviškio miesto ritinio sporto klubas "Žiedas", kodas 191894276
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Žalgirio g. 15
Pranešimo Nr. 5887457

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-03-24).

- - -

"GV IT Consulting", UAB, kodas 302726967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 5887458

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-24).

- - -

MB Apdailos idėja, kodas 306274420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 239

Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 5887459

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Apdailos sprendimai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-24); Nuostatai (2023-03-24); Sprendimas
(2023-03-24); Įgaliojimas (2023-03-22).

- - -

Almos Adamianecienės šeimyna, kodas 302562037
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 17-35
Pranešimo Nr. 5887460

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-03-23).

- - -

MB "Santechnikos broliai", kodas 304849947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinė, Aleksandro Čyro g. 11
Pranešimo Nr. 5887461

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-03-22); Sprendimas / Dėl mažosios bendrijos likvidavimo (2023-03-22).

- - -

UAB "Lubys family holding", kodas 303049870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liejyklos g. 3
Pranešimo Nr. 5887462

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "DAROSTA", kodas 302342564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 55-oji g. 20
Pranešimo Nr. 5887463

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-03-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

MB "NAGE GROUP EUROPE", kodas 306278002
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5887464



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 240

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-24); Sprendimas (2023-03-24); Užsienio
asmens pasas (2023-03-24); Įgaliojimas (2023-03-21).

- - -

UAB "Vilgrinda", kodas 305215426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės sen., Akmenės III k., Akmenų g. 1
Pranešimo Nr. 5887465

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-03-24).

- - -

MB "Paulukas", kodas 305785216
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirio sen., Lankaičių k., Rožių g. 14
Pranešimo Nr. 5887466

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rubetum", kodas 164822486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Lauryno Stuokos-Gucevičiaus a. 9A
Pranešimo Nr. 5887467

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-03-24); Įgaliojimas (2022-03-23).

- - -

MB "Piccante", kodas 302896542
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dusetų g. 11
Pranešimo Nr. 5887468

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-24); Įgaliojimas
(2023-03-14).

- - -

MB "Pajūrio oras", kodas 304958512
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 5-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 241

Pranešimo Nr. 5887469

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

MB "Improvizus", kodas 304288318
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5887470

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB Kišenė, kodas 306073022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 43-6
Pranešimo Nr. 5887471

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-02 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB "Fopus", kodas 304396240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Knygnešio g. 23
Pranešimo Nr. 5887472

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-03-24).

- - -

MB "Pramanas", kodas 304744483
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 1-36
Pranešimo Nr. 5887473

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 242

LIETUVOS RAUDONOJO KRYŽIAUS DRAUGIJA, kodas 190679146
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 10A
Pranešimo Nr. 5887474

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-03-24).

- - -

DVJ Tennis, UAB, kodas 302767711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 2B-6
Pranešimo Nr. 5887475

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Bruderhauzas", kodas 302600541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dundulio g. 30
Pranešimo Nr. 5887476

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Bolnisis", kodas 303392004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 5887477

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-03-24); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23).

- - -

MB "Costa orientalis", kodas 303341860
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 21-25
Pranešimo Nr. 5887478

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

MB "Profintos sprendimai", kodas 304878030
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 24-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 243

Pranešimo Nr. 5887479

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB "Everama", kodas 302874446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mažoji Zanavykų g. 10
Pranešimo Nr. 5887480

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

MB TRANSDETA, kodas 306170133
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raudonės g. 74
Pranešimo Nr. 5887481

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-03 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-24); Įgaliojimas (2022-11-09).

- - -

UAB "On ads", kodas 304974160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5887482

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23); Įgaliojimas (2023-02-17); Įgaliojimas
(2023-02-17); Įgaliojimo panaikinimas (2022-05-30).

- - -

UAB "FEKTUS", kodas 122423185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rukainių g. 116B
Pranešimo Nr. 5887483

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-03-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-03-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raudonas skorpionas", kodas 157014351



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 244

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Klaipėdos g. 28
Pranešimo Nr. 5887484

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23); Įstatai (2023-03-23); Akcininkų
sprendimas (2023-03-23); Įgaliojimas (2023-03-21).

- - -

VšĮ "UGNIUS-AUTO", kodas 301773533
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Benediktinių g. 25
Pranešimo Nr. 5887485

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-24).

- - -

UAB "IJUS", kodas 302780185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuva, Tvenkinio g. 13
Pranešimo Nr. 5887486

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

Salon Reljef, MB, kodas 306172248
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5887487

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-07 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24);
Įgaliojimas (2023-02-10).

- - -

MB "SRAUTASERVIS", kodas 302934726
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5887488

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24);
Įgaliojimas (2023-03-23); Įgaliojimas (2023-03-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 245

UAB "Ensiger", kodas 304957218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Senamiesčio g. 102B
Pranešimo Nr. 5887489

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-24).

- - -

UAB "Vikorta", kodas 303098052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-2
Pranešimo Nr. 5887490

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Revolut Holdings Europe UAB, kodas 305820090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B
Pranešimo Nr. 5887491

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-22); Įstatai (2023-03-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-03-22).

- - -

MB "Jongas", kodas 305092888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Jaunystės g. 4-32
Pranešimo Nr. 5887492

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

MB "Grožio rojus", kodas 304502829
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pabalių g. 41A
Pranešimo Nr. 5887493

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB "Veiklus", kodas 303106976



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 246

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 27-98
Pranešimo Nr. 5887494

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Storuliai", kodas 304138941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 43-6
Pranešimo Nr. 5887495

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB "Arya Caravan", kodas 304687388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5887496

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Tomturas", kodas 304686585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5887497

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Ateities dizainas", UAB, kodas 305031401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7
Pranešimo Nr. 5887498

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-24).

- - -

UAB "Eurobona", kodas 260420110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 13
Pranešimo Nr. 5887499

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 247

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

MB Eurohome LT, kodas 305568732
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Velžio kel. 8
Pranešimo Nr. 5887500

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-09 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24);
Įgaliojimas (2022-10-05).

- - -

UAB Pramonės 1, kodas 306075094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Gardamas, Liepų g. 2
Pranešimo Nr. 5887501

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-24).

- - -

MB "Tivela LT", kodas 305406449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugai, Vlado Mirono g. 18A
Pranešimo Nr. 5887502

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

MB Enteta, kodas 305984741
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Kalpoko g. 37
Pranešimo Nr. 5887503

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-18 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-03-24).

- - -

UAB "Kimfora", kodas 304836031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Jungiamas peržengiant vienos valstybės ribas juridinis
asmuo.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 248

Pranešimo Nr. 5887504

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-24).

- - -

UAB "SUNSSHOP", kodas 302705019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Bajorų g. 9
Pranešimo Nr. 5887505

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

MB "Intro baldai", kodas 305665487
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 184-65
Pranešimo Nr. 5887506

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-24).

- - -

Mažoji bendrija "Lukeva", kodas 305959898
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Miško g. 39
Pranešimo Nr. 5887507

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

MB "EM2 projektai", kodas 305528855
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 42-2
Pranešimo Nr. 5887508

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB "Feniksas ir partneriai", kodas 303085749



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 249

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5887509

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

Viešoji įstaiga "Kultūrų dialogai", kodas 304254561
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 11-5
Pranešimo Nr. 5887510

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-24).

- - -

MB Proteda, kodas 305540462
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Nemuno g. 29
Pranešimo Nr. 5887511

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-24).

- - -

MB "Digitalus veidrodis", kodas 306149317
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 16-6
Pranešimo Nr. 5887512

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-20 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24);
Įgaliojimas (2023-01-11).

- - -

MB Ritos grožio namai, kodas 305252392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 4-18
Pranešimo Nr. 5887513

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 250

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGNIS", kodas 120085831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Marcelijaus Martinaičio g. 65
Pranešimo Nr. 5887514

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB "Solid group", kodas 305998762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičiai, Širvintų g. 33
Pranešimo Nr. 5887515

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23).

- - -

VšĮ Tinklinio klubas Kelmės Spartakas, kodas 306278290
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Liolių sen., Maneikių k., Parko g. 30
Pranešimo Nr. 5887516

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-24); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-03-24).

- - -

UAB "Augmenta", kodas 305698505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 5887517

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-24); Įgaliojimas
(2022-11-22).

- - -

E-Sales LT, UAB, kodas 302649830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Alyvų g. 6
Pranešimo Nr. 5887518

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 251

MB Duesta, kodas 306014547
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klausmylių vs., Vikių g. 49
Pranešimo Nr. 5887519

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-18 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB "Dorvalis", kodas 126327533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 22-15
Pranešimo Nr. 5887520

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-21).

- - -

UAB ELUMENT, kodas 305955202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimėlių g. 17
Pranešimo Nr. 5887521

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23); Įstatai (2023-03-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-03-23); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-03-23).

- - -

Autorent europe MB, kodas 305673345
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Grikių g. 12
Pranešimo Nr. 5887522

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-03-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-03-24).

- - -

VšĮ Vaikų dienos centras "Šypsena", kodas 305282414
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 22-9
Pranešimo Nr. 5887523

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

MB "Emaina", kodas 305991013



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 252

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kalninės g. 10
Pranešimo Nr. 5887524

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-24 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

MB Vurban interjeras, kodas 305639033
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-8
Pranešimo Nr. 5887525

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

MB "Vaivadent", kodas 305907314
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5887526

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

Team Jurginas, kodas 306114113
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Girkalnis, Pušynės g. 2
Pranešimo Nr. 5887527

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-22); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-03-22); Įgaliojimas (2022-12-05).

- - -

UAB "Aitrena", kodas 303992433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Štadvilių k., Upės g. 9
Pranešimo Nr. 5887528

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-03-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 253

UAB "Skveras", kodas 305378925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Dumpių k., Žemininkų g. 4-2
Pranešimo Nr. 5887529

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

Kėdainių senjorų klubas, kodas 306271940
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Pelutavos k., Vingio g. 10
Pranešimo Nr. 5887530

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2023-03-24); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-03-24).

- - -

Viešoji įstaiga "ACRO", kodas 302334813
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Vilniaus g. 97
Pranešimo Nr. 5887531

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2023-03-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2023-03-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2023-03-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-24).

- - -

UAB Archimetras, kodas 302697526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ūmėdžių g. 4-2
Pranešimo Nr. 5887532

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-22); Įgaliojimas (2023-02-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 254

ACD/Labs Vilnius, UAB, kodas 302922503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5887533

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-03-24).

- - -

UAB "VESSO grupė", kodas 305218899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A
Pranešimo Nr. 5887534

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23); Įgaliojimas (2022-06-09).

- - -

UAB "Gold statyba", kodas 304177150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5887535

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB veterinarijos klinika "Mažieji draugai").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23); Pažyma (2023-03-23); Įstatai
(2023-03-23); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-03-23).

- - -

"Mobili zona", UAB, kodas 304255777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5887536

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-03-24).

- - -

UAB "Geros padangos", kodas 304215291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 34
Pranešimo Nr. 5887537

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 255

UAB "Pavilnio investicijos", kodas 304226359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5887538

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-03-21);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-03-21); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-03-21).

- - -

UAB Viladenta, kodas 305677354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Šilelio k., Vlado Dautarto g. 13A-1
Pranešimo Nr. 5887539

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

Permatics UAB, kodas 304139317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11M
Pranešimo Nr. 5887540

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-24).

- - -

UAB Memel Lab, kodas 305642015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bijūnų g. 10A-2
Pranešimo Nr. 5887541

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-15 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-24).

- - -

MB "Naujoji melodija", kodas 126078975
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mildos g. 33-3
Pranešimo Nr. 5887542

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 256

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-24).

- - -

UAB "PROFILA", kodas 302262538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rokantiškių Sodų 2-oji g. 8
Pranešimo Nr. 5887543

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Leviaus inžinerija", kodas 304954446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65
Pranešimo Nr. 5887544

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Overship service", kodas 305703233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Alksnių g. 6
Pranešimo Nr. 5887545

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-03-24).

- - -

MB "Riminga", kodas 305743733
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, J. Basanavičiaus g. 28-3
Pranešimo Nr. 5887546

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-24).

- - -

MB "Audrista", kodas 304577365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 48 K4
Pranešimo Nr. 5887547

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 257

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-24); Įgaliojimas (2023-03-20).

- - -

MB "Statomaksa", kodas 305218995
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 5887548

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Radviliškio rajono drenažas", kodas 302584845
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 2C-3
Pranešimo Nr. 5887549

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-24); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2023-03-24).

- - -

MB "Kodukas", kodas 304434545
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Virbališkių k., Motobrolių g. 4
Pranešimo Nr. 5887550

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB "Viavera", kodas 304244880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 90-73
Pranešimo Nr. 5887551

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-03-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 258

UAB "Simply Life LT", kodas 306278059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 85A-21
Pranešimo Nr. 5887552

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-22).

- - -

VšĮ Eksperimentinės ir klinikinės medicinos institutas, kodas 305028896
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 13-5
Pranešimo Nr. 5887553

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB K. Galvelis ir partneriai, kodas 155297648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 22-1A
Pranešimo Nr. 5887554

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

MB North media, kodas 305999451
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimėlių g. 4-18
Pranešimo Nr. 5887555

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-02 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

MB "Veikėjai", kodas 305642218
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Jauniaus g. 29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 259

Pranešimo Nr. 5887556

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

MB "Mlook.lt", kodas 306275561
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 61-22
Pranešimo Nr. 5887557

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autovaža", kodas 170537310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kretingos g. 26-4
Pranešimo Nr. 5887558

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-03-23).

- - -

UAB "COWI Lietuva", kodas 111550441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10A
Pranešimo Nr. 5887559

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23); Valdybos sprendimas (2023-03-23).

- - -

UAB "CPG Varis", kodas 304822708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lelijų g. 80A
Pranešimo Nr. 5887560

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-24).

- - -

UAB "BALEKSMETA", kodas 163731432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Klaipėdos g. 46
Pranešimo Nr. 5887561



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 260

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

MB "Liepurta", kodas 306054723
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštakalnio g. 120-7
Pranešimo Nr. 5887562

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-30 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vinbarta", kodas 257016360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Šveicarijos k., Pramonės g. 24-2
Pranešimo Nr. 5887563

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB Nusolius, kodas 306255733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Banaičio g. 17
Pranešimo Nr. 5887564

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23); Įgaliojimas (2023-03-17); Įgaliojimas
(2023-03-17).

- - -

Pasvalio rajono Namišių krašto bendruomenė, kodas 169298952
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Namišių sen., Namišių k.
Pranešimo Nr. 5887565

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23).

- - -

Žvejų klubas "Amūras ir Ginalas", kodas 301538478
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 10-oji g. 16
Pranešimo Nr. 5887566

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 261

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-03-24).

- - -

UAB "Transfina", kodas 302570799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Eglių g. 6
Pranešimo Nr. 5887567

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-03-24).

- - -

UAB "Keilas", kodas 305065581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5
Pranešimo Nr. 5887568

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-23); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
susirinkimo protokolas (2023-03-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-03-23); Įgaliojimas
(2022-11-04).

- - -

Asociacija "Raizgių kaimo bendruomenė", kodas 305547033
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Raizgių k., Lydekų g. 1
Pranešimo Nr. 5887569

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

MB "Alektas", kodas 305649604
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5887570

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB "Truck Service Vilnius", kodas 300155690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 262

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Kenos k., Miško g. 4
Pranešimo Nr. 5887571

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24);
Įgaliojimas (2023-03-22).

- - -

MB "Novatorių idėja", kodas 306100811
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazliškių g. 13-50
Pranešimo Nr. 5887572

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-15 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-24).

- - -

MB "Dusios krantas", kodas 304438807
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Metelių k., Seirijų g. 60
Pranešimo Nr. 5887573

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-24).

- - -

MB "Namukai", kodas 306124837
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Anaičių g. 10
Pranešimo Nr. 5887574

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-24).

- - -

UAB "Verslo inovacijos ir technologijos", kodas 303182600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5887575

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 263

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2023-03-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKSINĖ JUOSTA", kodas 124231874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 10-4
Pranešimo Nr. 5887576

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-24).

- - -

MB deko media, kodas 305454180
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5887577

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24);
Įgaliojimas (2023-02-10).

- - -

MB "Superminimal", kodas 305654747
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 15-2
Pranešimo Nr. 5887578

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

LIETUVOS SKRAIDYKLIŲ IR PARASPARNIŲ SPORTO FEDERACIJA (LSPSF), kodas 191942027
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 4-7
Pranešimo Nr. 5887579

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 264

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-03-24); Įgaliojimas (2023-01-18).

- - -

UAB "Lidija", kodas 302667522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-55
Pranešimo Nr. 5887580

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

MB "Kandis Lab", kodas 305583353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 91-27
Pranešimo Nr. 5887581

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24);
Įgaliojimas (2022-08-05).

- - -

Palangos bočių ansamblis, kodas 301694580
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Taikos g. 11-7
Pranešimo Nr. 5887582

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-03-24).

- - -

UAB Liukosta, kodas 305634431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5887583

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-24); Įstatai (2023-03-24); Akcininkų
sprendimas (2023-03-24).

- - -

Rokiškio skraidymo asociacija "Puga", kodas 302461554
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jaunystės g. 5-1
Pranešimo Nr. 5887584

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 265

Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2023-03-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-03-23); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių rinkimų (2023-03-23); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir
prezidento rinkimų (2023-03-23).

- - -

MB "Žaidybos ekspertai", kodas 304723311
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Malonioji g. 16-4
Pranešimo Nr. 5887585

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB "Medininkų transportas", kodas 300517196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Medininkų sen., Medininkų k.
Pranešimo Nr. 5887586

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

MB "Vaidon", kodas 306062428
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Sporto g. 5C-188
Pranešimo Nr. 5887587

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-12 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24);
Įgaliojimas (2022-08-10).

- - -

UAB "VITOKSAS", kodas 300585133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 5-10
Pranešimo Nr. 5887588

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-24).

- - -

UAB "Baltijos perlas", kodas 300150597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, M. Mažvydo al. 6-9A
Pranešimo Nr. 5887589



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 266

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-24).

- - -

UAB "Baltijos maistas", kodas 303407157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Magūnų sen., Čerėnų k., Ežero g. 6
Pranešimo Nr. 5887590

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-03-24).

- - -

VšĮ Karališkoji menų akademija, kodas 305293859
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5887591

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-22).

- - -

DiPocket UAB, kodas 305599375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 5887592

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-03-22).

- - -

UAB "PK projektavimo biuras", kodas 300966547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antagynės g. 2-1
Pranešimo Nr. 5887593

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB "Aldeiga", kodas 301137567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 190-6
Pranešimo Nr. 5887594

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 267

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-03-24).

- - -

Žemės sklypų projektai, MB, kodas 306107994
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 89A-4
Pranešimo Nr. 5887595

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-28 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

Laurus Films MB, kodas 302939552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 51-42
Pranešimo Nr. 5887596

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB "Litvinas", kodas 304920262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5887597

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Nordelsa", kodas 304960310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5887598

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Foresteda", kodas 175004647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Jubiliejinė g. 3
Pranešimo Nr. 5887599

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 268

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-24).

- - -

UAB "Rusmeda", kodas 302325383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Šermukšnių g. 31
Pranešimo Nr. 5887600

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-24).

- - -

Liuksbūstas UAB, kodas 305544884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, A. Baranausko g. 3
Pranešimo Nr. 5887601

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-03-24).

- - -

MB Stealth technology, kodas 305655646
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Sarių sen., Žirneliškės vs. 3
Pranešimo Nr. 5887602

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

MB "Morenginė", kodas 305648484
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šiaulių g. 18
Pranešimo Nr. 5887603

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-24).

- - -

UAB "Žalias takas", kodas 303144973



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 269

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5887604

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

UAB "PILETA", kodas 303018490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5887605

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB INMIRA, kodas 303056740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šarkų g. 3-1
Pranešimo Nr. 5887606

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Daliveda", kodas 126113846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 16
Pranešimo Nr. 5887607

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Dedico LT", kodas 304968086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5887608

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 270

UAB ARMALEX REAL ESTATE, kodas 304554085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 70A-3
Pranešimo Nr. 5887609

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB BURNEVA, kodas 302912936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5887610

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Candle tales", kodas 302777545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elbingo g. 61-2
Pranešimo Nr. 5887611

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Logs gang", kodas 302788837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 26-424
Pranešimo Nr. 5887612

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

AXON Production, UAB, kodas 302563089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 5887613

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "VodEx Baltic", kodas 304918592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 5887614

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 271

- - -

UAB "Vedima", kodas 304915831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 5887615

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB ANLE LT, kodas 303036314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 42-510
Pranešimo Nr. 5887616

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

iValue, UAB, kodas 302710240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5887617

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Koveras", kodas 303107633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 39
Pranešimo Nr. 5887618

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "S.R.S. Prekyba", kodas 301674574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Kiparisų g. 23
Pranešimo Nr. 5887619

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

MyCash Online, UAB, kodas 304917921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 5887620

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 272

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Amrėja", kodas 304962806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 5887621

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "ŠVIESA IR TAMSA", kodas 302603943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, A. Baranausko g. 2
Pranešimo Nr. 5887622

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Crepes & Coffee", kodas 301737964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 22
Pranešimo Nr. 5887623

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Artego" statybinė kompanija, kodas 304965460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5887624

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "LEOVISTA", kodas 302619171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, T. Kosciuškos g. 3-10
Pranešimo Nr. 5887625

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Medienos investicijos", kodas 303109666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Kupiškio g. 51-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 273

Pranešimo Nr. 5887626

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Auta LT", kodas 303082226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 5887627

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Emerikas", kodas 304750632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5887628

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Bortus", kodas 302737892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5887629

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB SPRENDIMASJUMS, kodas 301843907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 34
Pranešimo Nr. 5887630

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21); Įgaliojimas (2022-12-12).

- - -

UAB "OSTBALTIC", kodas 302606035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 2B
Pranešimo Nr. 5887631

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 274

Fort.One, UAB, kodas 304933092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Liepų al. 24-70
Pranešimo Nr. 5887632

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Protecis", kodas 304934874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5887633

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "MDS Baltic", kodas 302703025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5887634

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "FINKOM", kodas 301988532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Gojaus k., Pramonės g. 14
Pranešimo Nr. 5887635

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Fuga Optima", kodas 303069054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šerkšno g. 14
Pranešimo Nr. 5887636

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "S. K. Imports Lt", kodas 302422747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 43-77
Pranešimo Nr. 5887637

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 275

- - -

UAB "Nemsi LT", kodas 301791691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5887638

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB EGINSTATA, kodas 303050118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5887639

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Euro Trend LT", kodas 302627773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemoji g. 36
Pranešimo Nr. 5887640

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Baltijos atranka", kodas 304736821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 124
Pranešimo Nr. 5887641

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Investicijų valdymo strategijos", kodas 302689419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lūšių g. 25-1
Pranešimo Nr. 5887642

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Densora", kodas 304922014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5887643

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 276

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Sadrika", kodas 303022453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 5887644

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Timber Supply Company", kodas 303026918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Malonioji g. 7A
Pranešimo Nr. 5887645

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB ČESBETA, kodas 303017260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 10B-6
Pranešimo Nr. 5887646

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Devi clear", kodas 185330431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 18
Pranešimo Nr. 5887647

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "K-parkas", kodas 302586419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 38-9
Pranešimo Nr. 5887648

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "TECHA Group", kodas 302938482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 30A-64



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 277

Pranešimo Nr. 5887649

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Menikarus", kodas 304971328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5887650

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "AUSLA", kodas 302973914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasai, K. Donelaičio g. 7-25
Pranešimo Nr. 5887651

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Baltijos pelikanas", kodas 302312973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Katedros g. 3
Pranešimo Nr. 5887652

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "MARSEKA", kodas 302760510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 5887653

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINA IR Ko", kodas 122747867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 22
Pranešimo Nr. 5887654

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 278

UAB NAUJA ENERGETIKA-5, kodas 302874033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5887655

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Bonvera", kodas 304928266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5887656

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "M & L International", kodas 301933532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-59
Pranešimo Nr. 5887657

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB PRIMODA, kodas 302756889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5887658

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB ORTENSA, kodas 302970035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5887659

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB Stroykarat, kodas 302725947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5887660

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 279

- - -

UAB "Andelisa", kodas 304932948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palionių g. 19
Pranešimo Nr. 5887661

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB NERINDA, kodas 302894071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Siesikų sen., Lokinės k. 5-3
Pranešimo Nr. 5887662

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Solvina", kodas 302787169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 5887663

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Vilniaus kamikadzė", kodas 304932439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5887664

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Adelisa", kodas 304958366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5887665

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB PPP, kodas 302251577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 72-4
Pranešimo Nr. 5887666

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 280

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "KYRA Baltic", kodas 302944439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašvaistės g. 3
Pranešimo Nr. 5887667

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "GAUDOVA", kodas 303064032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Jasonių k., Saulėlydžio g. 10
Pranešimo Nr. 5887668

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Leksimus", kodas 304923027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65
Pranešimo Nr. 5887669

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB Evento enterprise, kodas 302939488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-42A
Pranešimo Nr. 5887670

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "LAIMĖS DŽEMAS", kodas 303031527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stumbrų g. 23-1
Pranešimo Nr. 5887671

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Steksa", kodas 304750696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 281

Pranešimo Nr. 5887672

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

International training system, UAB, kodas 303161855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Upelio g. 2
Pranešimo Nr. 5887673

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "LUSTERA", kodas 303036168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, A. Smetonos g. 6A-3
Pranešimo Nr. 5887674

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Chentai", kodas 303107409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5887675

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Rotana", kodas 304750600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5887676

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Lekstata", kodas 304916157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 5887677

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 282

UAB Tinkosma, kodas 303013041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300B-103
Pranešimo Nr. 5887678

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "REVEST", kodas 300931553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 5887679

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-13).

- - -

UAB "Druskininkų rida", kodas 304921389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 5887680

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "BESTBROK LT", kodas 301711631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 6-4
Pranešimo Nr. 5887681

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Lubys family holding", kodas 303049870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liejyklos g. 3
Pranešimo Nr. 5887682

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

DVJ Tennis, UAB, kodas 302767711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 2B-6
Pranešimo Nr. 5887683

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 283

- - -

UAB "Bruderhauzas", kodas 302600541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dundulio g. 30
Pranešimo Nr. 5887684

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "IJUS", kodas 302780185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuva, Tvenkinio g. 13
Pranešimo Nr. 5887685

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Veiklus", kodas 303106976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 27-98
Pranešimo Nr. 5887686

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Feniksas ir partneriai", kodas 303085749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5887687

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

E-Sales LT, UAB, kodas 302649830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Alyvų g. 6
Pranešimo Nr. 5887688

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "PROFILA", kodas 302262538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rokantiškių Sodų 2-oji g. 8
Pranešimo Nr. 5887689

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 284

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Leviaus inžinerija", kodas 304954446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65
Pranešimo Nr. 5887690

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Lidija", kodas 302667522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-55
Pranešimo Nr. 5887691

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Medininkų transportas", kodas 300517196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Medininkų sen., Medininkų k.
Pranešimo Nr. 5887692

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Litvinas", kodas 304920262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5887693

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

- - -

UAB "Nordelsa", kodas 304960310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5887694

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-21).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 285

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Uždaroji akcinė bendrovė "EV EUROSERVICE", kodas 300564897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 15A
Pranešimo Nr. 5886328

Išregistravimo data: 2023-03-24.

- - -

UAB "Aspektum", kodas 300565255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 32
Pranešimo Nr. 5886329

Išregistravimo data: 2023-03-24.

- - -

UAB "BALTIC TRADING RANGE", kodas 300570359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 124
Pranešimo Nr. 5886330

Išregistravimo data: 2023-03-24.

- - -

UAB "CMR BALTIC", kodas 300601833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 39-64
Pranešimo Nr. 5886331

Išregistravimo data: 2023-03-24.

- - -

UAB "DeMeKo", kodas 300615224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5886332

Išregistravimo data: 2023-03-24.

- - -

UAB Deknoro prekyba, kodas 300642591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5886333

Išregistravimo data: 2023-03-24.

- - -

UAB "REIKALINGA KNYGA", kodas 300916633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 292A-10
Pranešimo Nr. 5886334

Išregistravimo data: 2023-03-24.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 286

- - -

UAB "INVESTICIJŲ VALDYMO GARANTAS", kodas 300971754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 55-1
Pranešimo Nr. 5886335

Išregistravimo data: 2023-03-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gotransa", kodas 301149982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Kalnalaukio g. 20-7
Pranešimo Nr. 5886336

Išregistravimo data: 2023-03-24.

- - -

UAB Point East, kodas 301501565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 70A-3
Pranešimo Nr. 5886337

Išregistravimo data: 2023-03-24.

- - -

UAB Italian Consulting for Enterprises, kodas 300571475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 10-4
Pranešimo Nr. 5886338

Išregistravimo data: 2023-03-24.

- - -

UAB "CAVIAR HOUSE CLUB", kodas 300558702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasytės g. 2
Pranešimo Nr. 5886339

Išregistravimo data: 2023-03-24.

- - -

UAB "Pašto sistemos", kodas 301531811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 194-47
Pranešimo Nr. 5886340

Išregistravimo data: 2023-03-24.

- - -

UAB "Bella Baltic", kodas 301532176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 41-24
Pranešimo Nr. 5886341

Išregistravimo data: 2023-03-24.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 287

Uždaroji akcinė bendrovė "VITATURAS", kodas 301532938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Liepų g. 57C-2
Pranešimo Nr. 5886342

Išregistravimo data: 2023-03-24.

- - -

UAB "STOUNETA", kodas 301572772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 45C
Pranešimo Nr. 5886343

Išregistravimo data: 2023-03-24.

- - -

UAB "HAER", kodas 301573543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Naujonių k., Klevų g. 3
Pranešimo Nr. 5886344

Išregistravimo data: 2023-03-24.

- - -

UAB "PELITA", kodas 301592814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mildos g. 31-4
Pranešimo Nr. 5886345

Išregistravimo data: 2023-03-24.

- - -

UAB "Arveda", kodas 301609128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 160-313
Pranešimo Nr. 5886346

Išregistravimo data: 2023-03-24.

- - -

"ITEK", UAB, kodas 301678576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 5886347

Išregistravimo data: 2023-03-24.

- - -

UAB "INSTANT SUPPORT", kodas 301704601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 107-287
Pranešimo Nr. 5886348

Išregistravimo data: 2023-03-24.

- - -

UAB "Winalite Baltic", kodas 301730069



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 288

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 6-4
Pranešimo Nr. 5886349

Išregistravimo data: 2023-03-24.

- - -

UAB "RR Solutions", kodas 301732013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Draugystės g. 21
Pranešimo Nr. 5886350

Išregistravimo data: 2023-03-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AM INVEST", kodas 301793393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Šeškučių k. 4
Pranešimo Nr. 5886351

Išregistravimo data: 2023-03-24.

- - -

UAB "VelVara", kodas 301842673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų Sodų 5-oji g. 6
Pranešimo Nr. 5886352

Išregistravimo data: 2023-03-24.

- - -

UAB "BE GALO", kodas 301864673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16H-7
Pranešimo Nr. 5886353

Išregistravimo data: 2023-03-24.

- - -

UAB "Intelligent Solutions", kodas 302253941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5886354

Išregistravimo data: 2023-03-24.

- - -

UAB "Novus NT", kodas 302254096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 6-128
Pranešimo Nr. 5886355

Išregistravimo data: 2023-03-24.

- - -

UAB "Topotera", kodas 302290765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 289

Buveinės adresas: Vilnius, Paukščių Tako g. 55
Pranešimo Nr. 5886356

Išregistravimo data: 2023-03-24.

- - -

UAB "Inidėja", kodas 302296490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 5A-1
Pranešimo Nr. 5886357

Išregistravimo data: 2023-03-24.

- - -

UAB "Hong Rui", kodas 302334806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5886358

Išregistravimo data: 2023-03-24.

- - -

UAB "WRU.LT", kodas 302412938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav., Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5886359

Išregistravimo data: 2023-03-24.

- - -

UAB "Saturno žiedai", kodas 302414960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5886360

Išregistravimo data: 2023-03-24.

- - -

"Alkovus", UAB, kodas 302415514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 25
Pranešimo Nr. 5886361

Išregistravimo data: 2023-03-24.

- - -

Baltic taxi, UAB, kodas 302420333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 20
Pranešimo Nr. 5886362

Išregistravimo data: 2023-03-24.

- - -

UAB "Anastana", kodas 302425177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 290

Pranešimo Nr. 5886363

Išregistravimo data: 2023-03-24.

- - -

UAB "Teraktana", kodas 302426884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 5-45
Pranešimo Nr. 5886364

Išregistravimo data: 2023-03-24.

- - -

UAB ADcentras, kodas 302433359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Studentų g. 15-2
Pranešimo Nr. 5886365

Išregistravimo data: 2023-03-24.

- - -

UAB "Orkinta", kodas 302438947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-96
Pranešimo Nr. 5886366

Išregistravimo data: 2023-03-24.

- - -

UAB "JOSYVA", kodas 302467525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Katilių k., Šviesos g. 26
Pranešimo Nr. 5886367

Išregistravimo data: 2023-03-24.

- - -

UAB "REMRASA", kodas 302480266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 46-71
Pranešimo Nr. 5886368

Išregistravimo data: 2023-03-24.

- - -

UAB "Petitum", kodas 302499590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 3-58
Pranešimo Nr. 5886369

Išregistravimo data: 2023-03-24.

- - -

UAB "JURBARA", kodas 302524182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 21-70
Pranešimo Nr. 5886370



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 291

Išregistravimo data: 2023-03-24.

- - -

UAB UPPA, kodas 302534949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5886371

Išregistravimo data: 2023-03-24.

- - -

UAB "BITĖS ALUS", kodas 302546264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-2
Pranešimo Nr. 5886372

Išregistravimo data: 2023-03-24.

- - -

UAB Vazajėlis, kodas 302546410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršilų g. 13-45
Pranešimo Nr. 5886373

Išregistravimo data: 2023-03-24.

- - -

UAB NEROLITIME, kodas 302550526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5886374

Išregistravimo data: 2023-03-24.

- - -

UAB "SELRETA", kodas 302567828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5886375

Išregistravimo data: 2023-03-24.

- - -

UAB STOMBERG, kodas 303057358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5886376

Išregistravimo data: 2023-03-24.

- - -

"Tigrina", UAB, kodas 303095864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5886377

Išregistravimo data: 2023-03-24.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 292

- - -

UAB "Asvalda", kodas 303096806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 5886378

Išregistravimo data: 2023-03-24.

- - -

UAB "Somira", kodas 303110469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5886379

Išregistravimo data: 2023-03-24.

- - -

UAB "Aureksa", kodas 303117467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5886380

Išregistravimo data: 2023-03-24.

- - -

UAB "Kotana", kodas 303121234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5886381

Išregistravimo data: 2023-03-24.

- - -

"Stips", UAB, kodas 303125414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5886382

Išregistravimo data: 2023-03-24.

- - -

UAB "Mapetas", kodas 303130824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5886383

Išregistravimo data: 2023-03-24.

- - -

UAB "Astenas", kodas 303132960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5886384

Išregistravimo data: 2023-03-24.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 293

UAB "Makaras", kodas 303227522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5886385

Išregistravimo data: 2023-03-24.

- - -

UAB "Tameta", kodas 302584788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5886386

Išregistravimo data: 2023-03-24.

- - -

UAB "Tamesta", kodas 302599249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5886387

Išregistravimo data: 2023-03-24.

- - -

UAB "Ekotaksi", kodas 302614509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 20
Pranešimo Nr. 5886388

Išregistravimo data: 2023-03-24.

- - -

UAB "YOUNG URBAN media", kodas 302622121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5886389

Išregistravimo data: 2023-03-24.

- - -

UAB "ALESITA", kodas 302624019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 46-71
Pranešimo Nr. 5886390

Išregistravimo data: 2023-03-24.

- - -

UAB "Bioxa Baltic", kodas 302625929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 5886391

Išregistravimo data: 2023-03-24.

- - -

UAB SOFERTA, kodas 302626543



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 294

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5886392

Išregistravimo data: 2023-03-24.

- - -

UAB "Internet systems", kodas 302629272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5886393

Išregistravimo data: 2023-03-24.

- - -

UAB "Ksereta", kodas 302632521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5886394

Išregistravimo data: 2023-03-24.

- - -

UAB Baltikum Personal lt, kodas 302643756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5886395

Išregistravimo data: 2023-03-24.

- - -

UAB "LETNETA", kodas 302647263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5886396

Išregistravimo data: 2023-03-24.

- - -

UAB Magro, kodas 302660385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Strazdelio g. 2A
Pranešimo Nr. 5886397

Išregistravimo data: 2023-03-24.

- - -

UAB Myla Biz, kodas 302672932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5886398

Išregistravimo data: 2023-03-24.

- - -

UAB "Translaita", kodas 302678942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 295

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5886399

Išregistravimo data: 2023-03-24.

- - -

UAB "Pramogos internete", kodas 302721646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 5886400

Išregistravimo data: 2023-03-24.

- - -

UAB "Wacky Solutions", kodas 302752008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 96-80
Pranešimo Nr. 5886401

Išregistravimo data: 2023-03-24.

- - -

UAB "PULSETA", kodas 302770579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5886402

Išregistravimo data: 2023-03-24.

- - -

UAB "Interleta", kodas 302771738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5886403

Išregistravimo data: 2023-03-24.

- - -

UAB "Aporta", kodas 303213501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5886404

Išregistravimo data: 2023-03-24.

- - -

UAB "Furtisa", kodas 302800645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5886405

Išregistravimo data: 2023-03-24.

- - -

UAB "GoldenTex", kodas 302811531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 296

Pranešimo Nr. 5886406

Išregistravimo data: 2023-03-24.

- - -

UAB AVESHOME, kodas 302824863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5886407

Išregistravimo data: 2023-03-24.

- - -

UAB "Amber servis", kodas 302839363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5886408

Išregistravimo data: 2023-03-24.

- - -

UAB UkrLit Consulting, kodas 302841396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5886409

Išregistravimo data: 2023-03-24.

- - -

UAB Sunelota, kodas 302849222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav., Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5886410

Išregistravimo data: 2023-03-24.

- - -

UAB "Turklita", kodas 302859654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5886411

Išregistravimo data: 2023-03-24.

- - -

UAB Peak Trade, kodas 302881704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5886412

Išregistravimo data: 2023-03-24.

- - -

UAB Trade point, kodas 302887027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5886413



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-084 Puslapis 297

Išregistravimo data: 2023-03-24.

- - -

UAB EnerGroup LT, kodas 302892743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5886414

Išregistravimo data: 2023-03-24.

- - -

UAB KARNEDA INVEST I, kodas 302906207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Kaštonų g. 7
Pranešimo Nr. 5886415

Išregistravimo data: 2023-03-24.

- - -

UAB "Nuralita", kodas 302909954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5886416

Išregistravimo data: 2023-03-24.

- - -

UAB "Logistex Baltic", kodas 302916386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 174P
Pranešimo Nr. 5886417

Išregistravimo data: 2023-03-24.

- - -

UAB "T&I Solutions", kodas 302992487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5886418

Išregistravimo data: 2023-03-24.

- - -

UAB NETSE, kodas 303012879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Slucko g. 7-1
Pranešimo Nr. 5886419

Išregistravimo data: 2023-03-24.

- - -

UAB "ADV Group", kodas 303026366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5886420

Išregistravimo data: 2023-03-24.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


